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ÖNSÖZ

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), faaliyetlerine başladığı 2009 yılından 
beri kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, 
kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyele ivme kazandırmak 
amacıyla faaliyetler gerçekleştirmektedir. Bu bilinçle; Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat 
illerinde paydaşlarıyla eşgüdüm içerisinde yürüttüğü projeler ile bölgemizin ekonomik 
ve sosyal anlamda kalkınmasında önemli lokomotiflerden biri haline gelen Kalkınma 
Ajansımız ayrıca iş ve yatırım imkânlarının tanıtımı ve desteklenmesi çalışmalarına da 
öncülük yapmaktadır.

Başta proje teklif çağrısı, teknik destek ve güdümlü proje desteği gibi mali 
destek mekanizmaları olmak üzere 2018 yılı Ajansımızın çok sayıda sektörel araştırma, 
raporlama, tanıtım ve iş birliği faaliyetlerini gerçekleştirdiği; beşeri ve mali kaynaklarını 
verimli bir şekilde kullanarak çok boyutlu, katılımcı ve sürdürülebilir kalkınmaya katkıda 
bulunduğu başarılı bir yıldır.

2018 yılında uygulanmaya başlayan “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük 
Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı”  ve “Organize Sanayi Bölgelerinde 
(OSB) Ortak Üretim Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamındaki 
projeler ile Bölgemizde toplam 64 Milyon TL’lik yatırımın hayat bulacak olması Ajansımızın 
Bölgemizdeki kalkınma çabalarına katkısının en önemli göstergelerindendir. 2018 yılı 
Amasya’nın onlarca yıllık rüyası olan Yeşilırmak Kauçuk Bendi, Rekreasyonel Alanların 
Oluşturulması, Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim Projesinin tamamlandığı Çorum, 
Samsun ve Tokat illerinde turizm, kırsal kalkınma alanlarında her biri bir diğerinden 
yenilikçi ve farklı katma değer unsurları içeren Güdümlü Projelerin uygulamasının başarı 
ile sürdürüldüğü bir yıldır. Aynı şekilde Fizibilite Desteği ve Teknik Destek programlarının 
uygulamalarında da memnuniyet verici neticeler gözlenmiştir.

 Bu başarının sağlanması yolunda Ajans’ın faaliyetlerine karar ve yön veren, örnek 
bir işbirliği ve istişare ortamı tesis eden Yönetim Kurulumuzun değerli üyelerine, bu 
faaliyetleri yerine getiren Ajans Genel Sekreterimizin şahsında bütün OKA çalışanlarına 
gönülden teşekkür eder, gelecek yılların da aynı birliktelik ve heyecanla başarılarla dolu 
geçmesini temenni ederim. 

Dr. Osman VAROL
Amasya Valisi 

OKA Yönetim Kurulu Başkanı
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SUNUŞ

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı bölge planında ve kurumsal stratejik planında 
belirtilen öncelikler çerçevesinde; kamu kesimi, sivil toplum ve özel sektörden paydaşlarının 
katılımı ile bölgemizde mali destek programları, araştırma, analiz ve stratejik planlama 
çalışmaları, eğitim, bilgilendirme, yatırım ve tanıtım faaliyetlerini yürütmektedir. 

Bahse konu faaliyetler ve kullanılan kaynaklar, kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 
her yıl faaliyet raporları aracılığıyla duyurulmaktadır. Bu amaçla hazırladığımız Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Faaliyet Raporu, Ajansımız faaliyetlerini ortaya koyması 
ve Ajansımızın tanınması açısından kazanımlar sağlayacaktır.

27 Aralık 2017 tarihinde ilan edilen “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli 
Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı”  ve “Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) 
Ortak Üretim Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamında Amasya’dan 
10, Çorum’dan 8, Samsun’dan 14, Tokat’tan 12 proje başarılı bulunarak destek almaya hak 
kazanmıştır. Projelerin tamamlanmasıyla Bölgemize 28 Milyon TL’lik Ajans desteğiyle, 
kurumlarımızın eşfinansmanları dâhil toplam 64 Milyon TL’lik yatırım yapılmış olacaktır. 
Ayrıca, 2018 yılında Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) 
ile işbirliği içerisinde yürütülmekte olan Yeşil Yol Güzergâhındaki Kültür-Turizm ve Altyapı 
Yatırımlarının Desteklenmesi Mali Destek Programı kapsamında ise Samsun’da Ladik ve 
Vezirköprü’de iki adet projenin uygulanmasına başlanmıştır.

Ajansımızın 2018 yılında Güdümlü Proje Destekleri de devam etmiştir. Yıl içerisinde 
hibe miktarı 7 milyon TL olup proje toplam tutarı 16,1 milyon TL olan Amasya Yeşilırmak 
Kauçuk Bendi, Rekreasyonel Alanların Oluşturulması, Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim 
Projesi tamamlanmış, diğer 4 güdümlü projemizin uygulamasında ise çok önemli ilerlemeler 
sağlanmıştır. Öte yandan Fizibilite Desteği Programı kapsamında 5 adet fizibilite projesi ile 
destek sözleşmesi imzalanmış; Teknik Destek Programı ile uygulanan 32 projede yaklaşık 
1500 kişiye teknik eğitimler sağlanmıştır.

2018 yılı, 2018-2023 Dönemi  Sektörel Eylem Planları çalışmasının kamuoyu ile 
paylaşılarak uygulama aşamasına geçilen yıl olmuştur. Katılımcı bir anlayışla, her sektörün 
ilgili kamu kurumu, meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşlarının da katıldığı çalıştay, yüz 
yüze görüşmelerde alınan bilgiler ışığında bölge üniversitelerinde görevli akademisyenler 
tarafından kaleme alınan Eylem Planları, kurumlarımızın yol haritasını ortaya koymaktadır.

Kuruluşunun 10. yılını idrak eden Ajansımızın başarılı çalışmalarını gerçekleştirmesini 
sağlayan ve desteklerini esirgemeyen sayın bakanlarımıza, valilerimize, belediye 
başkanlarımıza, ticaret ve sanayi odası başkanlarımız ile il genel meclis başkanlarımıza 
şükranlarımı sunarım. Kapılarını işbirliği için her daim açık tutan kamu kuruluşlarına, sivil 
toplum kuruluşlarına, özel sektörün kıymetli temsilcilerine ve özverili çalışmalarından dolayı 
mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Mevlut ÖZEN
OKA Genel Sekreteri
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I. HUKUKİ VE KURUMSAL YAPI 
 

Kalkınma Ajansları kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki 

işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli 

harekete geçirmek suretiyle Cumhurbaşkanınca belirlenen politikalarla uyumlu olarak bölgesel 

gelişmeyi hızlandırmak, gelişmenin sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmak üzere oluşturulmuş kalkınma birimleridir. 

 

25 Ocak 2006 tarihinde kabul edilen 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının, Kuruluşu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un Bakanlar Kurulu’na verdiği yetkiye dayanarak 

22 Kasım 2008 tarih ve 27062 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan kararname ile kurulmuş olan 

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), 15/7/2018 tarihi itibarı ile kamu tüzel kişiliği haiz ve 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkındaki 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile düzenlenmemiş işlemlerinde özel hukuk 

hükümlerine tabidir. 

  

26 Düzey 2 bölgesinde kurulan kalkınma ajansları, faaliyetlerini aşağıdaki mevzuat 

hükümlerine tabi olarak yürütmektedir.  

• Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Karar  

• Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği  

Bu yönetmelikler dışında ajansların tabi olduğu satın alma faaliyetlerine ilişkin Kalkınma 

Ajansları Mal, Hizmet ve Yapım İşi Satın Alma İhale Usul ve Esasları, ajanslar tarafından mali 

destek programlarının yürütülmesine ilişkin Destek Yönetim Kılavuzu ile mali destek 

programlarının uygulanmasında kullanılan Proje Uygulama Rehberi bulunmaktadır. İlgili 

mevzuatı geliştirme ve uygulamaya dönük tereddütleri giderme hususunda Bakanlık yetkili 

kılınmıştır. 
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Kalkınma ajansları ulusal düzeyde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı genel koordinasyonunda 

faaliyetlerini sürdürürken, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı; 

 

a) Bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltıcı tedbirleri alır; plânlama, 

programlama ve projelendirme konularında ajanslara rehberlik ve danışmanlık yapar, plân ve 

programların uygulanmasını izler ve değerlendirir.  

b) Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının 

ölçülmesine dair usul ve esasları belirleyerek, bunların değerlendirmesini yapar veya yaptırır.  

c) Bölgesel gelişmeye yönelik iç ve dış kaynaklı fonların ajanslara tahsisi ile bunların 

kullanımına ilişkin usul ve esasları belirler.  

ç) Ajanslar arası işbirliğini sağlar ve ortak proje üretimini destekler.  

d) Ajansların işlevlerini etkili ve verimli olarak yerine getirebilmesi için merkezî düzeyde 

ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve koordinasyonu sağlar.  

e) Ajansların yıllık çalışma programlarını onaylar.  

f) Yönetim Kurulu tarafından teklif edilen ve/veya Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 

belirlenen adaylar arasından genel sekreteri görevlendirir. Gerekli gördüğünde genel sekreteri 

resen görevden alır.  

g) Plân ve programlara, yapılacak yardım ve transferlere, personelin nitelik ve 

istihdamına, bütçe ve muhasebe standartlarının kullanımına, faaliyet raporlarına, izleme, 

değerlendirme ve denetime ilişkin esas ve usuller ile yatırım destek ofislerinin çalışma usul ve 

esaslarını ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının görüşünü alarak belirler. 

A. Misyon ve Vizyon 

 

 

 

AJANSIN
MİSYONU

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, bölgesinde ekonomik ve 
sosyal alanlarda sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak amacıyla 
hazırladığı plan ve programlar doğrultusunda, etkin teknik ve 
mali destekler ile yatırım ve tanıtım mekanizmalarını kullanan; 
uluslararası, ulusal ve yerel aktörlerle işbirliği içinde bölgenin 
kapasitesini ve rekabet gücünü geliştiren bir ajanstır.”

AJANSIN
VİZYONU

“Bölgesinde yerel dinamikleri harekete geçirerek sağlıklı ve 
sürdürülebilir bir kalkınmanın gerçekleştirilmesinden önce, 
ulusal ve uluslararası platformlarda saygın, tanınır ve etkin 
çalışan bir ajans olmaktır.”
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188. maddesinde belirtildiği üzere Ajansların 

görev ve yetkileri şu şekildedir:  

 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek 

olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 

değerlendirmek ve sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bildirmek.  

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

ç) Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve 

bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek.  

d) Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu kesimi, özel kesim 

ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek. 

e) Bölgesel gelişmeye yönelik Ajansa tahsis edilen iç ve dış kaynaklı fonları, bölge plân ve 

programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak.  

f) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, 

kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek.  

g) Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak.  

ğ) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına 

giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek.  

h) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü 

eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle 

yeni girişimcileri desteklemek.  

ı) Türkiye’nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı 

sağlamak.  

i) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 

yayımlanacağı bir internet sitesi oluşturmak. 

 

Ajanslar bu görev ve sorumluluklarını Onuncu Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme Ulusal 

Stratejisi ve 2014-2023 dönemi bölge planlarında yer alan öncelikler doğrultusunda yerine 

getirilmektedir. 
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C. Ajansa İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 
Ajansımız, Genel Sekreterlik hizmetlerini 2017 yılı Eylül ayından itibaren “TR83 Bölgesi’nin 

Rekabetçiliğinin Arttırılması” BROP (Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı) 

Projesi kapsamında inşa edilen, Ajansın tüm faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine getirebileceği 

yeterli alana ve müştemilata sahip 3 katlı yeni hizmet binasında sürdürmektedir. 

Ajansımızın 2017 yılı Eylül ayından itibaren adresi: “Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi 

Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy/SAMSUN” olmuştur. Hizmet binası, yaklaşık 7000 m² kapalı 

alan ve 1.800 m² çevre düzenlemesini içermektedir. Ajans hizmet binasında, Ajans çalışanlarının 

odalarının yanında 3 adet eğitim salonu, 2 adet toplantı salonu ve 250 kişilik konferans salonu 

yer almaktadır.  

 

Fotoğraf 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Merkez Hizmet Binası, Samsun 

 

     Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Samsun'daki Merkez Ofisi’nin yanında 2010 yılı içerisinde 

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde kurulmuş olan Yatırım Destek Ofisleri ile hizmetlerini 

sürdürmektedir.  

 

Amasya Yatırım Destek Ofisi  

Amasya Yatırım Destek Ofisi, Amasya’da Dere Mahallesi, İğneci Baba Sokak, Numara 30’da 

hizmetlerine devam etmektedir. 
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Çorum Yatırım Destek Ofisi  

Çorum Yatırım Destek Ofisi, 1 Kasım 2018 tarihinden itibaren Çorum TSO yeni hizmet binasında 

yer alan 1. kattaki ofisinde hizmet vermeye başlamıştır.  Yapımı 2017 yılının Kasım ayında 

tamamlanan ve resmi açılışı 20 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirilen Çorum Ticaret ve Sanayi Odası 

Hizmet Binası, modern fiziki kapasitesiyle göz doldurmaktadır. 

 Binanın toplam kullanım alanı 9 bin 260 metrekare iken içerisinde çalışma alanları, iç avlular, 

yeşil mekânlar, yaklaşık 500 kişilik modern bir konferans salonu, 200 kişilik meclis toplantı salonu, 

komisyonların toplantılarını yapabilecekleri salonlar, ofisler, makam odaları, kütüphane, sosyal tesis, 

restoran, mescit, arşiv odaları, kafeterya ve otopark alanı da yer almaktadır.  Kompleks ayrıca 

Türkiye’de ilkler arasında yer alan ve Ajansımızın %75 oranında desteklediği Güneş Enerjisi Santrali 

Projesi kapsamında kurulan güneş enerjisi santrali ile kendi elektrik ihtiyacını da karşılamaktadır. 

 

Fotoğraf 2: Çorum Yatırım Destek Ofisi, Çorum TSO Binası 

 

Samsun Yatırım Destek Ofisi 

Samsun Yatırım Destek Ofisi, Ajans merkez hizmet binası içerisinde hizmetlerine devam 

etmektedir. 

Tokat Yatırım Destek Ofisi  

Tokat ilinde hizmet veren Tokat Yatırım Destek Ofisi, 12 Mart 2018 tarihi itibarı ile Kabe-i 
Mescit Mahallesi, Bekir Paşa Sokak, Numara 11’deki İspirzade Konağı’na taşınmıştır. 
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Eski Eserler ve Müzeler Müdürlüğü’nün 14.09.1984 tarih ve 379 sayılı kararı ile “Tokat İl 
Merkezi Kentsel Sit Alanı ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespiti” 
kapsamında gerçekleştirilen toplu tescilde “Taşınmaz Kültür Varlığı” olarak tescil edilen, iç sofalı 
plan tipine sahip İspirzade Konağı’nın 18.yy sonunda inşa edildiği tahmin edilmektedir. 

Tokat ilinin kültürel ve anıtsal yapılarını içine alan “900 Adımda 900 Yıl” güzergâhı 
üzerinde “Geleneksel Tokat Evlerinden” oluşan dokusuyla öne çıkan Halit Sokak ile Kuyumcular 
Çarşısı’nı kesen sokakta yer alan İspirzade Konağı, aynı zamanda mülkiyeti Vakıflar Genel 
Müdürlüğüne ait Yazmacılar Hanı’na da yakın bir konumdadır. 

 

 
 

Fotoğraf 3: Tokat Yatırım Destek Ofisi 

 

2. Teşkilat Yapısı 
4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190. maddesinde belirtildiği üzere Ajansların 

teşkilat yapısı kalkınma kurulu, yönetim kurulu, genel sekreterlik, ajans merkezindeki çalışma 

birimleri ve il düzeyinde faaliyet gösteren yatırım destek ofislerinden oluşmaktadır. 
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Bu doğrultuda Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıdaki şekildedir. 

Şekil 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Teşkilat Yapısı 

 

 

Kalkınma Kurulu  

Kalkınma Kurulu, bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

işbirliğini geliştirmek ve Ajansı yönlendirmek üzere oluşturulmuştur ve Ajansın danışma 

organıdır.  

Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192. 

maddesinde belirtilmiştir. Bu madde hükümlerine göre Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri 

şu şekildedir: 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil 

toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine 

yönelik olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak.  

ç) Toplantı sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına raporlamak ve toplantıya ilişkin bir 

sonuç bildirisi yayımlamak. 
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Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın karar organıdır. 4 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 193. maddesinde belirtildiği üzere Yönetim Kurulu; birden 

fazla ilden oluşan bölgelerde il valileri, büyükşehir belediye başkanları veya büyükşehir olmayan 

illerde il merkez belediye başkanları, il genel meclisi başkanları ve her ilden birer kişi olmak 

kaydıyla ticaret ve sanayi odası başkanlarından oluşur. Ancak, birden fazla ilden oluşan 

bölgelerdeki illerde; ticaret ve sanayi odalarının ayrı kurulmuş bulunması halinde, yönetim 

kurulunda yer alacak temsilci Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenir.  

Ajansı, yönetim kurulu başkanı temsil eder. Yönetim kurulunun başkanı validir. Yönetim 

kurulu ilk toplantısında üyeleri arasından bir başkan vekili seçer. Birden fazla ilden oluşan 

bölgelerde yönetim kurulu başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi 

tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl 

süreyle dönüşümlü olarak yürütülür. 

Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 194. 

maddesinde açıkça belirtilmiştir. Bu madde hükümlerine göre Yönetim Kurulu’nun görev ve 

yetkileri şu şekildedir; 

 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının onayına 

sunmak.  

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek.  

c) Yıllık malî raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak.  

ç) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.  

d) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 

göndermek.  

e) Ajans bütçesini onaylamak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına göndermek.  

f) Genel sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine 

ilişkin teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak.  

g) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek.  

ğ) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek.  

h) Genel sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki iş bölümünü 

onaylamak.  

ı) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 

genel sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek.  
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Tablo 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Yönetim Kurulu 

Unvan Görevi İsim 

YK Başkanı Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI 

YK Başkan 

Yardımcısı 
Amasya Valisi Dr. Osman VAROL 

Üye Çorum Valisi Mustafa ÇİFTÇİ 

Üye Samsun Valisi Osman KAYMAK 

Üye Amasya Belediye Başkanı Cafer ÖZDEMİR 

Üye Çorum Belediye Başkanı Zeki GÜL 

Üye 
Samsun Büyükşehir Belediye 

Başkanı 
Zihni ŞAHİN 

Üye Tokat Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU 

Üye Amasya İl Genel Meclis Başkanı Mustafa ÇITTIR 

Üye Çorum İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim KAYA 

Üye Tokat İl Genel Meclis Başkanı Salih YILDIRIM 

Üye Amasya TSO Başkanı Murat KIRLANGIÇ 

Üye Çorum TSO Başkanı Çetin BAŞARANHINCAL 

Üye Samsun TSO Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU 

Üye Tokat TSO Başkanı Dr. Ali ÇELİK 

 

Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve yatırım destek ofislerinin 

en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter Yönetim Kurulu’na karşı sorumludur.  

Genel Sekreter’in görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 196. 

maddesinde belirtildiği üzere şu şekildedir; 

 

a) Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak.  

b) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak.  

c) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve yönetim kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak.  

ç) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek.  

Unvan Görevi İsim

YK Başkanı Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI

YK Başkan
Yardımcısı

Amasya Valisi Dr. Osman VAROL

Üye Çorum Valisi Mustafa ÇİFTÇİ

Üye Samsun Valisi Osman KAYMAK

Üye Amasya Belediye Başkanı Cafer ÖZDEMİR

Üye Çorum Belediye Başkanı Zeki GÜL

Üye Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni ŞAHİN

Üye Tokat Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU

Üye Amasya İl Genel Meclis Başkanı Mustafa ÇITTIR

Üye Çorum İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim KAYA

Üye Tokat İl Genel Meclis Başkanı Salih YILDIRIM

Üye Amasya TSO Başkanı Murat KIRLANGIÇ

Üye Çorum TSO Başkanı Çetin BAŞARANHINCAL

Üye Samsun TSO Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU

Üye Tokat TSO Başkanı Dr. Ali ÇELİK
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d) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak.  

e) Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek malî destek sağlamak üzere yönetim kuruluna öneri götürmek.  

f) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak.  

g) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve yurt dışındaki ajans ve kuruluşlarla iş birliği 

yapmak ve ortak projeler geliştirmek.  

ğ) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

h) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek.  

ı) Personelin işe alınması ve işine son verilmesini yönetim kuruluna teklif etmek.  

i) Ajans genel sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak.  

j) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek.  

k) Yönetim kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

 

Ajansın sunduğu hizmetler bölgenin özelliklerine ve öncelikli faaliyet alanlarına göre 

yönetim kurulu kararı ile Genel Sekreterlik bünyesinde kurulmuş Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi, Program Yönetim Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, İnsan 

Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi ve Yatırım Destek Ofisleri tarafından gerçekleştirilmektedir. 

İç Denetçilik ve Hukuk Müşavirliği de yine Genel Sekreterliğe bağlı olarak ilgili konularda 

faaliyetler gerçekleştirmektedir. 

 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi, bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel 

aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel temelde plan ve programlar hazırlanması ile yerel, ulusal 

ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından 

sorumludur. 

 

Program Yönetim Birimi  

Program Yönetim Birimi, Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından 

hazırlanan bölgesel programların yönetiminden sorumlu birimdir. Birim, tüm destekler 

kapsamında, başvuruların alınmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin 

belirlenmesi ve başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin 

uygulanmasından sorumludur. 
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İzleme ve Değerlendirme Birimi  

İzleme ve Değerlendirme Birimi, Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 

desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, 

bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapar.  

Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli 

aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle hibe programı çerçevesinde desteklenen projelerin 

uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve 

ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

 

İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi  

Ajansın tüm birimlerinin faaliyetlerinin etkin, sürekli ve problemsiz bir şekilde 

yürütülebilmesi ile idari, mali işler ve destek hizmetleri kapsamındaki faaliyetlerin eksiksiz ve 

mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesi İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Biriminin 

sorumluluğundadır.  

 

Yatırım Destek Ofisleri  

27 Ağustos 2014 tarih ve 29101 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

"Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği"nde Yatırım Destek Ofisleri’nin görev ve 

yetkileri aşağıdaki şekilde belirtilmektedir:  

• İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları 

yapmak/yaptırmak,  

• İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek,  

• Yatırımcılara bilgi sağlamak ve onları yönlendirmek,  

• İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla 

ortak çalışmalar yapmak,  

• Yatırımları izlemek,  

• İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek,  

• Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak,  

• Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam ve 

merciler nezdinde sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek elden 

takip ve koordine etmek,  

• Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak,  

• 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 inci maddesine dayanılarak çıkarılan 

düzenlemelerde belirtilen iş ve işlemleri yapmaktır.  
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İç Denetçilik 

İç denetçi, nesnel risk analizlerine dayanarak Ajansın yönetim ve kontrol yapılarını 
değerlendirmek ve risk yönetimi ve kontrol mekanizmasının etkinliğini geliştirmek için Ajansın 
amaçlarının gerçekleşmesine yardımcı olmakla sorumludur. 

 

Hukuk Müşavirliği  

Ajans bünyesinde, 31.01.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Hukuk Müşaviri 

görevlendirilmiştir. Hukuk Müşaviri, Ajansın taraf olduğu davalarda ve İcra takiplerinde Ajansı 

temsil etmek, Yönetim Kurulu veya Genel Sekreterlik makamı ve diğer birimlerden sorulan 

hukuki konular ile hukuki, mali, cezai sonuçlar doğuracak vaka ve işlemler hakkında görüş 

bildirmek gibi faaliyetlerden sorumludur. 

3. Bilgi Yönetimi ve Teknolojik Kaynaklar  
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda, hizmete ilişkin iş ve işlemler yerine getirilirken 

yönetim ve üretim hayatında birçok kolaylıklar sunan bilişim teknolojilerinden en etkin biçimde 

faydalanılmaya çalışılmaktadır.  

2018 yılında Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasında, Amasya, Çorum, Samsun ve 

Tokat Yatırım Destek Ofislerinde bilgi sistemleri yazılım ve donanım altyapıları tamamlanmıştır.   

Ajans internet sitesi yayını, elektronik posta hizmeti, virüs koruma servisi, güvenlik 

duvarı, network yazıcıları, network yönetimi ve yedekleme gibi hizmetler düzenli olarak yerine 

getirilmekte; Ajans çalışanlarının bilgi işlem kapsamında yaşadıkları teknik sorunlar ivedilikle ve 

titizlikle giderilmektedir.  

Tablo 2: Ajans Bünyesindeki Ekipmanlar 
CİHAZ ADET 

Masaüstü Bilgisayar 62 

Dizüstü Bilgisayar 30 

Workstation 5 

Sunucular 7 

Plotter 1 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 14 

Ses Sistemi 1 

Storage 2 

Projeksiyon Cihazı 9 

Kamera Güvenlik Sistemi 1 

Ayaklı Projeksiyon Perdesi 2 

Motorlu Projeksiyon Perdesi 8 

Akıllı Tahta 1 

Ses Kayıt Cihazı 2 

Sunum Kumandası 8 

UPS  2 

Jeneratör 1 

Cihaz Adet

Masaüstü Bilgisayar 62

Dizüstü Bilgisayar 30

Workstation 5

Sunucular 7

Plotter 1

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 14

Ses Sistemi 1

Storage 2

Projeksiyon Cihazı 9

Kamera Güvenlik Sistemi 1

Ayaklı Projeksiyon Perdesi 2

Motorlu Projeksiyon 
Perdesi 8

Akıllı Tahta 1

Ses Kayıt Cihazı 2

Sunum Kumandası 8

UPS 2

Jeneratör 1

Cihaz Adet
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Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

Ajansımızda 1 Ocak 2010 tarihinden itibaren gelen ve giden tüm evraklar taranarak 

elektronik ortamda kayıt altına alınmaktadır. Kalkınma Bakanlığı’nın 2012 yılı içerisinde 

Ajansların kullanımına sunmuş olduğu Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) herhangi bir 

lisans bedeli ödenmeksizin sadece kurulum, eğitim ve 12 ay süreli destek sözleşme bedeli 

karşılığında 2012 Mayıs ayı içerisinde tesis edilmiş, TÜBİTAK’tan tüm personel için e-imza temin 

edilerek eğitimler tamamlanmış, eski taranmış evraklar yeni sisteme aktarılarak süreklilik 

sağlanmış ve 10 Mayıs 2012 tarihinden itibaren tüm Ajans gelen ve giden evrak yazışmalarında 

EBYS kullanılmaya başlanmıştır. 01.01.2018- 31.12.2018 tarihleri arasında 1.709 adet gelen ve 870 

adet giden evrak sisteme kayıt edilmiştir. EBYS ile tüm resmi yazışmalar e-imzalı ve zaman 

damgalı olarak sistem üzerinde oluşturulmaktadır. Evrakların ekleri de dâhil olmak üzere kişiler 

yetkileri dâhilinde arşivlerine kolaylıkla erişebilmektedirler. 

 

ArcGIS Enterprise (CBS) Sunucusu 

Ajansımızın "Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı" çerçevesinde destek 

alarak yürüttüğü "Orta Karadeniz Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması" projesi kapsamında, 

Coğrafi Bilgi Sistemi oluşturulması amacıyla yazılım, donanım ve TR83 Bölgesine ait 50 cm 

çözünürlüklü uydu fotoğrafları temin edilmiştir. Bu kapsamda ArcGIS Enterprise Sunucu lisansı 

da temin edilerek kurulumu gerçekleştirilmiştir. ArcGIS Enterprise güçlü bir CBS sunucusu ve 

web tabanlı özel CBS altyapısı içeren tam özellikli bir haritalama ve analiz platformu imkânı 

sunmaktadır.  Kurumsal bir coğrafi veri tabanı oluşturulması ve yönetimi, haritalarda ve coğrafi 

verilerde güvenli depolama ve hızlı erişim imkânı veren sunucu aynı zamanda gerçek zamanlı 

görüntü ve büyük verilerin işlenmesi için CBS yetenekleri de sunmaktadır.  Sunucu ayrıca CBS 

varlıklarını düzenlemek ve paylaşmak için kurumsal bir CBS portalına sahiptir.  

Aynı proje kapsamında oluşturulan TR83 Yatırım Bilgi Sistemi bu portal üzerinden 

yayımlanmakta olup, portala http://cbs.oka.org.tr/OKAYBSpublic linkinden ulaşılabilmektedir. 

Söz konusu sistemde proje kapsamında temin edilen uydu görüntülerinin yanısıra bölgede yer 

alan OSB, Teknopark, Serbest Bölge gibi yatırım alanları, Çevre Düzeni Planları ve diğer coğrafi 

verilere yer verilmektedir.  

 

İnternet Erişimi 

Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasında 1 adet 80 Megabit Metro Ethernet internet 

hattı kullanılmakta olup toplam 18 adet Access Point ile kablosuz erişim sağlanmaktadır. İlgili 

internet hattı Firewall üzerinde sonlandırılmaktadır.  
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Yatırım Destek Ofislerinin internete erişimleri ise Amasya YDO’da 1 adet 35 megabit 

VDSL2, Çorum YDO’da 1 adet 24 megabit VDSL2 ve Tokat YDO’da 24 megabit VDSL hattından 

sağlanmakta olup, ilgili internet hattı Firewall üzerinde sonlandırılmaktadır. 

 

Sunucular 

• 7 adet fiziksel sunucu mevcuttur cluster çalışmak üzere yapılandırılmıştır. 

• Sistemde 1 adet fiber storage mevcuttur, sunucular ile storage arası bağlantı fiber 

omurga ağ  anahtarı (yedekli fiber switchler) ile sağlanmaktadır. 

• Sistem de 2 adet omurga ağ anahtarı (yedekli switchler) bulunmaktadır ve ağ 

trafiği bunların üzerinden dönmektedir. 

• Sistem yedeği network attach storage (nas) cihazı üzerine günlük olarak fark 

yedeği hafta sonu full yedek olarak alınmaktadır. 

• Sistem üzerinden DC1 ve DC2 olmak üzere 2 adet sanal domain controller 

sunucusu bulunmaktadır. 

• Sistem üzerinden DNS (domain name server) sunucusu sanal olarak 

bulunmaktadır. 

• Sistem üzerinden CBS ve EBYS sunucuları yüklenici firmaların istedikleri 

donanım ve kapasite doğrultusunda sanal olarak olarak oluşturulmuştur. 

• Sistemde MDT (Microsoft deployment tool ) format atma sunucusu, MHS 

muhasebe modulu sunucusu, VEEAM yedekleme sunucuları sanal olarak 

bulunmaktadır. 

• Sistemde FS (files server) kullanıcı birimlerine ve gruplarına göre erişim 

ayrıcalıkları verilmiş olan files sunucusu sanal olarak bulunmaktadır. 

 

Bilişim Altyapısı 

Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasının yanı sıra Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat 

Yatırım Destek Ofislerinde de bilişim teknolojilerinden etkin biçimde faydalanılmaya 

çalışılmaktadır. Yatırım Destek Ofisleri ile Virtual Private Network (Sanal Özel Ağ) bağlantısı, 

Ajans internet sitesi yayını, elektronik posta hizmeti, güncel virüs koruma servisi, güvenlik 

duvarı, ağ yazıcıları, ağ yönetimi ve yedekleme gibi hizmetler düzenli ve sürekli olarak yerine 

getirilmektedir.   

 

Sistem Güvenliği 

Güncel virüs koruma servisi, güvenlik duvarı gibi hizmetler aşağıdaki yazılımlar ile 

geçekleştirilmektedir. 
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Mevcut olan FortiGate 110C güvenlik duvarımız FortiGate 100E'ye yükseltilerek 

kapasitesi ve yazılımı güncellenmiştir. Gerekli ayarlamalar neticesinde güvenlik seviyesi 

arttırılmıştır. Mevcut olan FortiAnalayzer 100B Log tutma cihazımız, FortiAnalayzer 300D ile 

değiştirilerek gerekli ayarlamalardan sonra daha güncel ve güvenli hale getirilmiştir. Kablosuz 

ağ ve iç network bir birinden ayrılarak güvenlik seviyeleri arttırılmıştır.  

Yedekleme yazılımının versiyonu 7.0'dan 9.5'e çıkarılarak ilave olarak QNAP Secure Data 

Storage &Backup donanımının içerisine yedeklerin sağlıklı bir şekilde alınması ve buradan harici 

diskler sayesinde dış ortamda güvenli bir şekilde saklanması sağlanmıştır. 

1. Fortigate Firewall Network İnternet ve Güvenlik Cihazı 

2. FortiAnalyzer Firewall Yönetim Yazılımı ve Log Sistemi 

3. 70 kullanıcılı Eset Endpoint Antivirus programı 

 

Kamera ve Alarm Sistemi  

Ajans ana hizmet binası iç ve dış ortamı 7/24 48 adet kamera ile izlenmekte ve kayıtları 

dijital ortamda yapılmaktadır. Aynı zamanda bütün giriş ve çıkışlara odaklandırılmış alarm 

sistemi mevcuttur. 

Diğer Yazılımlar  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda bilişim teknolojilerinden etkin biçimde 

faydalanılmaya yönelik kullanılan yazılımlardan bir kısmı şöyledir: 

• 45 kullanıcılı Microsoft Windows 8 işletim sistemi lisans paketi. 

• 50 kullanıcılı Microsoft Office Plus 2007 yazılım paketi,  

• Bütçe ve Muhasebe Programı (Kalkınma Ajansları Bütçe Muhasebe 

Yönetmeliğine uygun, bütçe ve muhasebe modülleri ayrı, 5 kullanıcılı, sınırsız 

süre lisanslı, 1 yıllık ücretsiz teknik destek paketine sahip), 

• Ambar Ayniyat Programı (Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun, kurumun tüm 

demirbaş ve sarf malzemelerinin takibini sağlayabilen, tek kullanıcılı, sınırsız süre 

lisanslı), 

• Hukuk Programı (3 kullanıcılı), 

• Personel Takip Programı (1 kullanıcılı), 

• Araç Takip Sistemi, 

• İzleme Bilgi Sistemi, 

• Program Yönetim Birimi Bilgi İşlem Otomasyon Programı, 

• Doküman Yönetim Sistemi.  

• İcra Takip Programı 



27

OKA.org.tr

D. Amaç Ve Hedefler 

1. Ajans’ın Amaç ve Hedefleri 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın temel amacı faaliyet alanı olarak belirlenen TR83 

Düzey 2 Bölgesi’nin (Amasya, Çorum, Samsun, Tokat) bütün yönleriyle kalkınmasını 

sağlamaktır. OKA, bu temel amacı gerçekleştirmek üzere bölgenin mevcut potansiyelini 

harekete geçirmeyi ve bu potansiyeli artırmayı hedeflemektedir. Bölgede kamu kesimi, özel 

kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında 

ortak iş yapma kültürü ve verimli işbirlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge içi gelişmişlik 

farklarını azaltmak Ajansın ana hedefleri içerisinde yer almaktadır. 

 

2. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı bölgesel programları ve bunlara uyumlu olarak geliştirilen 

destek mekanizmaları yoluyla bölge potansiyelinin harekete geçirilmesini hedeflemektedir. 

TR83 Bölge Planı olan Yeşilırmak Havzası Gelişim Projesi doğrultusunda belirlenen stratejik 

amaçlar şöyledir:  

1. Etkin bir mekânsal organizasyon oluşturulması, 

2. İnsan kaynaklarının ve toplumsal yapının geliştirilmesi, 

3. İşletmelerin rekabet gücünün artırılması ve dışa açılma, 

4. Ekolojik dengelerin, çevrenin korunması ve durumunun iyileştirilmesi, 

5. Kurumsal yapının güçlendirilmesi. 

Bu doğrultuda, Ajans tahsis edilen kaynakların stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda 

etkin ve verimli şekilde kullanılması ilkesine bağlı kalarak aşağıda sıralanan temel görev ve 

öncelikleri yerine getirmeye çalışmaktadır: 

 

• Anayasaya, kanunlara, genel hukuk kurallarına uygun olarak faaliyetlerini sürdürmek, 

ulusal plan ve programlar çerçevesinde bölge plan ve programlarının oluşturulmasına 

etkin bir şekilde katkıda bulunmak ve bunların etkili bir biçimde uygulanmasını 

sağlayıcı proje ve faaliyetleri desteklemek, 

• TR83 Bölgesi’nde faaliyet gösteren aktörlerin kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini 

desteklemek suretiyle ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkıda bulunmak, 

• Katılımcı, yenilikçi, çevreye duyarlı, toplumsal sorumluluğa sahip ve çözüm odaklı bir 

anlayış çerçevesinde; merkezi ve yerel yönetimler, özel sektör, üniversiteler, sivil toplum 

kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin geliştirilmesi ve bütün aktörler 

arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  
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• İnsan odaklı bir gelişme ve iyi yönetişim anlayışına bağlı kalarak doğal ve kültürel 

varlıkların korunmasına, bölgenin beşeri sermayesi ve maddi kaynaklarının 

sürdürülebilir bir çerçevede, etkili ve verimli şekilde kullanılmasına, yatırım ortamının 

iyileştirilmesine, bölgenin tanıtımı ve yatırım potansiyelinin promosyonuna, iç 

dinamikleri harekete geçirerek ortaklık ve işbirliğine dayalı, büyümeyi teşvik eden 

yatırım ve girişimleri destekleyen çalışmalar yapılarak istihdam ve rekabet gücünün 

artırılmasına yönelik faaliyetlere destek vermek,  

• Ajans tarafından yürütülecek bütün faaliyetlerde açıklık, adalet, tarafsızlık ve eşit 

muamele, toplumsal mutabakat ve katılımcılık, güvenilirlik, verimlilik, sürdürülebilirlik, 

bilimsellik, etkinlik, erişilebilirlik, öngörülebilirlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması için 

gerekli tedbirleri almak. 

 

3. Temel Değerler ve Çalışma İlkeleri 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın faaliyetlerinde ve projelerinde temel aldığı değer ve 

çalışma ilkeleri aşağıda sıralanmıştır; 

 

ü Çözüm odaklılık 

ü Etkinlik ve verimlilik 

ü Bilimsellik ve yenilikçilik 

ü Toplumsal sorumluluk 

ü Çevreye ve kültürel değerlere duyarlılık 

ü Katılımcılık 

ü Tarafsızlık 

ü Güvenilirlik 

ü Hesap verebilirlik 

ü Açıklık ve mali saydamlık 

ü Erişilebilirlik 

ü Sürdürülebilirlik 

ü Tutarlılık 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Stratejik Planı ajansın yasal görev ve sorumlulukları göz 

önüne alınarak ve katılımcılık mekanizmaları etkin bir şekilde kullanılarak 2013 yılında 

hazırlanmış ve 2014 yılı itibariyle uygulamaya konulmuştur. Stratejik Plan ajansın 2014-2018 

yılları arası amaç ve hedeflerini ortaya koymuş ve bu amaç ve hedefler doğrultusunda 

yürütülecek faaliyetler performans göstergeleri de belirlenerek eylem planına dökülmüştür. 

Stratejik plan kapsamında ortaya konulan amaçlar TR83 Bölge Planı ile uyumlu bir şekilde 

belirlenmiştir. Bu amaçlar aşağıdaki gibidir: 
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Şekil 2: OKA 2014-2018 Kurumsal Stratejik Planı Stratejik Planı Amaçları 

 

 

Hazırlanmış olan 2014-2018 Stratejik Planın etkin ve etkili bir biçimde uygulanabilmesi 

için düzenli olarak takip edilmekte ve raporlanması gerçekleştirilmektedir. Planın etkin bir 

şekilde uygulanması için amaç ve hedeflerin altında belirlenmiş tüm performans göstergeleri 

için sorumlu birimler belirlenmiştir. Bu bağlamda öncelikle eylem planında belirlenmiş olan 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesinin takip edilmesi amacıyla altı aylık olarak birimler tarafından 

yapılacak olan raporlama ile mevcut süreçte hangi eylemlerin ve performans göstergelerinin 

gerçekleştirildiğini açıklamak üzere stratejik plan izleme şablonu oluşturulmuştur.  

1 Strateji ve analiz çalışmaları ile etkin bölgesel kalkınma araçları 
tasarlamak

STRATEJİK
AMAÇ

3 Mali destek programlarının etkinliğini artırmakSTRATEJİK
AMAÇ

5 Bölgede yapılan yatırımların artırılmasını ve dış ticaretin 
geliştirilmesini sağlamak

STRATEJİK
AMAÇ

2Bölgedeki kurum ve kuruluşların kurumsal kapasitesini artırmak 
ve iş birliği içinde ortak çalışmalar yapmak

STRATEJİK
AMAÇ

4Bölgenin uluslar arasılaşma ve AB uyumu sürecinde ajansın 
etkinliğini arttırmak

STRATEJİK
AMAÇ

6Ajansın tanınırlığını artırmak ve daha iyi hizmet verebilmesi için 
kurumsal standartları oluşturmak

STRATEJİK
AMAÇ



Çorum, Hattuşa Antik Kent



II. BEŞERİ
KAYNAKLAR
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II. BEŞERİ KAYNAKLAR 
 

A. İnsan Kaynakları Politikası  
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı insan kaynakları politikası, 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un “Personel rejimi, bütçe 

ve denetim” başlıklı 4.üncü bölümünün “Ajans personelinin nitelik, statü ve hakları” başlıklı 

18’inci maddesi ile 25 Temmuz 2006 tarih ve 26239 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği” esas alınarak Genel Sekreterlik 

tarafından belirlenen ve Yönetim Kuruluna sunularak 12.08.2009 tarihli 3 No’lu karar ile 

belirlenmiştir. 28.10.2010 tarihinde yürürlüğe giren Personel Yönergesine göre göre 

yürütülmektedir.  

İnsan kaynakları rejimi ve politikasının temel amacı ajansın görevlerini etkin ve verimli 

bir şekilde yerine getirebilmesi için alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç 

duyulan niteliklere sahip personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini 

ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır.  

Yönetim Kurulunun önderliğinde ve Genel Sekreter yönetiminde Ajansın, ortak çalışma 

kültürünü haiz, teknik kapasitesi, motivasyonu, sorumluluk bilinci ve güvenilirliği yüksek, 

bölgenin ihtiyaç duyduğu uzman ve destek personel ile teçhiz edilmesine özen 

gösterilmektedir. 

Ajans, ihtiyaç duyduğu alanlarda Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği’nin 

Personelin İstihdam Usulleri kısmındaki prensiplere uygun olarak ihtiyaçları doğrultusunda 

personel istihdamını gerçekleştirebilmektedir.  

Bu kapsamda; 12-13 Şubat 2018 tarihlerinde,  6 Uzman ve 1 İç Denetçi alımı için mülakat 

sınavı düzenlenmiştir. Uzman personel pozisyonuna 4 adedi geç başvuru olmak üzere toplam 

66 adet başvuru iletilmiştir. İç Denetçi pozisyonuna ise herhangi bir başvuru gelmemiştir. 

 

Geçerli sayılan başvuruların, Genel Sekreterliğimiz tarafından personel ilanında 

belirtilen usul ve esaslar ile puanlama kriterlerine göre yapılan değerlendirilmesi sonucunda 

belge ve bilgileri eksiksiz, nitelikleri istihdam edilecek branşa uygun ve puanlama kriterlerine 

göre en yüksek puana sahip toplam 30 adayın uzman personel pozisyonu için 12-13 Şubat 2018 

tarihlerinde gerçekleştirilen Yarışma Sınavına davet edilmesi uygun bulunmuştur. Kalkınma 

Ajansları Personel Yönetmeliğinin 13. Maddesine göre oluşturulan sınav kurulunca yapılan 

değerlendirmeler sonucunda uzman personel için 6 kişi başarılı olmuş ve asil olarak sınavı 

kazanmıştır.  
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Ajans Personeli Mevcut Durumu 

 

Fotoğraf 4: OKA Çalışanları 

Ajansımızda;1 Genel Sekreter, 1 Hukuk Müşaviri, 3 Birim Başkanı, 4 Koordinatör, 22 Uzman,  

5 Destek Personeli, 11 sürekli işçi kadrosuyla istihdam edilen yardımcı personel hizmet 

vermektedir. Bunlardan 13’ü yüksek lisansını, 2’si doktorasını tamamlamış olmakla birlikte 

hâlihazırda 5 personel yüksek lisans, 3 personel doktora eğitimine devam etmektedir.   

Tablo 3: Ajans Birim Personel Durumu  

BİRİM İSİM UNVAN 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ SEDA DÖNMEZ ÖRSOĞLU HUKUK MÜŞAVİRİ 

PLANLAMA, PROGRAMLAMA 
VE KOORDİNASYON BİRİMİ 

İBRAHİM ETHEM ŞAHİN  BİRİM BAŞKANI 

ELİF MURATOĞLU UZMAN 

HÜSEYİN AKIN UĞURLU UZMAN 

MELTEM YILMAZ UZMAN 

SÜMER ÇAKIR UZMAN 

SEVİM ŞENER DESTEK PERSONELİ 

PROGRAM YÖNETİM BİRİMİ 
BARIŞ ŞAHİN UZMAN 

DURSUN DEMİR UZMAN 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
BİRİMİ 

Dr. MESUT KILIÇ * BİRİM BAŞKANI 

BURAK ÖZTÜRK UZMAN 

MUSTAFA ÖZGÜR TÖNGEL UZMAN 

MUZAFFER AMMAR SAKALI UZMAN 

ZÜBEYİR AKTÜRK UZMAN 

Birim İsim Ünvan

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ SEDA DÖNMEZ ÖRSOĞLU HUKUK MÜŞAVİRİ

PLANLAMA, PROGRAMLAMA VE 
KOORDİNASYON BİRİMİ

İBRAHİM ETHEM ŞAHİN BİRİM BAŞKANI

ELİF MURATOĞLU UZMAN

HÜSEYİN AKIN UĞURLU UZMAN

MELTEM YILMAZ UZMAN

SÜMER ÇAKIR UZMAN

SEVİM ŞENER DESTEK PERSONELİ

PROGRAM YÖNETİM BİRİMİ
BARIŞ ŞAHİN UZMAN

DURSUN DEMİR UZMAN

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
BİRİMİ

Dr. MESUT KILIÇ * BİRİM BAŞKANI

BURAK ÖZTÜRK UZMAN

MUSTAFA ÖZGÜR TÖNGEL UZMAN

MUZAFFER AMMAR SAKALI UZMAN

ZÜBEYİR AKTÜRK UZMAN
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İNSAN KAYNAKLARI VE MALİ 
HİZMETLER BİRİMİ 

FATİH EGE BİRİM BAŞKANI 

RUMİ MELİH PELEN UZMAN 

İBRAHİM TUĞRAL DESTEK PERSONELİ 

MESUT İME DESTEK PERSONELİ 

NİDA KAYMAKÇI DESTEK PERSONELİ 

ŞABAN DEMİRTAŞ DESTEK PERSONELİ 

BAYRAM KONUK YARDIMCI PERSONEL 

ÇİĞDEM KONUK YARDIMCI PERSONEL 

HALİME PİŞİRİCİ YARDIMCI PERSONEL 

MUHARREM DİNÇ YARDIMCI PERSONEL 

MUSTAFA TURHAN YARDIMCI PERSONEL 

NURDAN İNAN YARDIMCI PERSONEL 

YİĞİT UĞUR DEMİRBAĞ YARDIMCI PERSONEL 

YUSUF ERDOĞAN YARDIMCI PERSONEL 

AMASYA YATIRIM DESTEK OFİSİ 

ERDİN GÜDEN İL KOORDİNATÖRÜ 

BURAK AYDOĞDU UZMAN 

ENES PEKER UZMAN 

MURAT ŞİMŞEK UZMAN 

SERAP İLGEN YARDIMCI PERSONEL 

ÇORUM YATIRIM DESTEK OFİSİ 

ÖZDEN ÖZGÜR YALÇIN İL KOORDİNATÖRÜ 

BAYRAM EMRE ÜNAL UZMAN 

MUSA ERDAL UZMAN 

TUĞBA PURTUL UZMAN 

FAZLI TOPKARAOĞLU YARDIMCI PERSONEL 

SAMSUN YATIRIM DESTEK 
OFİSİ 

EMRE ARSLANBAY İL KOORDİNATÖRÜ 

AHMET ARİF SARIOĞLU UZMAN 

  YUNUS SUNAR UZMAN 

TOKAT YATIRIM DESTEK OFİSİ 

MEHLİKA DİCLE İL KOORDİNATÖRÜ 

EMRAH ORAL UZMAN 

FAHRİ MURAT BALTACI UZMAN 

HAYRUL ŞEN UZMAN 

ALİME BURCU YENER  YARDIMCI PERSONEL 
 

 

*Dr. Mesut KILIÇ,  2017 yılı Kasım ayı itibariyle Program Yönetim Birimi Başkanlığına vekâlet 

etmektedir. 

İNSAN KAYNAKLARI VE MALİ 
HİZMETLER BİRİMİ

FATİH EGE BİRİM BAŞKANI

RUMİ MELİH PELEN UZMAN

İBRAHİM TUĞRAL DESTEK PERSONELİ

MESUT İME DESTEK PERSONELİ

NİDA KAYMAKÇI DESTEK PERSONELİ

ŞABAN DEMİRTAŞ DESTEK PERSONELİ

BAYRAM KONUK YARDIMCI PERSONEL

ÇİĞDEM KONUK YARDIMCI PERSONEL

HALİME PİŞİRİCİ YARDIMCI PERSONEL

MUHARREM DİNÇ YARDIMCI PERSONEL

MUSTAFA TURHAN YARDIMCI PERSONEL

NURDAN İNAN YARDIMCI PERSONEL

YİĞİT UĞUR DEMİRBAĞ YARDIMCI PERSONEL

YUSUF ERDOĞAN YARDIMCI PERSONEL

AMASYA YATIRIM DESTEK OFİSİ

ERDİN GÜDEN İL KOORDİNATÖRÜ

BURAK AYDOĞDU UZMAN

ENES PEKER UZMAN

MURAT ŞİMŞEK UZMAN

SERAP İLGEN YARDIMCI PERSONEL

ÇORUM YATIRIM DESTEK OFİSİ

ÖZDEN ÖZGÜR YALÇIN İL KOORDİNATÖRÜ

BAYRAM EMRE ÜNAL UZMAN

MUSA ERDAL UZMAN

TUĞBA PURTUL UZMAN

FAZLI TOPKARAOĞLU YARDIMCI PERSONEL

SAMSUN YATIRIM DESTEK OFİSİ

EMRE ARSLANBAY İL KOORDİNATÖRÜ

AHMET ARİF SARIOĞLU UZMAN

YUNUS SUNAR UZMAN

TOKAT YATIRIM DESTEK OFİSİ

MEHLİKA DİCLE İL KOORDİNATÖRÜ

EMRAH ORAL UZMAN

FAHRİ MURAT BALTACI UZMAN

HAYRUL ŞEN UZMAN

ALİME BURCU YENER YARDIMCI PERSONEL

Birim İsim Ünvan
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Grafik 1: Ajans Personelinin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 
Grafik 2: Ajans Personelinin Çalışma Deneyimine Göre Dağılımı 
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Grafik 3: Ajans Personelinin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 

 

 

Etkinlik ve Verimlilik 

Personelin, Ajans faaliyetlerinde etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve 

tasarruf bilinci içinde hareket ettiği görülmektedir. Bu amaçla; (araç ve taşınır bilgisayar 

kullanımı örneklerinde olduğu gibi) Ajans kaynaklarının kullanımında planlamaya gidilmekte 

ve minimum maliyet ile maksimum faydanın elde edilmesine çalışılmaktadır. 

Diğer taraftan Ajansımızda etkinlik ve verimlilik sağlamak için Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi kullanılmaktadır. Böylelikle evrak yönetiminde zaman tasarrufuna gidilmekte ve fiziki 

arşiv tutulmaması sebebiyle mekân ve kâğıt kullanımı asgari düzeye indirilmektedir. 

Personelin Yönetimi 

Ajansımız personellerinin ortalama hizmet süresi 5 yılın üzerindedir. Dolayısıyla personel 

devir oranı düşüktür. Bu durum insan kaynaklarını daha yönetilebilir kılmaktadır. Bununla 

birlikte ihtiyaç halinde işe alımlarda Ajans, gereksinim duyduğu personeli başvurular arasındaki 

en nitelikli personel arasından yapmaktadır. Ancak Ajansın görev alanı ve faaliyetleri sebebiyle 

işe başlayan personelin eğitim alanıyla yaptığı iş her zaman bire bir örtüşememektedir. Bu 

durumun telafisi amacıyla kurum içi eğitim ve uyum faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Bu süreç 

sonunda personel, Ajansa ve görev alanına intibak etmektedir. 
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Katılımcılık: Ajans üst yönetimi ve çalışanlar arasında katılımcılık konusunda bir problem 

yaşanmadığı gibi Birim Başkanları, Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu, personelin düşünce, 

görüş ve önerilerine açık bir tutum sergilemektedir. 

Mevcut iş yükü dikkate alındığında Ajans personel sayısının son alımlarla birlikte yeterli olacağı 

değerlendirilmektedir.  

B. Eğitim 

Ajans personeli, görevlerinin gerektirdiği nitelik ve ihtiyaca uygun olarak belirlenen bir 

program dâhilinde yılda en az 10 gün süreyle hizmet içi eğitime tabi tutulmaktadır. Söz konusu 

eğitimlerin takibi amacıyla personel bazında eğitim envanteri oluşturulmaktadır. Personelin 

katılmış olduğu eğitimlere ilişkin göndermiş olduğu “Görev Dönüş Raporu” dikkate alınarak 

ilgili personelin eğitim envanterine işlenmektedir. Her bir personelin yıl içinde almış olduğu 

eğitimler ve gün sayısı takip edilmekte, ayrıca edinilen bilgi ve tecrübeler diğer ajans personeli 

ile de paylaşılmaktadır.  Böylece Kurumsal Hafıza canlı tutulmaktadır.  

Ajans personeli 2018 yılında birçok kurumdan Ajans çalışmalarına faydalı olabilecek ve 

kurumsal kapasiteyi artırıcı eğitimlere katılmıştır. Yıl içerisinde alınan toplam eğitim 200 gün 

olup, kişi başı yaklaşık 8 gün eğitim alınmıştır. 

2018 yılı içerisinde alınan eğitim konuları aşağıda belirtilmektedir.  

Tablo 4: 2018 Yılında Alınan Eğitimler 

EĞİTİM KONUSU 

AB Eğitimleri, Fon Programları 

AB FON KAYNAKLARI VE EURADA 

Arc GIS  

CBS Sunucusu yönetimi ve Yatırım Bilgi Sistemi Eğitimi 

Değer Zinciri Analizi Eğitim  

Dış Ticaret Pazar Hedefi Belirleme ve İstihbarat Eğitimi 

Dijital Dünyada İmaj ve İtibar Yönetimi Eğitimi 

Ekosistem Analizi Eğitimi  

Elektronik İhale 

ERASMUS+ GENÇLİK PROGRAMI 

ERASMUS+ OKUL PROGRAMI 

E-Ticaret Eğitimi 

E-TUYS Eğitimi 

Girişimcilere Yönelik Finansal Okuryazarlık Eğitici Eğitimi 

IPSAS (Kamu Sektörü Uluslararası Muhasebe Standartları) Eğitimi 

İletişim Psikolojisi  

EĞİTİM KONUSU

AB Eğitimleri, Fon Programları

AB FON KAYNAKLARI VE EURADA

Arc GIS 

CBS Sunucusu yönetimi ve Yatırım Bilgi Sistemi Eğitimi

Değer Zinciri Analizi Eğitim 

Dış Ticaret Pazar Hedefi Belirleme ve İstihbarat Eğitimi

Dijital Dünyada İmaj ve İtibar Yönetimi Eğitimi

Ekosistem Analizi Eğitimi 

Elektronik İhale

ERASMUS+ GENÇLİK PROGRAMI
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İş Yaşamında Sosyal Medya Kullanımı Eğitimi 

İş Zekâsı Aracı Uzman Kullanıcı Eğitimi 

İş Zekâsı Eğitimi 

İzleme ve Değerlendirme Eğitimi  

Kalkınma Ajansları Genel Hukuk Eğitimi 

KAYS Proje Eğitimi 

KOBI Sınıflandırma Teknikleri  

Kobi Akademi Eğitimi 

KOBİ'lerde Stratejik Yönetim, KOBİ'lerde Büyüme Senaryoları 

Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 

Sosyal Etki ve Sosyal Finansman 

Sosyal Girişimcilik Eğitimi 

Stratejik Ürün ve Teknoloji Yönetimi, KOBİ Mentörlüğü 

Taşeron Özlük İşleri Eğitimi 

TÜİK Veri Tabanı Kullanımı Eğitimi 

UNESCO Dünya Doğal Mirası Listesi Yolunda Ballıca Mağarası  

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 

Veri Bilimi - Veri Odaklı Düşünme ve Veri Görselleştirilmesi 

YDO Eğitimi 

Yeni İl Yatırım ve Destek Stratejileri Formatı Eğitimi 

Yerel Yönetimlerde Taşınır Mal Yönetmeliği Eğitimi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ OKUL PROGRAMI

E-Ticaret Eğitimi

E-TUYS Eğitimi

Girişimcilere Yönelik Finansal Okuryazarlık Eğitici Eğitimi

IPSAS (Kamu Sektörü Uluslararası Muhasebe Standartları) Eğitimi

İletişim Psikolojisi 

İş Yaşamında Sosyal Medya Kullanımı Eğitimi

İş Zekâsı Aracı Uzman Kullanıcı Eğitimi

İş Zekâsı Eğitimi

İzleme ve Değerlendirme Eğitimi 

Kalkınma Ajansları Genel Hukuk Eğitimi

KAYS Proje Eğitimi

KOBI Sınıflandırma Teknikleri 

Kobi Akademi Eğitimi

KOBİ’lerde Stratejik Yönetim, KOBİ’lerde Büyüme Senaryoları

Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi

Sosyal Etki ve Sosyal Finansman

Sosyal Girişimcilik Eğitimi

Stratejik Ürün ve Teknoloji Yönetimi, KOBİ Mentörlüğü

Taşeron Özlük İşleri Eğitimi

TÜİK Veri Tabanı Kullanımı Eğitimi

UNESCO Dünya Doğal Mirası Listesi Yolunda Ballıca Mağarası 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi

Veri Bilimi - Veri Odaklı Düşünme ve Veri Görselleştirilmesi

YDO Eğitimi

Yeni İl Yatırım ve Destek Stratejileri Formatı Eğitimi

Yerel Yönetimlerde Taşınır Mal Yönetmeliği Eğitimi

EĞİTİM KONUSU
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Fotoğraf 5: TÜİK Veri Tabanı Kullanımı Eğitimi 

 

                          

 

Fotoğraf 6: İş Zekâsı Eğitimi 



Samsun, Tütün İskelesi, Kurtuluş Yolu



III. MALİ VERİ
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III. MALİ VERİ ANALİZİ 
 

A. Mali Bilgiler 
2018 yılına ait Ajans Bütçesi’nin uygulama sonuçları, mali tablolara ilişkin açıklamalar ve 

sonuçlar aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

Yerel yönetimlerden Ajans’a aktarılması gereken 2018 yılı payları                                                     

10.134.474,09 TL’dir. Önceki yıllar gelirlerinden yapılan diğer tahsilatlarla birlikte yerel 

yönetimlerden toplam 6.586.293,03 TL tahsil edilmiştir.  

Kalkınma Bakanlığınca Merkezi Yönetim Bütçe Payına mahsuben aktarılması beklenen 

2018 yılı transfer ödeneği 17.744.679,00 TL olup 2018 yılı itibariyle Ajans hesaplarına 17.215.292,00 

TL aktarım gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 3.606.530,34 TL’lik faaliyet geliri gerçekleşmiştir.  

2018 yılında gerçekleşen toplam 27.408.115,37 TL gelire karşılık toplam 32.655.600,19 TL 

gider yapılmıştır. Yerel yönetimler tarafından yatırılmayan payların tahsiline yönelik 5449 sayılı 

Kanun’un 19. maddesi gereğince İller Bankası nezdinde gerekli işlemler yapılmıştır.      

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2018 yılı itibariyle Genel Yönetim Hizmetleri için 9.445.933,45 TL, İzleme Değerlendirme 

ve Koordinasyon Hizmetleri için 273.981,13 TL Plan, Program ve Proje Hizmetleri için 527.633,99 

TL, Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri için 807.479,93 TL, Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri için 

1.486.810,50 TL, Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri için 20.113.761,19 TL harcama yapılmıştır. 

 

Tablo 5: Gelir Bütçesi  

GELİR ADI TAHMİN TUTARI TAHSİLAT TUTARI 

Merkezi Yönetim Bütçesinden 

Aktarılan Paylar 
17.744.679,00 17.215.292,00 

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 2.171.679,26 2.171.679,26 

Belediyelerden Aktarılan Paylar 7.727.126,54 3.203.410,62 

Sanayi ve Ticaret Odalarından 

Aktarılan Paylar 
235.668,29 223.579,51 

Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası 

Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 
0,00 122.280,44 

Faaliyet Gelirleri 20.000,00 151.282,03 

Alacaklardan Tahsilatlar 1.000.000,00 987.623,66 

Destek Ödemelerinden İadeler  21.898,19 

GELİR ADI TAHMİN TUTARI TAHSİLAT TUTARI

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 17.744.679,00 17.215.292,00

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 2.171.679,26 2.171.679,26

Belediyelerden Aktarılan Paylar 7.727.126,54 3.203.410,62

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 235.668,29 223.579,51

Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan 
Kaynaklar

0,00 122.280,44

Faaliyet Gelirleri 20.000,00 151.282,03

Alacaklardan Tahsilatlar 1.000.000,00 987.623,66

Destek Ödemelerinden İadeler 21.898,19

Diğer Gelirler 1.000.000,00 3.311.069,66

Ret ve İadeler (-) 100.000,00 0

TOPLAM  29.799.153,09 27.408.115,37
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III. MALİ VERİ ANALİZİ 
 

A. Mali Bilgiler 
2018 yılına ait Ajans Bütçesi’nin uygulama sonuçları, mali tablolara ilişkin açıklamalar ve 

sonuçlar aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

Yerel yönetimlerden Ajans’a aktarılması gereken 2018 yılı payları                                                     

10.134.474,09 TL’dir. Önceki yıllar gelirlerinden yapılan diğer tahsilatlarla birlikte yerel 

yönetimlerden toplam 6.586.293,03 TL tahsil edilmiştir.  

Kalkınma Bakanlığınca Merkezi Yönetim Bütçe Payına mahsuben aktarılması beklenen 

2018 yılı transfer ödeneği 17.744.679,00 TL olup 2018 yılı itibariyle Ajans hesaplarına 17.215.292,00 

TL aktarım gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 3.606.530,34 TL’lik faaliyet geliri gerçekleşmiştir.  

2018 yılında gerçekleşen toplam 27.408.115,37 TL gelire karşılık toplam 32.655.600,19 TL 

gider yapılmıştır. Yerel yönetimler tarafından yatırılmayan payların tahsiline yönelik 5449 sayılı 

Kanun’un 19. maddesi gereğince İller Bankası nezdinde gerekli işlemler yapılmıştır.      

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2018 yılı itibariyle Genel Yönetim Hizmetleri için 9.445.933,45 TL, İzleme Değerlendirme 

ve Koordinasyon Hizmetleri için 273.981,13 TL Plan, Program ve Proje Hizmetleri için 527.633,99 

TL, Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri için 807.479,93 TL, Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri için 

1.486.810,50 TL, Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri için 20.113.761,19 TL harcama yapılmıştır. 

 

Tablo 5: Gelir Bütçesi  

GELİR ADI TAHMİN TUTARI TAHSİLAT TUTARI 

Merkezi Yönetim Bütçesinden 

Aktarılan Paylar 
17.744.679,00 17.215.292,00 

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 2.171.679,26 2.171.679,26 

Belediyelerden Aktarılan Paylar 7.727.126,54 3.203.410,62 

Sanayi ve Ticaret Odalarından 

Aktarılan Paylar 
235.668,29 223.579,51 

Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası 

Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 
0,00 122.280,44 

Faaliyet Gelirleri 20.000,00 151.282,03 

Alacaklardan Tahsilatlar 1.000.000,00 987.623,66 

Destek Ödemelerinden İadeler  21.898,19 

Diğer Gelirler 1.000.000,00 3.311.069,66 

Ret ve İadeler (-) 100.000,00 0 

TOPLAM  29.799.153,09 27.408.115,37 

 

Tablo 6: Gider Bütçesi  

BÜTÇE TERTİBİ ADI 
ÖDENEK  

TUTARI  

KULLANILAN 

ÖDENEK 

TUTARI 

KALAN 

ÖDENEK  

TUTARI 

GENEL HİZMETLER 24.622.046,67 12.541.939,00 12.080.207,67 

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 17.132.046,67 9.445.933,45 7.686.113,22 

İZLEME DEĞERLENDİRME ve 
KOORDİNASYON HİZMETLERİ 

1.085.000,00 273.981,13 811.018,87 

PLAN, PROGRAM VE PROJE 

HİZMETLERİ 
1.385.000,00 527.633,99 857.366,01 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
HİZMETLERİ 

1.840.000,00 807.479,93 1.032.520,07 

TANITIM VE EĞİTİM 

HİZMETLERİ 
3.180.000,00 1.486.810,50 1.693.189,50 

PROJE VE FAALİYET 
DESTEKLEME HİZMETLERİ 

46.013.059,00 20.113.761,19 25.899.297,81 

PROJE DESTEKLEME 

GİDERLERİ 
44.880.499,00 19.869.481,29 25.011.017,71 

FAALİYET DESTEKLEME 

GİDERLERİ 
1.132.560,00 244.279,90 888.280,10 
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GENEL HİZMETLER 24.622.046,67 12.541.939,00 12.080.207,67

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 17.132.046,67 9.445.933,45 7.686.113,22

İZLEME DEĞERLENDİRME ve 
KOORDİNASYON HİZMETLERİ 1.085.000,00 273.981,13 811.018,87

PLAN, PROGRAM VE PROJE 
HİZMETLERİ

1.385.000,00 527.633,99 857.366,01

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
HİZMETLERİ 1.840.000,00 807.479,93 1.032.520,07

TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 3.180.000,00 1.486.810,50 1.693.189,50

PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME 
HİZMETLERİ 46.013.059,00 20.113.761,19 25.899.297,81

PROJE DESTEKLEME GİDERLERİ 44.880.499,00 19.869.481,29 25.011.017,71

FAALİYET DESTEKLEME GİDERLERİ 1.132.560,00 244.279,90 888.280,10



Tokat, Ballıca Mağarası
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IV. DENETİM  
 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 01.01.2018-31.12.2018 hesap dönemi Kalkınma 

Ajansları Denetim Yönetmeliği 10.madde ve devamı hükümleri gereğince bağımsız dış 

denetimden geçmiştir. Yapılan inceleme, bağımsız denetim ilke, usul ve esasları ile genel kabul 

görmüş denetim ilke ve kurallarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Denetim sonucunda 

hazırlanan Bağımsız Dış Denetim Raporu, Ajans Yönetim Kurulu’na, İçişleri Bakanlığı’na ve 

Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiştir.  

A. Bütçe Gerçekleşmeleri ve Mali Tabloların Denetimi  
Mali tablolar, bütün önemli taraflarıyla Ajans’ın 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla mali 

durumunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait mali performansını, mevzuata ve genel 

kabul görmüş muhasebe ilkeleri yönünden değerlendirilmiş ve "OLUMLU GÖRÜŞ"  kararı 

verilmiştir. 

B. Mevzuata Uygunluk Denetimi 
“Görüşümüze göre 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla ve bu tarihte sona eren hesap 

döneminde, Ajans’ın gelir, gider, malları ile hesap ve işlemleri, bütün önemli taraflarıyla, 

kalkınma ajansları mevzuat ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyum göstermiştir.” ve 

"OLUMLU GÖRÜŞ"  kararı verilmiştir. 

 

C. İç Kontrol Sistemi Denetim Sonuçları 

1. Organizasyonel Yapılanma ve İnsan Kaynakları  

Ajansın iç kontrol sistemine ilişkin organizasyon yapılanması ve insan kaynakları 

politikası etkinlik ve yeterlilik yönünden değerlendirilmiş ve iç denetçi istihdamı olmadığı için 

“ŞARTLI GÖRÜŞ” bildirme kararı verilmiştir. 

2. Süreç ve Yöntemler 

Ajans iç kontrol sistemine ilişkin süreç ve yöntemleri etkinlik ve yeterlilik yönünden 

değerlendirilmiş ve iç denetçi istihdamı olmadığı için “ŞARTLI GÖRÜŞ” kararı verilmiştir. 

 

3. Risk Yönetimi  

Ajansın iç kontrol sistemine ilişkin risk yönetimi etkinlik ve yeterlilik yönünden 

değerlendirilmiş ve iç denetçi istihdamı olmadığı için “ŞARTLI GÖRÜŞ” kararı verilmiştir. 
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4. Muhasebe ve Kayıt Sistemi ile Bilgi Sistemleri  

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden alınan finansal tablolar üzerinden 

gerçekleştirilen denetimimizde söz konusu tabloların 31.12.2017 tarihi itibarıyla Ajansın finansla 

durumunu gerçek ve doğru bir şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmiş ve “OLUMLU 

GÖRÜŞ”  kararı verilmiştir. 

 

D. Performans Denetim Bulguları  
Ajans tarafından Ajans’ın faaliyetlerine ilişkin ölçülebilir performans bilgisi 

oluşturulmamıştır. Ajansların performansını ölçmeye yönelik çalışmalar hali hazırda Kalkınma 

Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. Bu nedenle, performans denetimi kapsamında 

çalışmalarımız aşağıda yer alan hususların mesleki kanaatimize dayanarak değerlendirilmesi ile 

sınırlı kalmıştır. 

 

1. Ekonomiklik  

Gerçekleştirdiğimiz performans denetimi sonucunda, harcamalar içerisinde önemli yer 

tutan; 

• Öngörülen çıktı ve sonuçları doğrudan desteklenmeyen giderlere ilişkin, 

• Öngörülen çıktı ve sonuçları destekleyen ancak gereksiz yere veya fazladan yapılan 

ödemeye ilişkin, 

• Gereksiz yere yüksek kalitede girdi kullanımına ilişkin, herhangi bir olumsuz 

bulguya rastlanmamıştır.  

 

2. Verimlilik  

Ajans’ın faaliyetlerine ilişkin ölçülebilir performans bilgisi bulunmaması nedeniyle 

çalışma programında belirtilen performans göstergeleri ile kullanılan kaynaklar ve elde edilen 

çıktıların karşılaştırılmasına yönelik herhangi bir denetim çalışması gerçekleştirilememiştir. 

 

3. Etkililik 

Ajans’ın faaliyetlerine ilişkin ölçülebilir bir performans bilgisi bulunmaması nedeniyle 

Ajans’ın çalışma programında belirtilen faaliyetler ve bunların sonuçlarına ve yıllık faaliyet 

raporunda belirtilen performans göstergelerine ilişkin tablo hazırlanarak birimler performans 

değerlendirmelerine tabi tutulmuş olup, OLUMLU GÖRÜŞ bildirilmiştir. 

 

  



Amasya, Haşhaşlı Çörek Yapımı  •  Fotoğraf, Serkan Keten
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V. FAALİYETLER 

A. Merkezi Düzeyde Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1. 11. Kalkınma Planı Hazırlıkları 

 

İL TOPLANTILARI 

Kamu ve özel kesim kuruluşları, üniversiteler ile sivil toplum örgütlerinin katkılarıyla 

hazırlanan Onuncu Kalkınma Planının kapsadığı dönem olan 2014-2018 dönemi, 2018 

tamamlandığından, 2018 yılında 2019-2023 yıllarını kapsamak üzere On Birinci Kalkınma Planı 

hazırlıkları başlatılmıştır. 

On Birinci Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında merkezi düzeyde gerçekleştirilen 

Özel İhtisas Komisyonları ve istişare toplantılarının yanında yerel paydaşların, kadınların, 

gençlerin ve doğrudan vatandaşların kalkınma planı sürecine dâhil olması bu plan hazırlıkları 

kapsamında öne çıkan yaklaşımlardan biri olmuştur. 

Bu çerçevede, il Valiliklerinin desteği ve yönlendirmesi, Kalkınma Ajanslarının 

koordinasyonuyla her bölgede On Birinci Kalkınma Planı hakkında yerel paydaşların görüş ve 

önerilerinin alınması amacıyla düzenlenen çalışma grubu toplantıları düzenlenmiştir. TR83 

Bölgesi’nde, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın koordinasyonuyla 12.02.2018 tarihinde Amasya, 

13.02.2018 tarihinde Çorum, 15.02.2018 tarihinde Samsun ve 14.02.2018 tarihinde Tokat’ta 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantılarda öğleden önceki seanslarda katılımcıların belirlediği 5 alt öncelik için 

tedbirler, faaliyetler tartışılmış ve aralarından en önemlileri belirlenmiştir. Öğleden sonraki 

seanslarda ise gençlerin ve kadınların istihdamı, toplumsal hayata katılımları konularında eş 

zamanlı oturumlar gerçekleştirilmiştir. Bu çerçevede toplantılar Amasya’da 78, Çorum’da 77, 

Tokat’ta 175, Samsun’da ise 125 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
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Toplantılarda yapılan oylamalar sonucunda öncelik alanları Amasya'da "Sağlık",  "Tarım 

ve Kırsal Kalkınma", "Eğitim", "İstihdam" ve "Turizm" olarak; Çorum’da "Demokrasi, Adalet, 

Güvenlik", " Tarım ve Kırsal Kalkınma", "Eğitim", "İstihdam" ve "Enerji" olarak; Tokat’ta 

"Demokrasi, Adalet, Güvenlik", " Tarım ve Kırsal Kalkınma", "Eğitim", "İstihdam" ve "Enerji" olarak; 

Samsun’da ise "Demokrasi, Adalet, Güvenlik", " Tarım ve Kırsal Kalkınma", "Eğitim", "İstihdam" 

ve "Gelir Dağılımı" olarak belirlenmiştir. Bu öncelik alanları altında yer alan alt öncelikler tekrar 

oylamaya sunulmuş, belirlenen alt önceliklerin her biri için gruplar oluşturularak yuvarlak masa 

yöntemiyle katılımcıların tedbir önerileri alınmıştır. OKA uzmanlarının moderatörlüğünde 

gruplardan çıkan fikirler öncelikle grup içinde tartışılmış, daha sonra grubun üzerinde mutabık 

kaldığı ve öncelikli gördüğü 5 müdahale alanı belirlenmiştir. 

Gençlerin ve kadınların katılımıyla yapılan toplantılarda ise toplumun önemli bir 

kesimini oluşturan genç ve kadın nüfusun toplumsal hayata katılımı önündeki engeller 

tartışılmış ve bunlara yönelik ortak akıl yoluyla çözüm önerileri üretilmiştir.  

Tüm il toplantılarında eğitim, istihdam ve tarım ve kırsal kalkınma alanlarının bölgemiz 

paydaşları tarafından önceliklendirildiği görülmektedir. Eğitim alanına sadece eğitim çalışma 

grubunda değil, tüm belirlenen öncelik alanlarında temas edildiği görülmüştür. Eğitim 

konusunda özellikle eşit koşullarda eğitim ve müfredat konularına temas edilmiş, bununla 

birlikte tüm alt önceliklerin birbiri ile olan girift ilişkisine ve önemine vurgu yapılmıştır. İstihdam 

konusunda ise bölgede istihdam olanaklarının yetersizliğinden ziyade arz ve talep arasındaki 

dengesizliğin ön plana çıktığı, ve istihdam konusunun eğitimde yeteneklerin geliştirilmesi ile 

birlikte ele alınması gerektiği sonucuna varılmıştır. Bölgemizin tarım potansiyelinin yüksek 

oluşu, bölgede istihdamın ve iş kollarının ağırlıklı olarak tarıma dayalı olması sebebiyle tüm 

illerimizde tarım ve kırsal kalkınma önceliklendirilmiştir. 

Hazırlanan sonuç raporları, Kalkınma Bakanlığı ile paylaşılmıştır. 
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Fotoğraf 7-8 -9 10: 11. Kalkınma Planı Hazırlıkları, İl Toplantıları 
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11. KALKINMA PLANI KARADENİZ BÖLGESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

11. Kalkınma Planı çalışmaları kapsamında Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN 

başkanlığındaki 7 coğrafi bölge toplantıdan biri olan Karadeniz Bölgesi Değerlendirme 

Toplantısı 4 Nisan 2018 Çarşamba günü Samsun’da gerçekleştirilmiştir. 

Yerel düzeyde yürütülen plan hazırlık çalışmalarının devamı niteliğinde olan On Birinci 

Kalkınma Planı Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı’na;  TR81 (Bartın, Zonguldak, Karabük), TR82 

(Sinop, Kastamonu, Çankırı), TR83 (Samsun, Çorum, Amasya, Tokat) ve TR90 (Ordu, Giresun, 

Gümüşhane, Trabzon, Rize, Artvin) Düzey 2 İstatistikî Bölgelerinden oluşan toplam on altı ilin 

Valileri, Rektörleri, Büyükşehir ve Belediye Başkanları ile Ticaret ve Sanayi, Ziraat ve Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası Başkanları ile Kalkınma Ajansları katılmıştır.  

Moderasyonu, Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN tarafından gerçekleştirilen 

toplantıda, katılımcılar 11.Kalkınma Planında yer almasının faydalı olacağı proje önerilerini 

aktarmıştır. Sayın ELVAN, tüm proje fikirlerini dinleyip geri bildirimler yapmıştır. Ajansımız 

tarafından toplantı notları tutulmuş olup; bu notlar derlenerek Kalkınma Bakanlığı ile 

paylaşılmıştır. Ayrıca, toplantı esnasında Sayın ELVAN tarafından verilen talimatlar da notlar 

halinde Bakanlığa iletilmiştir.   

Toplantı öncesinde Kalkınma Bakanlığı tarafından talep edilen Ajans/Bölge bilgileri 

hazırlanarak Bakanlık ile paylaşılmıştır.  
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Fotoğraf 11-12: 11. Kalkınma Planı Karadeniz Değerlendirme Toplantısı 

 

2. AB-Türkiye İlişkileri Ve İş Dünyasına Yansımaları Konferansı Ve Milli Teknoloji, 

Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda Sanayimizin Geleceği: Sorunlar Ve Çözüm 

Önerileri Çalıştayı  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın talimatıyla Kalkınma Ajanslarının Kasım ayı Yönetim 

Kurulu Toplantılarının "Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda Sanayimizin Geleceği: 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri" konulu gündem maddesiyle toplanması talep edilmiştir. Bu 

kapsamda 15 Kasım 2018 tarihinde düzenlenen toplantıya OKA Yönetim Kurulu üyelerinin yanı 

sıra Bölge illerimiz olan Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden ilgili kamu, özel sektör, 

üniversite ve STK’lardan yetkililerin katılımıyla 94 kişi katkı sağlamıştır. Toplantıda görüşülecek 

konu başlıkları daha önce katılımcılara gönderilerek hazırlıklı gelmeleri sağlanmıştır. 

Açılış konuşmalarının ardından OKA PPKB Başkanı İbrahim Ethem ŞAHİN tarafından 

“Orta Karadeniz Bölgesi Temel Ekonomik Göstergeler” sunumu gerçekleştirilmiştir. Ardından 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birol ELEVLİ 

moderasyonunda ilgili 10 başlıkta katılımcıların görüşü alınarak rapor, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın talep ettiği formatta Ajansımızca tanzim edilmiştir. 10 başlıkta 75 sorun ve çözüm 

önerisi ortaya konmuştur. 

 

 



55

OKA.org.tr

Aşağıda ilgili 10 başlıkta öne çıkan konular ayrıca özetlenmiştir. 

FİNANSMANA ERİŞİM 

§ KGF kapsamında firmalara daha 

fazla destek 

§ Desteklerin görsel ve örneklerle 

anlatıldığı süreci kolaylaştırıcı 

platformların oluşturulması 

§ Melek yatırım, girişim sermayesi, vb 

girişimlerin Bölgede harekete 

geçirilmesi  

KALİTE VE MARKALAŞMA 

§ İmalat standartlarının tedarikçi-

üretici-müşteri taraflarının 

oluşturduğu platformda 

tanımlanması 

§ ISO Kalite Belgeleri ve kalite yönetim 

sistemleri üzerinde teşvik edici 

çalışmalar yapılması 

§ Ülke standartlarının test edilebileceği 

tesislerin yapılması / artırılması 

BEŞERİ SERMAYE 

§ Meslek okulları ve sanayiciler 

arasında iş garantili modellerin 

artırılması 

§ Gelecekte daha fazla istihdam 

potansiyeli olan bölümlere 

üniversitelerde ağırlık verilmesi 

§ Öğrenciler ile sanayi sektöründe 

çalışanları arasında tecrübe ve bilgi 

değişimi programları oluşturulması 

DEVLET DESTEKLERİ 

§ Mikro ve küçük ölçekli işletmelere 

devlet desteklerinden faydalanmaları 

için geri ödeme kolaylıkları 

sağlanması 

§ İlçelerin sosyo-ekonomik gelişmişlik 

sıralaması baz alınarak teşvik 

sisteminin yeniden oluşturulması 

§ Devlet destekleri veren kurumlar 

tarafından tanıtım filmleri 

oluşturulması  

KURUMSAL YAPILANMA 

§ Aile şirketleri ve kurumsal 

işletmeler arasında eşleştirme 

programları uygulanması 

§ Firmalar arasında yerel aksiyon 

sektörel çalışma grubu kurulması 

§ Firmalarda sanayi bilirkişileri ile 

mevcut ileri metotların 

uygulanması  

FİZİKİ ALTYAPI 

§ OSB ve KSS’lerin altyapı ihtiyaçlarının 

tamamlanması için mevcut finansal 

kaynakların devam etmesi 

§ Sanayide yer alan işletmelerin yeterli 

filtrasyon sistemlerinin zorunlu 

tutulması 

§ Sanayi bölgelerinde kentsel tasarım 

çalışmalarının yapılması 

FİNANSMANA ERİŞİM

	KGF kapsamında firmalara 
daha fazla destek

	Desteklerin görsel ve örneklerle 
anlatıldığı süreci kolaylaştırıcı 
platformların oluşturulması

	Melek yatırım, girişim 
sermayesi, vb girişimlerin 
Bölgede harekete geçirilmesi 

KALİTE VE MARKALAŞMA

	İmalat standartlarının tedarikçi-
üretici-müşteri taraflarının 
oluşturduğu platformda 
tanımlanması

	ISO Kalite Belgeleri ve kalite 
yönetim sistemleri üzerinde 
teşvik edici çalışmalar yapılması

	Ülke standartlarının test 
edilebileceği tesislerin 
yapılması / artırılması

BEŞERİ SERMAYE

	Meslek okulları ve sanayiciler 
arasında iş garantili modellerin 
artırılması

	Gelecekte daha fazla istihdam 
potansiyeli olan bölümlere 
üniversitelerde ağırlık verilmesi

	Öğrenciler ile sanayi 
sektöründe çalışanları arasında 
tecrübe ve bilgi değişimi 
programları oluşturulması

DEVLET DESTEKLERİ

	Mikro ve küçük ölçekli 
işletmelere devlet desteklerinden 
faydalanmaları için geri ödeme 
kolaylıkları sağlanması

	İlçelerin sosyo-ekonomik gelişmişlik 
sıralaması baz alınarak teşvik 
sisteminin yeniden oluşturulması

	Devlet destekleri veren kurumlar 
tarafından tanıtım filmleri 
oluşturulması 

KURUMSAL YAPILANMA

	Aile şirketleri ve kurumsal 
işletmeler arasında eşleştirme 
programları uygulanması

	Firmalar arasında yerel aksiyon 
sektörel çalışma grubu kurulması

	Firmalarda sanayi bilirkişileri 
ile mevcut ileri metotların 
uygulanması 
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ÜRETİM MALİYETLERİ 

§ İthal edilen hammadde ve yarı 

mamullerin, yurt içinde üretilmesi 

için alt yapı yatırımlarının, Ar-Ge 

faaliyetlerinin teşvik edilmesi 

§ İhracat teşviki kapsamında, 

üretiminin %50 ve üstünü ihraç 

eden firmalara elektrik 

maliyetlerinde teşvik sağlanması 

§ Firmalardaki yöneticilerin/karar 

vericilerin maliyet bilinci 

konusunda sürekli 

bilinçlendirilmesi 

PROFESYONEL DANIŞMANLIK GEREKSİNİMİ 

§ Danışmanlık firmalarının belli 

nitelikleri haiz olması için akredite 

edilmesi 

§ İşletme yöneticilerine finansman 

yönetimi, fayda-maliyet analizi vb. 

konularda danışmanlık hizmetleri 

verilmesi 

§ İşletmelerin gizlilik sözleşmeleri 

dâhilinde profesyonel danışmanlık 

firmalarına işletme bilgilerini 

paylaşarak değer kazanmalarının 

sağlanması  

ULUSAL VE ULUSLARARASI PAZARA 

ERİŞİM VE TUTUNMA 

§ TSO'lar bünyesinde pazarlama ve 

ihracatla ilgili birimlerin 

profesyonel olarak oluşturulması 

§ Ticaret ataşeliklerin ithalat 

yapılmak istenen ürünler hakkında 

Bölge kurumlarımızı 

bilgilendirmesi 

§ Uluslararası pazarda yer 

edinebilmek ve bu rekabet gücünü 

koruyabilmek için firmaların 

bilinçlendirilmesi / teknik ve 

yönetsel destekler verilmesi 

MEVZUATA DAİR SORUNLAR 

§ KOBİ’lerin sürdürülebilir olması ve 

rekabet gücünün arttırılmasına 

yönelik, her sektöre daha ayrıntılı 

teşvik sistemleri sağlanması 

§ Akademisyenlerin sanayide çözüm 

oluşturan çalışmaları ve işbirliklerinin 

akademik yükselmede daha çok 

dikkate alınması 

§ Üniversitelerde kurulu Ar-Ge 

kapasitesinin özel sektör tarafından 

kullanımının kolaylaştırılması 

 

PROFESYONEL DANIŞMANLIK 
GEREKSİNİMİ

	Danışmanlık firmalarının belli 
nitelikleri haiz olması için akredite 
edilmesi

	İşletme yöneticilerine finansman 
yönetimi, fayda-maliyet analizi vb. 
konularda danışmanlık hizmetleri 
verilmesi

	İşletmelerin gizlilik sözleşmeleri 
dâhilinde profesyonel danışmanlık 
firmalarına işletme bilgilerini 
paylaşarak değer kazanmalarının 
sağlanması 

ULUSAL VE ULUSLARARASI 
PAZARA ERİŞİM VE TUTUNMA

	TSO’lar bünyesinde pazarlama ve 
ihracatla ilgili birimlerin profesyonel 
olarak oluşturulması

	Ticaret ataşeliklerin ithalat yapılmak 
istenen ürünler hakkında Bölge 
kurumlarımızı bilgilendirmesi

	Uluslararası pazarda yer 
edinebilmek ve bu rekabet gücünü 
koruyabilmek için firmaların 
bilinçlendirilmesi / teknik ve 
yönetsel destekler verilmesi

FİZİKİ ALTYAPI

	OSB ve KSS’lerin altyapı 
ihtiyaçlarının tamamlanması 
için mevcut finansal 
kaynakların devam etmesi

	Sanayide yer alan işletmelerin 
yeterli filtrasyon sistemlerinin 
zorunlu tutulması

	Sanayi bölgelerinde kentsel 
tasarım çalışmalarının yapılması

ÜRETİM MALİYETLERİ

	İthal edilen hammadde ve yarı 
mamullerin, yurt içinde üretilmesi 
için alt yapı yatırımlarının, Ar-Ge 
faaliyetlerinin teşvik edilmesi

	İhracat teşviki kapsamında, 
üretiminin %50 ve üstünü 
ihraç eden firmalara elektrik 
maliyetlerinde teşvik sağlanması

	Firmalardaki yöneticilerin/
karar vericilerin maliyet 
bilinci konusunda sürekli 
bilinçlendirilmesi

MEVZUATA DAİR SORUNLAR

	KOBİ’lerin sürdürülebilir olması ve 
rekabet gücünün arttırılmasına 
yönelik, her sektöre daha ayrıntılı 
teşvik sistemleri sağlanması

	Akademisyenlerin sanayide 
çözüm oluşturan çalışmaları ve 
işbirliklerinin akademik yükselmede 
daha çok dikkate alınması

	Üniversitelerde kurulu Ar-Ge 
kapasitesinin özel sektör tarafından 
kullanımının kolaylaştırılması
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Fotoğraf 13-14-15: AB-Türkiye İlişkileri Ve İş Dünyasına Yansımaları Konferansı Ve Milli 
Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda Sanayimizin Geleceği: Sorunlar Ve Çözüm Önerileri 

Çalıştayı 
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3. Yönetim Kurulu Toplantıları  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat 

Valileri, Belediye Başkanları, İl Genel Meclisi Başkanları ile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlarından oluşmaktadır. 2018 Ekim ayına kadar Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Yönetim 

Kurulu Başkanlığı Tokat Valisi Dr. Ömer Toraman tarafından yürütülürken; 2018 yılı Kasım 

ayından itibaren Tokat Valisi olarak atanan Dr. Ozan Balcı tarafından yürütmüştür. 2018 yılında 

Yönetim Kurulu  13 defa toplanmıştır. 

  

Tablo 7: 2018 Yılında Gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Tarih ve Yerleri 

 

TARİH YER 

19.01.2018 AMASYA 

28.02.2018 ÇORUM 

29.03.2018 SAMSUN 

25.04.2018 TOKAT 

11.05.2018 AMASYA 

29.06.2018 ÇORUM 

18.07.2018 SAMSUN 

17.08.2018 TOKAT 

25.09.2018 AMASYA 

31.10.2018 AMASYA 

15.11.2018 SAMSUN 

27.12.2018 TOKAT 

 

 

 

TARİH YER

19.01.2018 AMASYA

28.02.2018 ÇORUM

29.03.2018 SAMSUN

25.04.2018 TOKAT

11.05.2018 AMASYA

29.06.2018 ÇORUM

18.07.2018 SAMSUN

2.08.2018 SAMSUN

17.08.2018 TOKAT

25.09.2018 AMASYA

31.10.2018 AMASYA

15.11.2018 SAMSUN

27.12.2018 TOKAT
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Fotoğraf 16-17: Ajans Yönetim Kurulu Toplantıları 

 

B. Samsun Tek Durak Ofis 
5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanun çerçevesinde, kalkınma ajansları bünyesinde her ilde yatırım destek ofisleri kurulmuştur. 
Yatırım destek ofisleri, yerelde yürütülen yatırım destek ve tanıtım çalışmalarının 
koordinasyonu bakımından önemli bir misyon ve vizyon ortaya koyarken, yatırımcı iş ve 
işlemlerinin ilgili merciler nezdinde takibi, koordinasyonu ve sonuçlandırılması da yatırım 
destek ofislerinin görev ve yetkileri arasında ayrı bir öneme sahiptir. Ancak ülkemizdeki yatırım 
ortamının iyileştirilmesine ve yatırımların artmasına katkı sağlayacak olması nedeniyle 
yatırımcıların yatırım sürecinde karşı karşıya kaldıkları izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve 
işlemlerinin, bürokrasi ve kırtasiyeciliğin en aza indirilmesi ihtiyacı doğmuştur.  
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Bu amaçla 2017 yılının Haziran ayında İstanbul Kalkınma Ajansı’nda başlatılan Tek 
Durak Ofis kuruluş çalışmaları, İstanbul’un ardından, İzmir, Ankara, Adana, Mersin ve Kocaeli ile 
devam etmiş, çalışmalara son olarak Samsun ili de eklenmiştir. Samsun “Tek Durak Ofis” hizmet 
birimi 2018 yılı Mayıs ayı itibarı ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Samsun Yatırım Destek Ofisi 
bünyesinde kurulmuştur. Söz konusu birimde, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Samsun Yatırım 
Destek Ofisi koordinasyonunda, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Vergi Dairesi 
Başkanlığı, İl Milli Emlak Müdürlüğü ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası olmak üzere dört (4) 
kurumdan görevlendirilen nitelikli personel konumlandırılmıştır.   

Görevlendirilen personelin birlikte aynı fiziki ortamda hizmet vermesinin, kurumlar arası 
etkileşimi artırması, süreçleri iyileştirmesi ve hızlandırmasına yönelik işbirliği ortamı oluşturması 
da hedeflenen, Samsun Yatırım Destek Ofisi “Tek Durak Ofis” ayrıca Kalkınma Bakanlığı 
koordinasyonunda oluşturulan Tek Durak Ofis çalışma grubu üyesi olarak çalışmalarına 
başlamıştır.  

Ancak 2018 yılı Eylül ayında düzenlenen Genel Sekreterler toplantısında alınan karara 
istinaden, Tek Durak Yatırım Ofisi çalışmaları sonlandırılmış olup paydaş kurumlardan geçici 
personel görevlendirmeleri iptal edilmiştir.  

 

 

Fotoğraf 18: Samsun Tek Durak Ofis’te Görevlendirilen Kurum Personelleri 

 

 

 

Çorum, Saat Kulesi  •  Fotoğraf, Ahmet Duran
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Tokat, Saat Kulesi ve Mevlevihane  •  Fotoğraf, Süleyman Üzümcüler



Çorum, Saat Kulesi  •  Fotoğraf, Ahmet Duran



VI. ANALİTİK
ÇALIŞMALAR
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VI. ANALİTİK ÇALIŞMALAR 
 

A. Analiz, İnceleme, Strateji ve Planlama Çalışmaları 
İL SEKTÖREL EYLEM PLANLARI  

TR83 Bölgesi illerinin, 10. Kalkınma Planı başta olmak üzere 65.Hükümet Programı, 

bakanlık strateji planları, öncelikli dönüşüm programları, Yeşilırmak Havzası Gelişim Planı gibi 

makro planlarla uyumlu İl Sektörel Eylem Planları (2018-2023) hazırlanması için ihtiyaç duyulan 

strateji belgelerinin oluşturulmasında Bölge illeri üniversiteleriyle işbirliği protokolü imzalanmış 

olup çalışmalar, 2018 yılı üçüncü çeyreğinde tamamlanmıştır. 

Çalışma kapsamında, açılış toplantısı; koordinasyon toplantısı; sektörel çalıştaylar, yüz 

yüze görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Çorum’da 2017 yılı içerisinde tamamlanan plan; 

Samsun’da 2018 yılı Mayıs; Amasya’da 2018 yılı Haziran; Tokat’ta ise 2018 yılı Ağustos ayında 

tamamlanmıştır. Sektörel eylem planlarının tasarım ve basım işlemleri de 2018 yılı üçüncü 

çeyreğinde sona ermiştir.  

Sektörel eylem planlarının hazırlanması kapsamında Bölge illerimizin Valilik, 

Büyükşehir Belediyesi veya Belediye, Üniversite, Ticaret ve Sanayi Odası ve OKA arasında bir 

protokol imzalanmıştır. İller bazında belirlenen sektörel eylem planını kaleme alacak akademik 

personel, Bölge illeri Üniversiteleri tarafından; sektörel eylem planlarında yol gösterici 

koordinatör kurumlar ise Valilikler tarafından belirlenmiştir. Valilerimizin başkanlık ettiği 

başlangıç toplantısında çalışmanın yol haritası belirlenmiştir. Akabinde, üniversitelerde ilgili 

akademisyen ve koordinatör kurum temsilcileri bir araya gelinerek çalışmanın takvimi 

konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Sektörel eylem planları, katılımcı bir anlayışla, 

her sektörün ilgili kamu kurumu, meslek örgütleri, sivil toplaum kuruluşlarının da katıldığı 

çalıştay, yüz yüze görüşmelerde alınan bilgiler ışığında ilgili üniversite akademisyenleri 

tarafından hazırlanmıştır. Yine Valiliermizin başkanlık ettiği nihai değerlendirme toplantısında 

her sektörel eylem planının sunumu gerçekleştirilmiştir. Verilen geri bildirimler doğrultusunda 

son hali verilen sektörel eylem planlarının basımı gerçekleştirilerek ilgili paydaşlarla 

paylaşılmıştır.   

Sayın Valilerimiz tarafından sektörel eylem planları tanıtım toplantıları gerçekleştirilerek 

bu çalışmalar, kamuoyuna da duyurulmuştur.  
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Fotoğraf 19-20-21: Sektörel Eylem Planları Tanıtım Toplantıları 
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AR-GE MERKEZLERİ BİLGİ NOTU 

Ar-Ge merkezleri ülkemizin ve 

bölgemizin gelişimi noktasında Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından sayısının 

artması öngörülen çalışma birimlerinin 

başında gelmektedir. 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018): 

Onuncu Kalkınma Planı Ar-Ge ve yenilik 

politikasının temel amacı; teknoloji ve yenilik 

faaliyetlerinin özel sektör odaklı artırılarak 

faydaya dönüştürülmesine, yeniliğe dayalı bir 

ekosistem oluşturularak araştırma 

sonuçlarının ticarileştirilmesine ve 

markalaşmış teknoloji yoğun ürünlerle 

ülkemizin küresel ölçekte yüksek rekabet 

gücüne erişmesine katkıda bulunmaktır. 

Türkiye Sanayi Stratejisi (2015-2018): 

Politika 1: Sanayide teknolojik dönüşüm gerçekleştirilecektir. “Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek 

Büyüme”nin gerçekleştirilebilmesi için Türk Sanayi yapısının yüksek teknolojili ürünler üreten 

bir yapıya dönüşümünün sağlanması gerekmektedir. Bu bağlamda Ar-Ge, firmalarımızın 

yenilikçi üretim yapmaları için en önemli araçlardan birisi olacaktır. 

Ajansımızın hazırladığı Ar-Ge Merkezleri Bilgi Notu çalışmasında, Ar-Ge merkezleri ile 

genel bilgi ve mevzuatlar, TR83 Bölgesi’ndeki Ar-Ge merkezlerine sahip firma bilgileri, KÜSİ 

Çalışma Grupları, gerçekleştirilen firma ziyaretleri yer almıştır. Raporun sonunda yer alan 

değerlendirme bölümünde ise şu notlara değinilmiştir: 

• Sipariş usulü butik üretim (terzi usulü) yapan firmalar için Ar-Ge merkezi önemli bir 

esneklik kazandırmaktadır.  

• Hâlihazırda Ar-Ge merkezi olma şartlarını sağlayan firmalar, Ar-Ge merkezi olmanın 

avantajlarından yararlanmak için kanunda yer alan şartlar doğrultusunda gerekli 

prosedürü yerine getiriyorlar.  

• Ar-Ge merkezleri; hem fiziki alan; hem yapılan projeler, hem de insan kaynakları 

anlamında yapılanmayı gerektirmekte, bu da firmalara daha katma değerli yapılar 

olması konusunda bir yol haritası sağlamaktadır.    

• Firmaların Ar-Ge merkezleri haline gelmesi ve bu merkeze sahip olanların daha 

katma değerli çalışmalar yapabilmeleri için “Ar-Ge çalışma grubu” / yerel aksiyon 

sektörel çalışma grubu kurulabilir ve kurulanların sürdürülebilirliği sağlanmalıdır. 
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• KÜSİ Çalışmalarının devamı önem arz etmektedir. KÜSİ İl Temsilcileri liderliğinde 

Ar-Ge merkezlerinin sayısının artması, Bölge kalkınmasına katkı sağlayacaktır.   

• Üniversitelerde kurulu Ar-Ge kapasitesinin yalnızca akademisyenler tarafından 

değil, özel sektör tarafından kullanımının sağlanmasını kolaylaştıracak adımlarla 

ilgili çalışmalar düşünülebilir.   

• Katma değeri yüksek, teknolojik gelişmeyi sürdürebilen bir sanayi düzeyinin, 

ülkeye/bölgeye katacağı pek çok şey vardır. Öncelikle Ar-Ge harcamalarının 

artırılmasının yanı sıra bilim adamı niteliğinin yükseltilmesi ve Ar-Ge yetenek ve 

eğitiminin öncelikle ele alınması gerekmektedir. 

• Ar-Ge elemanlarının yetiştirilip, Ar-Ge merkezlerinde ve Teknoparklarda 

çalıştırılması, Ar-Ge personel sayısını önemli bir düzeye getirecektir. 

• Ar-Ge merkezleri olan / olmayı planlayan işletmelerin yetişmiş insan kaynağını 

kaybetmemesi için alınacak önlemler (ekonomik, kurumsal, vb) kurumların Ar-Ge 

faaliyetlerinin, projelerinin sürdürülebilirliği açısından önemlidir.  

• Ar-Ge merkezi olmak isteyen firmaların en az 15 Ar-Ge personeline ihtiyaç olduğu 

düşünülürse firmaların insan kaynaklarının nitelikte olduğu gibi nicelikte de 

artması gerektiği görülmektedir.  

• Sektörlerin ilgili fuarlarda tanıtılarak daha büyük pazarlarca tanıtılmalarının 

sağlanması önemli hedeflerden birisi olabilir.  

• Ar-Ge amaçlı mali destek programlarında, sağlanabilecek finansal desteklerde 

tedarikin en azından bir bölümünün bölge içinden sağlanma zorunluğunun 

getirilmesi; Ar-Ge yapan firmalar için de bir teşvik unsuru olacaktır.  

• Firmalar ulusal ve uluslararası fon kaynakları hakkında bilgilendirilmeli, firma 

içerisinde proje yazma ve uygulama kapasitesi artırılmalı; böylece ar-ge faaliyetleri, 

uluslararası fonlarla finanse edilebilir.       
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2019-2023 KURUMSAL STRATEJİK PLAN HAZIRLIKLARI  

Şekil 3: OKA 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlık Aşamaları 

Stratejik plan Ajansın yasal görev ve sorumlulukları göz önüne alınarak, Kamu İdareleri 

İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’nda yer alan usul ve esaslar temel alınarak, katılımcı 

yöntemlerle hazırlanmıştır. Bu kapsamda geleceğe ilişkin misyon ve vizyon belirleme, GZFT 

analizi, stratejik amaçların ve ölçülebilir hedeflerin saptanması çalışmaları yapılmıştır.  

Stratejik plan Mayıs 2018 - Nisan 2019 tarihleri arasında tamamlanmıştır. Öncelikle 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından Stratejik Plan Ekibi 

oluşturulmuştur, daha sonra tüm birimlerin temsilcilerinden oluşan Stratejik Planlama 

Koordinasyon Ekibi (SPKE) kurulmuştur. Hazırlık aşamasında SPKE, daha çok 2014-2018 yılları 

arasını kapsayan kurumsal stratejik planlama deneyimine dayanarak tespit ve önerilerde 

bulunmuştur. Bu tespit ve önerilerden hareketle, 2019-2023 Stratejik Planında yer bulması 

gereken önemli konuları saptamak üzere iç ve dış paydaş anketleri hazırlanmıştır.  

İç ve dış paydaş analizleri için gereken veriler hazırlanan elektronik anketler aracılığıyla 

toplanmıştır. İç paydaş anketinde Ajansın mevcut durumunun tespitine, Ajansın vizyonu ve 

misyonuna, güçlü ve zayıf yönlerine, sahip olduğu fırsatlara ve tehdit faktörlerine, 2014-2018 

Stratejik Planının değerlendirmesine, Ajansın çalışma alanları ve müdahale araçlarına ilişkin 

sorulara yer verilmiştir. Dış paydaş anketi ise paydaşlarımızın Ajans hizmetlerinden hangi 

alanlarda faydalandığını ve memnuniyet derecelerini ölçmeye yönelik olarak hazırlanmıştır. İç 

Paydaş anketine tüm OKA personeli katılırken, dış paydaş anketini kamu kurumlarını, 

üniversiteleri, belediyeleri, sivil toplum kuruluşlarını ve özel sektörü temsilen 186 kişi 

yanıtlamıştır. 
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Anket çalışmasının ardından ilk etapta GZFT analizi yapılmış, Ajans personelinin görüş 

ve önerilerine sunulmuş ve revize edilmiştir. Daha sonra Ajansın amaç ve hedefleri Stratejik Plan 

Ekibi tarafından iç ve dış paydaş anketlerinin sonuçlarına bağlı olarak belirlenmiştir. Bütün 

Ajans birimleri ile ayrıca toplantılar düzenlenmiş, bu toplantılarda özellikle bu birimleri 

ilgilendiren stratejik amaç ve hedefler tartışılmıştır. Bu amaç ve hedeflerin sıralamasında 

herhangi bir önceliklendirme bulunmamaktadır. 

SAMSUN’UN 30 YILLIK KENTSEL DEĞİŞİM/GELİŞİM ÖNGÖRÜLERİ RAPORU 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2016-2017 akademik yılı 

boyunca CRP 401 ve CRP 402 dersleri kapsamında, Samsun ilinin mekânsal değişim ve 

gelişimini yönlendirici bir çalışmaya imza atmıştır. 1 akademik yılı kapsayan süreç içinde, 

Samsun için bölgesel ölçekten kentsel ölçeğe kadar mekânsal gelişim senaryoları oluşturulmuş, 

bu senaryolar yapılan detaylı analizlere dayandırılmış ve belirli bir vizyon doğrultusunda 

kurgulanmıştır.  

ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2016-2017 akademik yılı son sınıf öğrencilerinin 

yaptığı bu çalışmalarda, Samsun’un önemli sorunları tespit edilmiş, konu ile ilgili alan yazın 

taraması yapılmış, çözümlere ilişkin teorik çerçeve belirlenmiş, uluslararası ve ulusal 

örneklerden referanslar alınarak çözümler üretilmiştir. Çalışma gruplarının hazırladığı 1/150.000 

ölçekli Samsun stratejik mekânsal planları, Samsun’un 

bölge, il ve kent ölçeğinde yaşadığı ekonomik ve sosyal 

sorunlara bulunan çözümlerin belirlenen alan 

kullanımları yolu ile oluşan mekânsal 

organizasyonlarını yansıtmaktadır.  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Planlama, 

Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından 

hazırlanan Samsun Gelişim Öngörüleri raporunda, 

hazırlanan Samsun stratejik mekânsal planlarına 

hatları ile özetlenmektedir. Planların Yeşilırmak Havza 

Gelişim Projesi’nin stratejik amaç, öncelik ve tedbirleri 

ile ortaklaştıkları alanlar tespit edilmiş, böylelikle 

YHGP’de ele alınan ilgili konunun şehir planlama 

boyutunun SMP’den elde edilen bilgiler ışığında tekrar 

değerlendirilmesi için bir fırsat yaratılmıştır. Hazırlanan 

rapor, çalışma gruplarının ürettiği strateji ve politikaların uygulanabilirliğine dair yapılacak ek 

bir çalışmanın ardından, yerel karar vericiler için yararlanılabilecek bir doküman olacaktır. 
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Hazırlanan raporun görsellerinin üretilmesi ve yazımının tamamlanması 2018 yılının ilk 

yarısında tamamlanmıştır. Hazırlanan rapor ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama CRP 401 ve CRP 402 

stüdyolarının koordinatörlüğünü yapan öğretim üyeleri ile paylaşılmış, yorumları alınmış ve 

rapora son hali verilmiştir.  

 

ORTA KARADENİZ BÖLGESİ COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER TANITIM KİTABI  

Ajansımız, TR83 Bölgesi’nde yer alan Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerine özgü 

yöresel ürünlerden, coğrafi işaret tescili almış ürünlerin tanıtımı için “Orta Karadeniz Bölgesi 

Coğrafi İşaretli Ürünler Tanıtım Kitabı” hazırlamıştır. 

“Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Tanıtım Kitabı”, TR83 Bölgesi’nde 

bulunan 3’ü Amasya, 3’ü Çorum, 9’u Samsun, 6’sı Tokat illerinden olmak üzere 21 adet coğrafi 

işaretli ürünün temel bilgilerini (tescil tarihi, başvuru sahibi kurum vb.) içeren künye tablosunu, 

ürünün hikâyesini ve fotoğraflarını, bölgede yer alan coğrafi işaretli ürünlerin tamamının 

gösterildiği TR83 bölgesi haritasını ve coğrafi işaret ve yöresel ürünler konusuna temas eden 

bazı tematik konularda (tarım ekonomisi, kültür turizmi, somut olmayan kültürel miras vb.) 

konularda uzman görüşlerini içermektedir. 

Çalışma ile turizm ve tarım fuarlarında bölgenin yöresel ürünlerinin tanıtılmasına 

yönelik görsel bir materyal üretmek ve 

bölgede yer alan paydaşlarımızın coğrafi 

işaret konusunda farkındalığını artırarak, 

Bölgemizden coğrafi işaret tescil başvuru 

sayısını artırmak amaçlanmıştır. 

www.oka.org.tr web sitesinden de 

ulaşılabilen, Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi 

İşaretli Ürünler Tanıtım Kitabı, 22 / 25 Kasım 

2018 tarihlerinde Samsun 3.Gıda Fuarı’nda 

düzenlediğimiz “Orta Karadeniz Bölgesi 

Coğrafi İşaretli Ürünler Sergisi” kapsamında 

paydaşlarımızın bilgisine sunulmuştur. 
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ÇARŞAMBA İLÇE TARIM RAPORU ÇALIŞMALARI 

Çarşamba ilçesinin tarım ve tarımsal gıda 

sanayisinde atılacak adımların tespiti ve yatırım 

kararlarına yön vermek amacıyla Ajansımız tarafından 

“Çarşamba İlçesi Tarım Sektörü Raporu” çalışması 

başlatılmıştır. Bu çalışma ile Çarşamba ilçesindeki 

tarımsal üretimin mevcut yapısı altyapı, üretim ve 

tüketim boyutlarıyla ele alınmış ve ilçenin tarımsal ürün 

potansiyeline yönelik birtakım sonuçlara ulaşılmıştır. 

Çalışma Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı uzmanları 

tarafından gerçekleştirilen saha ziyaretleriyle sektörün 

tüm paydaşlarından destek alınarak katılımcı bir 

anlayışla hazırlanmıştır. 

 

 

BAFRA İLÇE TARIM RAPORU ÇALIŞMALARI 

Bafra ilçesi öncelikli olarak tarımsal gıda 

sanayisiyle ile anılmakla birlikte, ürünlerin 

pazarlama süreçlerinin iyileştirilmesi, ihracat 

miktarının artırılması ve böylelikle üreticilerin daha 

fazla gelir elde edebilmeleri için geliştirilmesi 

gereken birçok husus bulunmaktadır. 

İlçenin tarım ve tarımsal gıda sanayisindeki 

potansiyelinin değerlendirilmesi ve yatırım 

kararlarına yön vermek amacıyla Ajansımız 

tarafından “Bafra İlçesi Tarım Sektörü Raporu” 

çalışması başlatılmıştır. Bu çalışma ile Bafra 

ilçesindeki tarımsal üretimin mevcut yapısı ele 

alınarak ilçenin tarımsal katma değerinin 

artırılmasına ilişkin birtakım tespitlerde 

bulunulmuştur. Çalışma Orta Karadeniz Kalkınma 

Ajansı uzmanları tarafından gerçekleştirilen saha 

ziyaretleriyle sektörün tüm paydaşlarından destek 

alınarak katılımcı bir anlayış içinde hazırlanmıştır. 
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Fotoğraf 22: Bafra İlçesinin Tarımsal Üretim Potansiyelinin Değerlendirilmesine 

Yönelik United Genetics Saha Ziyareti 

 

B. AB Proje Çalışmaları 
OKAREKAP 
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OKA tarafından hazırlanan ve bütçesi 6.960.105,00 Euro olan toplam 4 adet ana 

bileşenden oluşmaktadır. İnşaat bileşeni yaklaşık 7.000 m² kapalı alan ve 1.800 m² çevre 

düzenlemesi olan 3 katlı Ajans hizmet binasının yapımını kapsamaktadır. Kontrolörlük hizmet 

alımı bileşeni yapılacak olan Ajans hizmet binasının kontrollüğünün yapılabilmesi için 

müşavirlik hizmeti alınmasını kapsamaktadır. Teknik hizmet alımı bileşeni Ajansın insan 

kaynağı kapasitesinin geliştirilmesi, bölgede öne çıkan sektörlerin analiz edilerek sektör 

raporlarının hazırlanması, bölge planının revize edilmesi, Ajans personelinin eğitim 

ihtiyaçlarının analiz edilerek gerekli eğitimlerin sağlanması, yatırım promosyon faaliyetleri gibi 

konularda teknik destek sağlamak amacıyla hizmet alınmasını kapsamaktadır.  

2017 yılı sonu itibariyle tamamlanan Orta Karadeniz (TR83) Bölgesinin Rekabetçiliğinin 

Artırılması Projesi ile ilgili olarak 2018 yılı ilk altı ayı içerisinde nihai raporlama, kapanış ve 

denetim faaliyetleri tamamlanmıştır. Bu kapsamda operasyon final raporu hazırlanmış, 

Bakanlık tarafından talep edilen kontrol listeleri hazırlanmıştır. Sözleşme makamı olan Bilim 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yanı sıra, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Hazine 

Müsteşarlığı tarafından izleme ve denetimler gerçekleştirilmiştir. Proje ile ajansımıza devri 

yapılan makine ve bina ile ilgili kapanış devri 31.10.2018 protokolü evrakları hazırlanarak Bakanlık 

ile paylaşılmıştır.  

SAMSUN LOJİSTİK MERKEZİ PROJESİ 

Bölgemizdeki firmalara lojistik depo imkânı sağlamak ve bölgesel rekabet edebilirliği 

geliştirmek hedefiyle hayata geçen “Samsun Lojistik Merkezi Projesi” kapanış protokolü 

hazırlıkları kapsamında 2018 yılında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Samsun Valiliği, Samsun 

Büyükşehir Belediyesi ve Samsun  Lojistik Merkezi A.Ş. yetkilileri ile temaslar gerçekleştirilmiştir.  

 

28.08.2018 tarihinde kapanış protokolü hazırlanarak imzalanmak üzere Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’na gönderilmiş, 11.09.2018 tarihinde Proje Kapanış Protokolü imzalanmıştır. 

  

C. Dış Kaynaklı Projeler 

OPTIMIZING SUPPORT FOR INNOVATING SMES (OASIS)  

Ajansımız KOBİ'lere sağlanan inovasyon desteklerini geliştirmek amaçlı gerçekleştirilen 

Optimizing Support for Innovating SMEs (OaSIS) projesine 2018 yılında ortak olmuştur. 

28 Eylül 2018 tarihinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda EURADA Uzmanı Anna 

Irmisch ile bir araya gelinerek imzalanan ortaklık protokolü sayesinde bir uluslararası projeye 

daha dâhil olan Ajansımız, bu proje ile Bölgesindeki KOBİ'lerin özelliklerini ve inovasyon 

yatırımlarını diğer ülkelerle kıyaslama fırsatı bulacak. 
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Fotoğraf 23: EURADA Uzmanı Anna Irmisch ile OASIS Protokol Toplantısı 

EURADA Uzmanı Anna Irmisch Ajansımızı ziyaretinde EURADA'nın (European 

Association of Development Agencies - Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği) amacının kalkınma 

ajansları arasında tecrübe alışverişini ve bölgesel kalkınmada en iyi uygulamaları 

yaygınlaştırmak olduğunu ifade ederek "Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeler için bölgesel 

kalkınma programlarının ve destek programlarının geliştirilmesine katkı sağlayan EURADA, 

hem Avrupa Komisyonu hem de diğer kurumlar ile teknik anlamda işbirliğini güçlendirmek 

üzere misyonunu yerine getirmektedir" şeklinde konuştu. 

 

TÜRKİYE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK AĞI PROJESİ  

 

Fotoğraf 24: Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Samsun İhtiyaç ve Durum Analizi Toplantısı 
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Kamu ve STK'lar Arasındaki İşbirliğinin Güçlendirilmesi İçin Ortaklıklar ve Ağlar Hibe 

Programı kapsamında desteklenen “Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi”, Vehbi Koç Vakfı 

liderliğinde; Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu, Ashoka Türkiye, Sosyal İnovasyon İnisiyatifi 

Derneği, Sürdürülebilir Kalkınma için Yenilikçi Çözümler Derneği, TED Üniversitesi, Mozaik 

Foundation ve Social Enterprise UK ortaklığında yürütülmektedir. 

Proje Ankara, İstanbul, Bursa, Van, Gaziantep, Kayseri, Samsun illerinde yürütülecektir. 

Ajansımız projenin uygulanacağı illerden olan Samsun’daki faaliyetlerin yürütülmesinde 

iştirakçi olarak projede yer almaktadır.  

Proje ile sivil toplum kuruluşlarının ve aktif vatandaşların kapasitelerini ve kamu 

kurumlarıyla diyaloglarını güçlendirerek sosyal girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi 

amaçlanmaktadır.  

Sosyal girişimciliğin gelişmiş olduğu ülkelerde yapılan araştırmalar, sosyal girişimlerin 

ülkenin refahına önemli katkıda bulunduğunu göstermektedir. 2017’de Birleşik Krallık’taki 

KOBİ’lerin yaklaşık %9’unun sosyal girişim olduğu; yani yaklaşık 471.000 sosyal girişim 

bulunduğu belirlenmiştir. Bu girişimlerin 1.44 milyon kişiye istihdam sağladığı tahmin 

edilmektedir. 

Önemi günden güne artan sosyal girişimciliğe yönelik, son yıllarda Türkiye’de de 

çalışmalar yapılmasına rağmen ülkemizdeki potansiyeli gösteren kapsamlı bir araştırma 

bulunmamaktadır. Türkiye’de sosyal girişimlerin sayılarının çoğalmamasının önemli 

sebeplerinden ikisi yasal çerçevenin sunduğu imkânların sınırlı ve kurumlar arası iletişimin zayıf 

olmasıdır. Sosyal girişimcilik ekosistemindeki bu ve bunun gibi eksiklerin giderilmesi için 

yürütülen proje kapsamında, ülkedeki yasal çerçevenin sosyal girişimcilerin ihtiyaçlarına yönelik 

olarak iyileştirilmesi ve ekosistemdeki aktörlerin arasında iletişimin güçlendirilmesi 

planlanmaktadır.  

Sosyal girişimciliğin ülkemizde de yaygınlaşmasını kolaylaştıracak bir ekosistemin 

oluşturulmasına yönelik yapılacak bu çalışmaların, yereldeki kilit kurum ve bireylerle iletişim 

içerisinde yürütülmesi projenin sosyal etkisinin arttırılması için önem arz etmektedir. 
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D. Uluslararası İşbirlikleri  
EFFICIENT SUPPORT SERVICES PORTFOLIOS FOR SMES (ESSPO) TECRÜBE PAYLAŞIM 

ÇALIŞTAYI 

Yönetim Kurulu’nda Ajansımızın da temsil edildiği Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği 

(EURADA) tarafından yapılan davet ile Interreg Europe programı kapsamında uygulanan 

Efficient Support Services Portfolios for SMEs (ESSPO)’niI 17-18 Mayıs tarihlerinde İspanya’nın 

Segovia şehrinde gerçekleştirilen “KOBİ’lere Yönelik Destekler Tecrübe Paylaşımı Çalıştayı”na 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Birim Başkanı İbrahim Ethem Şahin katılım 

sağlayarak, Ajansımızın KOBİ’lere sağladığı mali ve teknik destekler konusunda bir sunum 

yapmıştır.  

 

Fotoğraf 25: ESSPO Paylaşım Çalıştayı 

 

4. KÜRESEL ENTREPS ÖDÜLLERİ ve #5G CITIZENS KONFERANSI 

Dünya Uluslararası İş sahipleri  ve Girişimciler Kurulu (Entreps) tarafından organize 

edilen ve Avrupa Komisyonu’nun da desteklediği 4. Küresel Entreps Ödülleri ve #5G Citizens 

Konferansı’na 37 ülkeden 381 kişi katılım sağlamış, farklı panellerde 86 konuşmacı katılımcılara 

hitap etmiştir. Program ortağı Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği (EURADA)’nin davetlisi olarak 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Birim Başkanı İbrahim Ethem Şahin de 

“Teknolojik Dönüşümün Hızlandırılması” başlıklı panelde Ajansımızın Akıllı Uzmanlaşma 

Stratejisi hazırlık ve uygulama çalışmaları konulu bir sunum gerçekleştirmiştir. 
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Fotoğraf 26: Küresel Entreps Ödülleri Ve #5G Cıtızens Konferansı 

 

ANKARA KORE CUMHURİYETİ BÜYÜKELÇİLİĞİ ZİYARETİ 

5 Haziran 2018 tarihinde, Samsung başta olmak üzere Kore Cumhuriyeti firmalarına 

Samsun’daki yatırım imkânlarının tanıtıldığı, Samsun Valisi Sayın Osman KAYMAK tarafından 

imzalanan İngilizce ve Türkçe mektup Ankara Kore Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın Hong-

GhiCHOI’ye teslim edilmiştir. 

 

 

Fotoğraf 27: Ankara Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği Ziyareti 
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OKA heyeti tarafından Sayın Büyükelçi’ye, Ajansımızın, Bölgemizin avantajları, 

Bölgemizin yatırım imkânları, Tek Durak Ofisi konularında bilgi sunulmuş ve kendisi Samsun’a 

davet edilmiştir. 

 Sayın Hong-Ghi CHOI, Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak tarafından imzalanan 

mektubu Samsung başta olmak üzere Kore Cumhuriyeti firmaları yetkililerine ulaştıracağını 

belirtmiştir. Önerilen çip üretimi fabrikası yatırımının büyük maliyetli (10 milyar dolar civarı) bir 

yatırım olduğunu; bu konunun firmaların stratejik kararları olacağını; ancak yatırım 

imkanlarının tanıtılmasının önemli bir adım olacağını vurgulamıştır.    

Sayın Büyükelçi ayrıca, Türkiye-Kore Cumhuriyeti arasındaki dostluk ilişkisinin önemli 

olduğunu bildiğini vurgularken; iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin gelişmesi açısından 

Bölgemizde heyet alımı etkinliklerinin faydalı olabileceğini belirtmiştir. 

 

E. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri  
Ajansın kurumsal iletişim stratejisine uygun olarak basın ve halkla ilişkiler faaliyetleri 

2018 yılında da yürütülmeye devam edilmiştir. Kurumsal internet sitesinin güncellenmesi, basın 

kuruluşları aracılığıyla kamuoyunun ve paydaşların Ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesi, 

faaliyet raporlarının hazırlanması ve dağıtımı sağlanmıştır.  

Ajans ile ilgili her türlü çalışmada bilgi notu, bülten, röportaj, fotoğraf ihtiyaçları 

karşılanmıştır. Ajansın basına açık toplantılarında basın davetleri organize edilmiş, toplantı 

sırasında basın mensupları bilgilendirilmiştir. 

 Medya takip hizmeti alınan ajanslar ile hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir. Ajans içindeki 

birimlerin çalışmalarında ise düzenli olarak duyuru, haber ve tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür.  

 

Yazılı ve Görsel Medya  

Kurumsal internet sitesi, Ajans hakkında bilgi alınması, faaliyetlerinin duyurulması, 

desteklerin takibi, rapor ve dokümanlara ulaşılması açısından önemli bir yere sahiptir. Bu 

bağlamda Ajansımız (Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı/OKA) tarafından yürütülen faaliyetler ve 

etkinlikler ayrıca ulusal ve uluslararası kuruluşların uygun nitelikteki faaliyetlerine ve 

etkinliklerine ilişkin haberler ve duyurular; TR83 Bölgesi’ne dair haberler Ajans internet sitesi 

olan www.oka.org.tr adresinden düzenli olarak yayımlanmaktadır. Böylece Ajans internet sitesi 

güncel tutulmaktadır.  
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen faaliyetler ve etkinlikler 2018 

yılında da basın bülteni hazırlanarak kamuoyunun haberdar olması amacıyla medya 

mensupları ve haber ajanslarına servis edilmiştir. Ayrıca ulusal ve yerel gazete ve dergiler için 

özel haberler hazırlanmıştır.  

Örneğin, Sabah Gazetesi tarafından yayınlanmak üzere Ajans faaliyetleri, Bölge 

illerindeki projeler vb. konuları içeren geniş kapsamlı bir haber metni hazırlanmıştır. Haber 

metni ile ilgili fotoğraf temini kapsamında Bafra Tütün Müzesi ve Kızılırmak Deltası ziyaret 

edilerek fotoğraf çekimi yapılmıştır. Haber, 8 sayfalık ek olarak 13 Haziran 2018 tarihinde 

yayımlanmıştır. 

 

Ajans mali destek programları ve Ajans’ın isminin yer aldığı haberler, tanıtım faaliyetleri 

yazılı ve görsel medya ile internete yansımaları takip edilmiş, haberler günlük olarak taranarak, 

haftalık şeklinde derlenip TR83 Gündemi içerisinde paylaşılmış ve arşivlenmiştir. AJANSPRESS 

medya takip ajansının 15 adet anahtar kelime başlığı aracılığıyla sağladığı verilere göre 

Ajansımız, 2018 yılında yerel ve ulusal basında 7289 kez yer almıştır. 
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Hizmet alımı ile gerçekleştirilen Medya Takibi ile Ajansın bu alanda yürüttüğü iletişim 

çalışmalarının etkinliği değerlendirilmektedir. Ayrıca medya takibi ile elde edilen haber, bilgi ve 

gazete kupürleri Ajansın sosyal medya hesaplarında da kullanılmaktadır. 

 

Kurumsal E-Bülten 

2018 yılının Temmuz ayı itibarı ile 

Ajansımızın kurumsal yayını olarak, aylık 

yayımlanacak şekilde Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi bünyesinde “OKA E-Bülten” 

hazırlanmaya başlanmıştır. 

Bölgemizden ve Ajansımızdan haberleri, 

faaliyetleri, gündemdeki konuları paylaştığımız e-

bültene, www.oka.org.tr internet sayfamızdan 

“Yayınlar ve Raporlar” alanından ulaşılabildiği gibi, 

bültene info@oka.org.tr adresi üzerinden 

abonelik yapılarak e-posta yolu ile de 

ulaşılabilmektedir. 

2018 yılında 6 adet e-bülten 

yayımlanmıştır. 

 

Sosyal Medya  

Ajansın iletişim stratejisi çerçevesinde bölgesel, ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel 

medyanın yanı sıra sosyal medya araçlarından da yararlanılmaktadır.  

Paydaşların doğru ve güncel bilgiye ulaşabilmeleri; Ajansın ve ilgili 

sektörlerin/kurumların faaliyetlerinden haberdar olabilmeleri amacıyla, Twitter, Facebook, 

Linkedin, Google+ sosyal medya hesapları aktif bir biçimde kullanılmaktadır. Sosyal medya 

uygulamalarının hedef kitleler ve paydaşlar ile iletişimi sağlayıp, etkileşimi artıracak şekilde 

kullanılmasına önem verilmektedir.  
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OKA personelinin dâhil olduğu ve haber niteliği taşıyan toplantı, eğitim, ziyaret, proje 

vb. etkinlikler, duyurular, tanıtım film ve videoları Ajans’ın sosyal medya hesaplarından 

paylaşılmaktadır. Söz konusu hesaplardan, Ajans’ın faaliyetleri, planlama çalışmaları, 

yararlanıcılarının mali destek programları kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler 

yayımlanmakta, sosyal medya kanalları planlama süreçlerinde katılım aracı olarak da 

kullanılmaktadır. 2018 yılsonu itibariyle Ajans sosyal medya hesaplarımızın takipçi sayısı 

5973’tür. 

Ayrıca, sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda Ajansın internet sitesine 

verilen linkler sayesinde siteye yapılan ziyaret sayısının artırılması da hedeflenmektedir. 2018 

yılında Ajans internet sitesine aylık 2500 tekil erişim sağlanmıştır.  Ajansın kurumsal sosyal 

medya hesaplarının yanı sıra Like Samsun profilinin yönetimi de Basın ve Halkla İlişkiler 

faaliyetleri kapsamında yürütülmektedir. 

Haftalık Bölgeden Haberler Raporu  

• Bölge gündeminin takibi amacıyla 2018 yılı boyunca 50 adet haftalık bölgeden haberler 

bülteni hazırlanmıştır.  

 

Haftalık ve Aylık Faaliyet Raporları  

• Ajans çalışanları arasında iletişimi güçlendirmek ve yapılan faaliyetlerin daha iyi 

arşivlenmesi amacıyla her hafta Cuma günü PPKB tarafından tüm birimlerden alınan 

faaliyetler derlenerek Ajans “Haftalık Faaliyet Raporu” oluşturulmaktadır. 2018 yılı 

boyunca 52 adet haftalık rapor oluşturulmuştur.  

• Bu raporlar, her ay gerçekleştirilen Ajans Yönetim Kurulu’nda Yönetim Kurulu üyelerine 

sunulmak üzere aylık olarak fasikül haline getirilmektedir. 2018 yılı boyunca 12 adet aylık 

rapor oluşturulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Samsun, Çakallı Han



VII. ANALİTİK
ÇALIŞMALAR
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VII. MALİ VE TEKNİK DESTEKLER 
 

A. Mali Destek Programları 

1. Proje Teklif Çağrıları 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 2017 ve 2018 yılı bütçesinden finanse edilmek üzere kar 

amacı gütmeyen kurum ve kuruluşlar için “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli 

Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı” ve “Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) Ortak 

Üretim Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamında uygun proje 

başvurularının kendisine sunulması için 27.12.2017 tarihinde ilana çıkmıştır.   

Program kapsamında desteklenecek projeler için 28.000.000 TL kaynak tahsis 

edilmiştir. Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek 

Programı için 18.000.000 TL; OSB’lerde Ortak Üretim Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı için 10.000.000 TL kaynak öngörülmüştür. 

PYB ilgili programların hazırlık, bilgilendirme, eğitim, teknik destek, bağımsız 

değerlendirme, değerlendirme komitesi, ön inceleme, ön izlemenin koordinasyonu, bütçe 

revizyonu,  değerlendirme komitesi ve sözleşmeye bağlama işlemlerini yürütmüştür. 

Çalışmalarda diğer birimlerden de destek alınmıştır. 

    

Fotoğraf 28-29: 2018 MDP Afişleri 
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Hazırlık çalışmalarının tamamlanmasının ardından 27.12.2017 tarihinde program 

kamuoyuna OKA ve Kalkınma Bakanlığı kurumsal internet siteleri üzerinden, OKA sosyal medya 

hesapları üzerinden ve yerel basın yolu ile ilan edilmiş ve ilk bilgilendirme toplantısı OKA YK 

Başkanı ve Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak’ın başkanlığında Samsun’da yapılmıştır.  

Bilgilendirme Toplantıları 

Bilgilendirme toplantılarının temel amacı, “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük 

Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı” ve “Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) 

Ortak Üretim Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı”nın amaç ve öncelikleri, bütçesi, 

uygun başvuru sahipleri, proje konuları ve başvuru koşulları hakkında tüm ilgili paydaşları 

bilgilendirmektir. Bu doğrultuda Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat il merkezlerinden 

başlayarak 27.12.2017-10.01.2018 tarihleri arasında 21 adet bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir.   

 

Fotoğraf 30: 2018 MDP Samsun Bilgilendirme Toplantısı 

Toplantılara kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere kar amacı gütmeyen meslek 

kuruluşları diğer paydaşlar katılım sağlamıştır. İl merkezlerinde 322 kişi ve diğer ilçelerde 556 

kişi olmak üzere toplam 878 kişiye ulaşılmıştır. 

 

 

 



86

Eğitim Toplantıları 

Eğitim programlarının temel amacı, “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli 

Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı” ve “Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) Ortak 

Üretim Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı”na proje hazırlamak isteyen potansiyel 

başvuru sahiplerinin ve ortaklarının Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi ve proje hazırlama 

ilkeleri konusunda bilgi ve becerilerinin artırılmasıdır.  

Bu çerçevede Samsun’da 24.01.2018, Çorum’da 25.01.2018, Amasya’da 23.01.2018 ve 

Tokat’ta 24.01.2018 tarihlerinde 1 günlük eğitim programı gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

programlarına toplam 96 kişi katılım sağlamıştır.  

 

Fotoğraf 31: 2018 MDP Samsun Eğitimlerinden Görünüm 

 

Sıkça Sorulan Sorular 

Bilgilendirme toplantıları ve eğitimlerde iletilenler başta olmak üzere e-posta ve telefon 

yolu ile iletilen tüm sorular kaydedilmiş olup Sıkça Sorulan Sorular başlığı altında OKA kurumsal 

internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden kamuoyuna duyurulmuştur. 
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Teknik Yardım Masaları 

Teknik yardımın amacı; programın rehberine uygun şekilde hazırlanmaya başlanan ve 

belli bir olgunluğa gelmiş projeler hakkında ihtiyaç duyulan teknik yardımın sunulmasıdır. Bu 

çerçevede Ajansımız kurumsal internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden gerekli 

duyurular yapılmış ve 12-16 Şubat 2018 tarihleri arasında bölge illerimizde “teknik yardım 

masaları” oluşturulmuştur. 

 

Fotoğraf 32: 2018 MDP Samsun Teknik Yardım Masası Görüşmelerinden Görünüm 

 

Teknik yardım masaları kapsamında bölge genelinde 10 kurumun toplamda 15 projesi 

için teknik destek sağlanmıştır.  

 

Başvuru Kabul ve Ön İnceleme 

2018 yılı mali destek programları kapsamında son başvuru tarihi olan 26.03.2018 itibari 

ile Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı 

kapsamında 62; Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) Ortak Üretim Altyapısının İyileştirilmesi 

Mali Destek Programı kapsamında 17 olmak üzere toplam 79 proje önerisi çevrimiçi olarak KAYS 

üzerinden teslim alınmıştır.  
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Tablo 8: İllere göre 2018 Turizm MDP Başvuru Dağılımı 

İller Proje Dağılımı Amasya Çorum Samsun Tokat Toplam 

Başvuru 8 10 22 22 62 

Ön İnceleme Sonrası 8 9 22 22 61 

 

Tablo 9: İllere göre 2018 OSB MDP Başvuru Dağılımı  

İller Proje Dağılımı Amasya Çorum Samsun Tokat Toplam 

Başvuru 
3 3 5 6 

17 

Ön İnceleme Sonrası 3 3 4 6 16 

 

Bütçesi 18 Milyon TL olan 2018 yılı turizm mali destek programı kapsamında toplamda 

95,9 Milyon TL’lik bütçe büyüklüğüne sahip proje önerisi iletilmiştir. Talep edilen destek tutarı 

ise 50.8 Milyon TL’yi bulmuştur. Benzer şekilde bütçesi 10 Milyon TL olan 2018 yılı turizm mali 

destek programı kapsamında toplamda 22,5 Milyon TL’lik bütçe büyüklüğüne sahip proje 

önerisi iletilmiştir. Talep edilen destek tutarı ise 12,7 Milyon TL’yi bulmuştur.  

Bağımsız Değerlendirme ve Değerlendirme Komitesi Çalışmaları 

Program ilanı ile birlikte bağımsız değerlendiriciler için ilan metinleri KAYS üzerinden 

ve OKA kurumsal internet sitesi kanalı ile yayımlanmış olup önemli ölçüde başvuru alınmıştır. 

Oluşturulan komisyon tarafından ilan metinlerinde tanımlı kriterlere uygun olarak seçim süreci 

gerçekleştirilmiş ve belirlenen BD adayları ile emniyet soruşturması, genel sekreterlik oluru ve 

Bakanlık onayının ardından sözleşme imzalanmıştır. Program kapsamında 13 bağımsız 

değerlendirici 6-15 Nisan 2018 tarihleri arasında görevlendirilmiştir.  

Değerlendirme komitesi çalışmaları kamu kurumları ve yerel üniversitelerden 

görevlendirilen 7 kişilik komisyonun 26-27 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirdikleri 2 

günlük çalışma ile tamamlanmıştır.  

 

 

 

İller Proje Dağılımı Amasya Çorum Samsun Tokat Toplam

Başvuru 8 10 22 22 62

Ön İnceleme Sonrası 8 9 22 22 61

İller Proje Dağılımı Amasya Çorum Samsun Tokat Toplam

Başvuru 3 3 5 6 17

Ön İnceleme Sonrası 3 3 4 6 16
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Sözleşmelerin İmzalanması ve Devir 

2018 yılı mali destek programları kapsamında destek almaya hak kazanan projelere 

ilişkin 11.05.2018 tarihli YK onayından sonra sözleşme imzalama işlemleri ile ilgili hazırlık süreçleri 

yürütülmüştür. Bu çerçevede turizm programı kapsamında 29, OSB programı kapsamında 11 

projeye ilişkin sözleşmeler bölge illerimizde yapılan törenlerle Haziran 2018 döneminde 

imzalanmıştır.  

 

 

Fotoğraf 33: 2018 MDP Tokat İli Sözleşme İmza Töreni 

 

Böylelikle OSB programı kapsamında ayrılan 10 Milyon TL’lik kaynağın 7,2 Milyon TL’si 11 

proje ile birlikte sözleşmeye bağlanmış olup artan 2,8 Milyon TL’lik kaynak Turizm programına 

aktarılmıştır. OSB programı için kaynak kullandırma oranı %72 olarak gerçekleşmiştir. Toplamda 

program kapsamında 10,5 Milyon TL’lik yatırım gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

Diğer yandan artan kaynak ile birlikte 33 proje için sözleşme imzalamak üzere planlama 

yapılmıştır. 33 projeye aktarılacak destek tutarı 20,8 Milyon TL olup; toplamda ilgili projeler 

kapsamında 41,2 Milyon TL’lik yatırım yapılması planlanmaktadır.  
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Yeşil Yol Güzergâhındaki Kültür-Turizm ve Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesi Mali 

Destek Programı 

Anılan program Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi (DOKAP) ile işbirliği ve 

eşgüdümü çerçevesinde yürütülmektedir. Bu çerçevede Samsun ili için ayrılan 862.500 TL’lik 

kaynağın kullandırılması için 2018 yılı turizm ve OSB mali destek programları ile birlikte Yeşil Yol 

mali destek programının da süreçleri hayata geçirilmiştir.  

Program bütçesine bağlı olarak sadece Samsun merkezde ilgili paydaşlara yönelik 11.01.2018 

tarihinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiş olup ilgili toplantıya 18 kişi katılım 

sağlamıştır.  

Program kapsamında toplam bütçesi 1,2 Milyon TL olan 2 proje teslim alınmış olup projelere 

ilişkin bağımsız değerlendirme süreci tamamlanmıştır. Proje belgeleri 21.05.2018 tarih ve E.357 

sayılı resmi yazı ile Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresine iletilmiştir.  

 

Fotoğraf 34: 2018 Yeşil Yol MDP Bilgilendirme Toplantısı 

Devam eden süreçte desteklenmeye hak kazanan proje başvuru sahibi yetkilileri ile 

sözleşmeleri imzalanmış ve sözleşme klasörleri izleme ve değerlendirme birimine 

devredilmiştir. 
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Tablo 10: Yeşilyol Mali Destek Programı Kapsamında Sözleşme İmzalanan Projeler 

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi  

TR83/18/DOKAP/0001  
Ladik Ambarköy Çevre 

Düzenlenmesi  

Samsun Büyükşehir Belediyesi 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı  

TR83/18/DOKAP/0002  

Osmanlı'dan Armağan; Suyu 

Yıkayan Kıymet; Adatepe 

Çamasırlığı 

Vezirköprü Kaymakamlığı  

 

 

Fotoğraf 35: 2018 Yeşil Yol MDP Kapsamında Sözleşme İmza Töreni 

 

 

2016 Yılı Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı  

Uygulaması 2018 yılında da devam eden 2016 Yılı Turizmin Geliştirilmesine Yönelik 

Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamında 27 adet proje destek sözleşmesi 

imzalanmıştır. Bu projelere Ajans tarafından toplam 18 Milyon TL tutarında mali destek 

sağlanması öngörülmektedir. Yararlanıcıların sağlayacağı eş-finansmanlar dikkate alındığında 

projelerin toplam bütçesi 37.839.191,54 TL’dir. 

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi 

TR83/18/DOKAP/0001 
Ladik Ambarköy Çevre 

Düzenlenmesi 

Samsun Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

TR83/18/DOKAP/0002 
Osmanlı’dan Armağan; Suyu 

Yıkayan Kıymet; Adatepe 
Çamasırlığı

Vezirköprü Kaymakamlığı 
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Programa bağlı olarak 25 projede ihale süreçleri tamamlanmış olup yüklenicilere yer 

teslimleri yapılmıştır. 2 proje yararlanıcılarla karşılıklı olarak feshedilmiştir. 21 projede faaliyetler 

tamamlanmış olup nihai ödeme gerçekleştirilmiştir. Ayrıca program kapsamında 2018 yılında 

96 adet izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 

2. Fizibilite Destekleri 

Proje ve faaliyet destekleme yönetmeliği ile destek yönetim kılavuzundaki hükümlerle 

uyumlu şekilde OKA plan ve stratejilerindeki hedeflere yönelik olarak 2018 yılı Fizibilite Desteği 

Programı başvuru rehberi hazırlanmış ve 28.02.2018 tarihli Ajans YK toplantısında onaylanmıştır.  

Bu çerçevede program kapsamında 800.000 TL’lik kaynak ayrılmıştır.  

2018 yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında 10 proje teslim alınmış olup; 5 proje ile 

destek sözleşme imzalanmış, 4 proje desteklenmemiştir.  

 

Tablo 11: 2018 Yılı Fizibilite Desteği Programı 

 

Referans 

Numarası 
Proje Adı 

Başvuru 

Sahibi  

Proje Teklifinin 

Durumu 

TR83/18/FZD/0001 
Amasya Kültür Yolu 

Projesi 

Amasya İl 

Kültür Ve 

Turizm 

Müdürlüğü 

Desteklenmedi 

TR83/18/FZD/0002 
Allah'ın Evi Kulun 

Sığınağı Camiler 

Niksar İlçe 

Müftülüğü 
Desteklenmedi 

TR83/18/FZD/0003 

Tarihi Roma 

Hamamının Tarih ve 

Doğa Turizmine 

Kazandırılması 

Çorum İl Özel 

İdaresi 

Destek 

Sözleşmesi 

İmzalandı 

Referans 
Numarası

Proje Adı Başvuru Sahibi 
Proje Teklifinin 

Durumu

TR83/18/
FZD/0001

Amasya Kültür Yolu Projesi
Amasya İl Kültür 

Ve Turizm 
Müdürlüğü

Desteklenmedi

TR83/18/
FZD/0002

Allah’ın Evi Kulun Sığınağı Camiler
Niksar İlçe 
Müftülüğü

Desteklenmedi

TR83/18/
FZD/0003

Tarihi Roma Hamamının Tarih ve 
Doğa Turizmine Kazandırılması

Çorum İl Özel 
İdaresi

Destek 
Sözleşmesi 
İmzalandı
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TR83/18/FZD/0004 

Kent Müzesinin 

Restorasyonu, Teşhir-

Tanzim Projelerinin 

Hazırlanması, 

Fizibilitesinin 

Yapılması İşi 

Amasya İl 

Özel İdaresi 

Destek 

Sözleşme 

İmzalandı 

TR83/18/FZD/0005 

Amasya-Ferhat Tepesi 

Teleferik Ve Sosyal 

Tesis Projesi  

Amasya 

Belediye 

Başkanlığı 

Destek 

Sözleşmesi 

İmzalandı 

TR83/18/FZD/0006 
Tokat İli Sosyal Risk 

Haritası  
Tokat Valiliği 

Destek 
Sözleşmesi 

İmzalandı 

TR83/18/FZD/0007 

Tokat İli Güneş 

Enerjisi Fizibilite 

Projesi 

Kelkit 

Havzası 

Kalkınma 

Birliği 

Desteklenmedi 

TR83/18/FZD/0008 

Suluova OSB Hizmet, 

Eğitim ve 

Danışmanlık Merkezi 

Fizibilitesi  

Suluova 

Organize 

Sanayi 

Bölgesi 

Desteklenmedi 

TR83/18/FZD/0009 

Tıbbı Malzeme Ve 

İmplant Test Merkezi 

Fizibilite Hazırlama 

Projesi  

Hitit 

Üniversitesi 

Rektörlüğü 

Destek 

Sözleşmesi 

İmzalandı 

TR83/18/FZD/0010 

Amasya Belediyesi 

Akdağ İsale Hattı 

MikroHES 

Amasya 

Belediye 

Başkanlığı 

Destek 

Sözleşmesi 

İmzalandı 

 

 

TR83/18/
FZD/0004

Kent Müzesinin Restorasyonu, 
Teşhir-Tanzim Projelerinin 

Hazırlanması, Fizibilitesinin 
Yapılması İşi

Amasya İl Özel 
İdaresi

Destek Sözleşme 
İmzalandı

TR83/18/
FZD/0005

Amasya-Ferhat Tepesi Teleferik Ve 
Sosyal Tesis Projesi 

Amasya Belediye 
Başkanlığı

Destek 
Sözleşmesi 
İmzalandı

TR83/18/
FZD/0006

Tokat İli Sosyal Risk Haritası Tokat Valiliği

Destek 
Sözleşmesi

İmzalandı

TR83/18/
FZD/0007

Tokat İli Güneş Enerjisi Fizibilite 
Projesi

Kelkit Havzası 
Kalkınma Birliği

Desteklenmedi

TR83/18/
FZD/0008

Suluova OSB Hizmet, Eğitim ve 
Danışmanlık Merkezi Fizibilitesi 

Suluova Organize 
Sanayi Bölgesi

Desteklenmedi

TR83/18/
FZD/0009

Tıbbı Malzeme Ve İmplant Test 
Merkezi Fizibilite Hazırlama Projesi 

Hitit Üniversitesi 
Rektörlüğü

Destek 
Sözleşmesi 
İmzalandı

TR83/18/
FZD/0010

Amasya Belediyesi Akdağ İsale Hattı 
MikroHES

Amasya Belediye 
Başkanlığı

Destek 
Sözleşmesi 
İmzalandı
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3. Güdümlü Proje Desteği 

Güdümlü Proje Desteği kapsamında 2018 yılında da projelerin başlangıç, mutabakat, 

başvuru kabul, değerlendirme, Bakanlık onayı ve sözleşme aşamaları yürütülmüştür.  

Bu çerçevede 2018 yılında takip edilen projelere dair bilgiler aşağıda belirtilmektedir. 

Kızılırmak Deltası Doğal Yaşam Eksenli Kalkınma Projesi  

Kızılırmak Deltasının UNESCO dünya mirası kalıcı listesine girmesi ve bölgenin turizm 

altyapısının iyileştirilmesi amaçlanan projede, toplam 6.995.000,00 TL olan proje bütçesinin 

4.946.464,29 TL’si (% 70,71) Ajansımız tarafından karşılanacaktır.  

Projenin yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiş olup işin büyük kısmı tamamlanmıştır. 

2.967.068 TL ön ödeme yapılmış olan proje kapsamında UNESCO başvuru dosyası da 

hazırlanmıştır. 

 

Fotoğraf 36: Kızılırmak Deltası Doğal Yaşam Eksenli Kalkınma Proje Alanından Görünüm   
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Buzağı Can Sütü Projesi  

Buzağı Can Sütü projesinin amacı, buzağı ölümlerinin azaltılması için ağız sütünün toz 

haline getirilerek pazara sunulması ve çiftçilerin eğitilmesidir. 

Projede toplam 3.984.525,00 TL olan bütçenin 2.988.393,75 TL’si (%75) Ajansımız  

tarafından karşılanacakken, 1.793.040,44TL tutarında ön ödeme gerçekleştirilmiştir. 

Bu proje ile ülkemizde ilk defa ağız sütü toz haline getirilmiştir ve ürün testlerinde 

dünya standartlarının üzerinde sonuçlar ortaya çıkmıştır. 

 

 

Fotoğraf 37: Buzağı Can Sütü Proje Alanından Görünüm   

 

Tokat Tarihi Meydan Çarşısının Turizm Cazibe Alanına Dönüştürülmesi  

Bu güdümlü proje ile amaçlanan, Tokat’ın kent meydanında bulunan ve şehrin 

görünümünü bozan dükkânların yıkılarak şehrin tarihi dokusuna uygun bir kent meydanı inşa 

etmektir. 

Toplam 10.547.015,00 TL olan proje bütçesinin 7.000.000,00 TL’si (%66,36) Ajansımız 

tarafından karşılanacaktır. Projede yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiş olup yükleniciye yer teslimi 

yapılmıştır ve 3.528.637,69 TL tutarında ön ödeme gerçekleştirilmiştir. 
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Fotoğraf 38: Tokat Tarihi Meydan Çarşısının Turizm Cazibe Alanına Dönüştürülmesi Proje 

Alanından Görünüm 

 

Çorum İlinin Tıbbi ve Aromatik bitki Üretim Merkezi Haline Getirilmesi Projesi 

Çorum İl Özel İdaresinin yararlanıcı ve başvuru sahibi olduğu projede Hitit Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü, Çorum Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve Hacettepe Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi Farmosötik Botanik Anabilim Dalı Başkanlığı iştirakçi olarak yer almaktadır. 

Projenin sözleşmeye bağlanan toplam bütçesi 3.035.554,55 TL olup, Ajansımız katkısı azami 

2.276.675, 90 TL (%75) olarak öngörülmüştür.  

 

Fotoğraf 39: Çorum İlinin Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi Haline Getirilmesi Proje 

Alanından Görünüm 
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Projenin genel hedefi; Çorum ilinin tıbbi ve aromatik bitkilere ait fide üretim merkezi 

haline getirilerek tıbbi aromatik bitkiler ve Çorum’da yer alan önemli çeşitlerin fide ve tohum 

ıslahını sağlamak, tarımsal araştırma çalışmaları ile TR83 Bölgesinin ekonomik ve tarımsal 

kalkınma potansiyellerini harekete geçirerek Çorum’un kırsal alanda cazibe merkezi haline 

getirilmesi, kırsal alanda yoksulluğun azaltılması ve köyden kente göçün önlenmesidir. 

Projenin Özel Amaçları ise; 5 dekarlık alanda tıbbi aromatik bitkilere ait fide üretim 

serası, 50 dekarlık açık alanda karabuğday üretimi ve 100 dekarlık açık alanda tıbbi aromatik 

bitkilerden Adaçayı, Lavanta, Kekik, Melisa, Ekinezya, Tıbbi Nane, Civan perçemi, Çörekotu, 

yetiştiriciliği yapılması, açık alanda üretimi yapılan ürünlerin kurutulması ve paketlenmesi ile 

fidelerin pazarlara ulaştırılması, sözleşmeli tarıma geçiş proje kapsamında yapılacak 

uygulamalar ile desteklenmesi, Çorum İlinde Tarımsal Araştırma potansiyelini ortaya 

çıkarılması, sözleşmeli tarım modeli ile tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliğinin teşvik edilmesi, 

böylelikle Çorum çiftçisinin elinde bulunan atıl durumdaki arazilerinin değerlendirilmesi, 

Çorum’da Ekolojik tarımı canlandırma ve ekolojik dengenin korunmasına destek olunması, 

Çorum il geneline gelir getirme özelliği yüksek olan bitki üretim desenini kazandırılması, 

bölgede tohum fide ıslahını sağlayabilmek ülkemiz için gerekli olan endemik türlerin ve 

Çorum’a özel bitki deseninin korunması, kırsal alanda istihdam sağlayarak atıl durumda yer alan 

yabancı ve kadın işgücünü ekonomiye kazandırılmasıdır. 

 

Şiddete Maruz Kalan ve Risk Altındaki Çocuklar, Kadınlar ve Gençlere Destek Projesi 

 

 

Fotoğraf 40: Başlangıç Toplantısından Görünüm 
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Samsun Büyükşehir Belediyesinin başvuru sahibi olacağı projede Samsun Aile ve Sosyal 

Politikalar İl Müdürlüğü, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Samsun İl Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü iştirakçi olarak yer almaktadır. 

Projenin toplam bütçesi 6.000.000 TL Ajansımız katkısı ise 4.000.000 TL (%75) olarak 

öngörülmektedir.  

Projenin genel hedefi; Samsun ili ve ilçelerinde artan kentleşmeye bağlı olarak yaşanan 

sosyal sorunlara daha etkili müdahale ederek ailenin “risk grubundaki çocuk kadın ve gençlerin” 

toplumsal yaşama uyumunun ve istihdam edilebilirliğinin artırılması, asayiş olaylarının sosyal ve 

ekonomik maliyetlerinin kontrol altına alınması ve toplum genelinde daha uzlaşmacı, sorunlara 

yapıcı yollar ile çözüm üretme yönünde farkındalık ve bilinç oluşturulmasıdır. 

Projenin özel amaçları ise; proje konusu ile ilgili tüm tarafların yer aldığı, projedeki 

ilerlemelerin ve performans göstergelerindeki değişimin izlendiği kalıcı bir yönlendirme 

komitesi oluşturulması, proje hedef kitlesine hizmet sunmak üzere yeterli sayı ve nitelikte 

teknik personel ile birlikte psiko-sosyal hizmet sunumu için uygun alanların belirlenmesi, mobil 

psiko sosyal destek ekipleri ve araçları vasıtası ile acil durumlarda ve uzak alanlarda gelişen 

vakalara hızlıca müdahale edilmesinin sağlanması, gezici aile danışma birimleri kurulması risk 

grubundaki ailelere yerinde danışmanlık sağlanması, arabuluculuk ve müzakere konularında 

okullarda kurumsal kapasite oluşturulması, proje kapsamında psiko-sosyal destek alan ve risk 

grubunda bulunan gençlerin mesleki becerilerinin artırılması, proje uygulamasının 

geliştirilmesi amacı ile iyi uygulama örneklerinin Samsun’a aktarılması, kamuoyunda proje 

konusu ile ilgili farkındalığın artırılması, ulusal ölçekte projenin çıktı ve sonuçlarının paylaşılarak 

toplumsal bilincin artırılmasına katkı sunulmasıdır. 

Samsun Uluslararası Akredite Metal, Metroloji ve Kalibrasyon Laboratuvarının Teknik 

Kapasitesinin Arttırılması Projesi 

 

Fotoğraf 41: Başlangıç Toplantısından Görünüm 
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Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’nın başvuru sahibi olacağı projede, Samsun Büyükşehir 

Belediyesi, Samsun Ticaret Borsası, Samsun Merkez Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, 

SAMLAB A.Ş. proje ortağı olarak; TMMOB Makine Mühendisleri Odası Samsun Şubesi, OMÜ 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, KOSGEB Samsun Müdürlüğü, Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Samsun İl Müdürlüğü iştirakçi olarak yer almaktadır. 

Projenin toplam bütçesi 4.000.000 TL Ajansımız katkısı ise 3.000.000 TL (%75) olarak 

öngörülmektedir. 

Projenin genel hedefi; bölgede, araştırma kurum ve kuruluşları ile metal üretimi yapan 

ve diğer KOBİ’lerin işbirliği sağlanarak, metal sanayinin uluslararası rekabet edebilir ve ihracata 

yönelik bir yapıya kavuşturulması maksadıyla bilgi üretmek ve gerçekleştirilecek 

Test/kalibrasyon/muayene hizmetleri ile işletmelerin verimliliğinin artırılmasına katkıda 

bulunmaktır. 

Bu çerçevede, Türk ekonomisinin rekabet gücünü AB ekonomisi ile yakınlaştırmak ve 

bölgesel sosyo-ekonomik gelişmişlik farklarının azaltılması, bölgesel ekonomik gelişmeye 

katkıda bulunarak üretim, ihracat operasyonlarının kolaylaşması ile bölgede faaliyet gösteren 

işletmelerin satış, istihdam ve ar-ge olanaklarının artması sonucu, işletmelerin küresel piyasada 

rekabet edebilirliğinin artırılmasına katkı sağlamak amaçlanmaktadır. 

Projenin özel amaçları ise; TR 83 ve çevresindeki bölgelerde metalurji, metal işleme, 

makine imalat, otomotiv yedek parça, tıbbi el aletleri, plastik işleme alanlarında faaliyet 

gösteren KOBİ’lere üretim faaliyetleri sırasında ihtiyaç duydukları  test/kalibrasyon/muayene 

gibi uygunluk değerlendirmesi hizmetlerini süratli ve makul maliyetle sağlamak, inovasyon 

çalışmaları yapan KOBİ’lere laboratuvar hizmetleri kapsamında destek vermek 

(test/kalibrasyon/muayene, eğitim, danışmanlık), iç ve dış pazarlara girişte istenen ürün kalitesi 

ve güvenliğine dair işaret ve belgelerinin alınması süreçlerinde KOBİ’lerin ihtiyaç duydukları 

bağımsız (üçüncü taraf) test/kalibrasyon/muayene hizmetlerini ve ilgili danışmanlık desteğini 

TR83 Bölgesi ve komşu bölgelerde bulunan KOBİ’lere sağlamak, diğer Laboratuvarlarda çalışan 

personelin eğitilmesi ve mesleki yeterlilik bağlamında belgelendirilmesi için gereken eğitim 

/sınav programı ve imkânı sunmaktır. 

 

Samsun Sporcu Sağlığı Merkezi Projesi 

Samsun Sağlık Müdürlüğü’nün başvuru sahibi olduğu ve tahmini maliyeti 12.4 Milyon 

TL, Ajansımız katkısı 9.3 Milyon TL olarak öngörülen projenin genel amaçları; tüm sporcuların 

performans analizlerinin yapılması, spor yaralanmalarının kısa sürede rehabilite edilmesi, erken 
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yaşta sporu terk etme oranlarının azaltılması, sporcuların spor hayatlarının uzatılması, spor 

yaralanmaları sonrasında erken dönemde spora dönmelerinin sağlanması, takibi, olimpik 

düzeyde hizmet vermeye hazır haldeki tesislerin Sporcu Sağlığı Merkezinin varlığı ile kamp ve 

müsabaka için tercih edilmesine katkı sağlaması, sağlık ve spor turizmini birlikte pazarlayarak 

ülke ekonomisine katkı sağlanması, sporcu sağlığı merkezlerinin dünyada artan marka 

değerinin, Samsun'un Sağlık ve Spor Kenti markasına katkı sağlaması ve gençlerin enerji ve 

kapasitelerinin doğru yönlere aktarılmasıdır.     

    Projenin öngörülen iştirakçileri; Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Rektörlüğü, Tekkeköy Belediye Başkanlığı, Samsunspor Kulübü A.Ş., MÜSİAD (Müstakil Sanayici 

ve İş adamları Derneği) Samsun Şubesi, TÜRSAB (Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği) Orta 

Karadeniz Yöre Temsil Kurulu, KATİD (Karadeniz Turistik İşletmeciler Derneği)’dir. 

 

Fotoğraf 42: Başlangıç Toplantısından Görünüm 

 

Samsun Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarının Kapasitesinin Geliştirilmesi 

Projesi 

Samsun Ticaret Borsasının başvuru sahibi olduğu ve tahmini maliyeti 9.3 Milyon TL, 

Ajansımız katkısı 6.975 Milyon TL olarak öngörülen projenin genel amaçları; TR83 bölgesinde 

yetiştirilen tarımsal ürünlerin ihraç edilebilirliğinin sağlanması, Rusya Federasyonu’na yaş sebze 

meyve analizinde yetkili bölgenin ilk akredite edilmiş gıda analiz laboratuvarının oluşturulması, 

TR 83 ve çevre bölgelerinde Dioksin ve GDO analizinde akredite edilmiş ilk gıda analiz 

laboratuvarının oluşturulması, Bölgede üretilen yaş meyve sebzenin pazarlama kanallarının 
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çeşitlendirilmesi yoluyla TR83 bölgesinin ihracat payının artırılması, Samsun’da gümrük ve 

lojistik hizmetlerinin gıda ve tarım sektörü için cazip hale getirilmesi ve ithal edilen tarımsal 

ürünlerde gıda güvenliğinin sağlanmasıdır. 

Proje iştirakçileri; Ondokuz Mayıs Üniversitesi; Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Bafra 

Ticaret Borsası, Çarşamba Ticaret Borsası, Terme Ticaret Borsası, Tokat Ticaret Borsası, Zile 

Ticaret Borsası’dır. 

 

Fotoğraf 43: Başlangıç Toplantısından Görünüm 

 

Akdağ’ın Zirvesinden Kazova’ya Kırsal Turizm Rotası Projesi  

Tokat İl Özel İdaresi’nin başvuru sahibi olduğu projenin genel hedefi; Ballıca Tabiat Parkı 

ve Kaz Gölü’nün bulunduğu bölgede doğal ve kırsal turizm odaklı çalışmaları tamamlayacak 

şekilde yerel halkın da dâhil aktif olarak katıldığı bütüncül bir kırsal gelişim çalışması yürüterek 

yerel halkın turizmden elde ettiği gelirin artırılması ve doğal ve kültürel değerlerin korunarak 

gelecek nesillere aktarılmasıdır. 
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 Fotoğraf 44: Başlangıç Toplantısından Görünüm 

Proje İştirakçileri; Tarım ve Orman Bakanlığı 11. Bölge Müdürlüğü, Pazar Kaymakamlığı, 

Pazar Belediyesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tokat İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tokat 

İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Devlet ve Su İşleri 72. Şube Müdürlüğü, Tokat Orman İşletme 

Müdürlüğü, Ballıca – Ovacık – Ocaklı- Çiftlik Köy Muhtarlıkları, Üzümören Belediyesi Tokat ve 

Turhal Ticaret ve Sanayi Odaları, Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’dür.   

 

Altı Köy Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim ve Tarımda Dönüşüm Projesi 

Altı Köy Elektrik Enerjisi Üretim ve Tüketim Kooperatifinin başvuru sahibi olduğu ve 

tahmini maliyeti 5,15 Milyon TL, Ajansımız katkısı 3,83 Milyon TL olarak öngörülen projenin genel 

amaçları; bölge tarımının ve sürdürülebilir sulu tarımın geliştirilmesine yönelik altyapı/üstyapı 

yatırımlarının yapılması, koruma/kullanma dengesi gözetilerek doğal kaynakların geliştirilmesi, 

özellikle yöre halkının sürece dâhil edilmesi ile kırsal alanda gelir getirici faaliyetlerin ve tarımsal 

üretiminin geliştirilmesi/çeşitlendirilmesi, yem bitkileri üretimi başta olma üzere ürün 

deseninde yapılacak değişikliklerle gelirlerin artırılması ile kırsal kalkınmaya katkı sağlanması, 

yöre halkı tarafından tarımsal faaliyetlerde gereksinim duyulan makine ekipmanın temin 

edilmesi ile ortak kullanıma yönelik makineli tarımın geliştirilmesine, işçiliklerin azaltılmasına, 

halen yöre çiftçileri tarafından yararlanılamayan paketleme hizmetlerine erişimin 
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sağlanmasına, üretim deseninin değişimi ile pazar talepleri doğrultusunda yeni tür ve çeşit 

ürünlerin geliştirilmesine, ortaklık kültürünün geliştirilmesine katkı sağlanması, yenilenebilir 

enerji kaynaklarının kullanımının yaygınlaştırılması ve elektrik üretiminin artırılması yoluyla 

sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlanması, tarım sektöründe üretici örgütlerinin etkinliğinin 

artırılması, ölçek ekonomilerinin rekabet gücü, entegre su kaynakları yönetimi ve sulamada 

bireysel su kullanımının geliştirilmesine farkındalık yaratılması, akıllı ve makineli tarım 

uygulamaları ve ölçek ekonomileri ile üretici örgütlerine örnek bir model oluşturulması, 

gelirlerin artırılarak rekabet edebilirlik, yerel ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlanmasıdır. 

Proje iştirakçileri; Doluca, Çavuş, Güplüce, Eslemez, Keçi, Çetmi köyleri S.S. Sulama 

Kooperatifleri, Gümüşhacıköy Ticaret ve Sanayi Odası, Amasya Damızlık Sığır Yetiştiricileri 

Birliği’dir. 

Robotik, Mekatronik ve Sanayi Uygulamalarının Geliştirilmesi Projesi  

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün başvuru sahibi olduğu proje, kamu yatırımı 

kapsamında değerlendirilmesi gerektiği gerekçesiyle uygun bulunmamıştır.  

Amasya Bilim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ABİM) Projesi 

Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde geliştirilen proje önerisi kamu yatırımı 

kapsamında değerlendirilmesi gerektiği gerekçesiyle uygun bulunmamıştır.  

KodlaSAM Projesi 

Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde geliştirilen KodlaSAM proje süreci 

başvuru sahibinin başvurudan çekilmesiyle tamamlanamamıştır. 

 

B. Teknik Destek Programları 

OKA 2018 Yılı Teknik Destek Programı 2. Dönemde (Mart-Nisan) başvuruya açılmıştır. 

Program kapsamında toplam 54 proje başvurusu teslim alınmış ve değerlendirme süreci 

tamamlanmıştır. Değerlendirme sonucunda 32 proje başarılı bulunmuş ve desteklenmeye hak 

kazanmıştır.  

Sözleşmeye bağlanan projeler ile yaklaşık 1500 kişiye eğitim verilerek, Bölgemizdeki 

kurum ve kuruluşların eğitim, danışmanlık, program ve proje hazırlama gibi kurumsal kapasite 

geliştirici faaliyetleri desteklenmiştir.  
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Tablo 12: 2018 Yılı TD Programı Destek Almaya Hak Kazanan Projeler  

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi 

TR83/18/TD/0002 
Alan Yönetimi ve Kent 

Bellekleri Eğitimi 

Amasya İl Kültür Ve Turizm 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0004 

Özgül Öğrenme 

Güçlüğünde İnovatif 

Yöntemler 

Çorum Rehberlik Ve 

Araştırma Merkezi 

TR83/18/TD/0003 
İnternet Haberciliğinin 

Geliştirilmesi 

Basın İlan Kurumu Samsun 

Şube Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0005 Objektif Testler Eğitimi 

Havza - Muzaffer Tahmaz 

Rehberlik Ve Araştırma 

Merkezi 

TR83/18/TD/0008 

Kodlama, Robotik ve 3D 

Yazıcılar ile Modelleme 

Eğitimi 

Erbaa İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0010 

İç Kontrol Süreç Yönetim 

Sisteminin Oluşturulması 

Hakkında Eğitim Ve 

Danışmanlık Projesi 

Samsun İl Sağlık Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0012 
Bilişsel Davranışçı Terapi 

Eğitimi 

Tokat Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0016 

Dijital Dünyada ve Sosyal 

Medyada İmaj ve İtibar 

Yönetimi 

Samsun İş Kadınları Derneği 

TR83/18/TD/0020 Maker Eğitmen Eğitimi 
Çorum İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0021 
Çocuk Evleri Koordinasyon 

Merkezi Müdürlüğü 

Personelinin Mesleki 

Tokat Çocuk Evleri 

Koordinasyon Merkezi 

Müdürlüğü 

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi

TR83/18/TD/0002
Alan Yönetimi ve Kent Bellekleri 

Eğitimi
Amasya İl Kültür Ve Turizm 

Müdürlüğü

TR83/18/TD/0004
Özgül Öğrenme Güçlüğünde 

İnovatif Yöntemler
Çorum Rehberlik Ve Araştırma 

Merkezi

TR83/18/TD/0003
İnternet Haberciliğinin 

Geliştirilmesi
Basın İlan Kurumu Samsun Şube 

Müdürlüğü

TR83/18/TD/0005 Objektif Testler Eğitimi
Havza - Muzaffer Tahmaz 

Rehberlik Ve Araştırma Merkezi

TR83/18/TD/0008
Kodlama, Robotik ve 3D Yazıcılar 

ile Modelleme Eğitimi
Erbaa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

TR83/18/TD/0010

İç Kontrol Süreç Yönetim 
Sisteminin Oluşturulması 

Hakkında Eğitim Ve Danışmanlık 
Projesi

Samsun İl Sağlık Müdürlüğü

TR83/18/TD/0012 Bilişsel Davranışçı Terapi Eğitimi
Tokat Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi Müdürlüğü

TR83/18/TD/0016
Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada 

İmaj ve İtibar Yönetimi
Samsun İş Kadınları Derneği

TR83/18/TD/0020 Maker Eğitmen Eğitimi Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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Gelişimlerinin 

Desteklenmesi 

TR83/18/TD/0024 

Kobi Mentörlüğü Eğitimi: 

1. Stratejik Teknoloji ve 

Ürün Yönetimi 

Tokat Teknopark A.Ş. 

TR83/18/TD/0025 

UNESCO Dünya Doğal 

Mirası Listesi Yolunda 

Ballıca Mağarası 

Tokat İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0026 

TS EN ISO/IEC 17025:2017 

Standardı Eğitimi ve 

Akreditasyon 

Danışmanlığı 

Amasya Gıda Kontrol 

Laboratuvar Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0027 
Eğitimde Disleksi ve 

Farkındalık Eğitimleri 

Samsun İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0029 Moda Tasarımı Eğitimi Tokat Olgunlaşma Enstitüsü 

TR83/18/TD/0030 

Netcad CAD Yapısında 

Veri Üretimi, Yönetimi, 

Analizleri, İçmesuyu 

Projelendirme ve Atıksu 

Projelendirme Eğitimi 

Amasya Belediye Başkanlığı 

TR83/18/TD/0033 Kodla Amasya 
Amasya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0034 
Kurumsal İletişim 

Teknikleri Eğitimi 

Amasya Tarım ve Orman 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0036 
Etkili İletişim Ve Hitabet 

Eğitimi 

Samsun İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0021
Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi 

Müdürlüğü Personelinin Mesleki 
Gelişimlerinin Desteklenmesi

Tokat Çocuk Evleri Koordinasyon 
Merkezi Müdürlüğü

TR83/18/TD/0024
Kobi Mentörlüğü Eğitimi: 1. 
Stratejik Teknoloji ve Ürün 

Yönetimi
Tokat Teknopark A.Ş.

TR83/18/TD/0025
UNESCO Dünya Doğal Mirası 

Listesi Yolunda Ballıca Mağarası
Tokat İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü

TR83/18/TD/0026
TS EN ISO/IEC 17025:2017 

Standardı Eğitimi ve Akreditasyon 
Danışmanlığı

Amasya Gıda Kontrol 
Laboratuvar Müdürlüğü

TR83/18/TD/0027
Eğitimde Disleksi ve Farkındalık 

Eğitimleri
Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TR83/18/TD/0029 Moda Tasarımı Eğitimi Tokat Olgunlaşma Enstitüsü

TR83/18/TD/0030

Netcad CAD Yapısında Veri 
Üretimi, Yönetimi, Analizleri, 

İçmesuyu Projelendirme ve Atıksu 
Projelendirme Eğitimi

Amasya Belediye Başkanlığı

TR83/18/TD/0033 Kodla Amasya Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TR83/18/TD/0034
Kurumsal İletişim Teknikleri 

Eğitimi
Amasya Tarım ve Orman 

Müdürlüğü

TR83/18/TD/0036 Etkili İletişim Ve Hitabet Eğitimi
Samsun İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi
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TR83/18/TD/0038 

SHGM Onaylı İHA1 

(İnsansız Hava Aracı) Pilot 

Eğitimi 

Göynücek Kaymakamlığı 

TR83/18/TD/0039 

Koruyucu Sağlık 

Hizmetlerinde İletişim ve 

Empatik Yaklaşım 

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0040 

Teknoloji Tasarım 

Öğretmenlerine Yönelik 

Teknoloji Tasarım Dersi 

Öğretim Programının 

Tanıtımı ve Uygulama 

Örnekleri 

Samsun İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0041 
Objektif Çocuk Testleri 

Eğitimi 

Atakum Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi 

TR83/18/TD/0044 
İnfografik Ve İllustrator 

Eğitimi 

Çorum Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi 

TR83/18/TD/0045 

Samsun İl Emniyet 

Müdürlüğü Personeline 

Yönelik Arapça Dil Eğitimi 

Projesi 

Samsun İl Emniyet 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0046 

Robotik Kodlama ve 

Tasarım Mühendisliği 

Eğitimi 

Alaçam Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0048 

Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi'nde Sıfır Atık 

Liderleri Yetişiyor 

Samsun Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Yönetici A.Ş. 

TR83/18/TD/0049 
Montessori Eğitmen 

Eğitimi 

Çorum İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/18/TD/0050 Orff Eğitmen Eğitimi İpekli Bağlar Anaokulları 

TR83/18/TD/0038
SHGM Onaylı İHA1 (İnsansız Hava 

Aracı) Pilot Eğitimi
Göynücek Kaymakamlığı

TR83/18/TD/0039
Koruyucu Sağlık Hizmetlerinde 

İletişim ve Empatik Yaklaşım
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

TR83/18/TD/0040

Teknoloji Tasarım Öğretmenlerine 
Yönelik Teknoloji Tasarım Dersi 

Öğretim Programının Tanıtımı ve 
Uygulama Örnekleri

Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TR83/18/TD/0041 Objektif Çocuk Testleri Eğitimi
Atakum Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi

TR83/18/TD/0044 İnfografik Ve İllustrator Eğitimi
Çorum Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi

TR83/18/TD/0045
Samsun İl Emniyet Müdürlüğü 
Personeline Yönelik Arapça Dil 

Eğitimi Projesi
Samsun İl Emniyet Müdürlüğü

TR83/18/TD/0046
Robotik Kodlama ve Tasarım 

Mühendisliği Eğitimi
Alaçam Milli Eğitim Müdürlüğü

TR83/18/TD/0048
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde 

Sıfır Atık Liderleri Yetişiyor
Samsun Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Yönetici A.Ş.

TR83/18/TD/0049 Montessori Eğitmen Eğitimi Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü

TR83/18/TD/0050 Orff Eğitmen Eğitimi İpekli Bağlar Anaokulları

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi
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TR83/18/TD/0051 
Sanal Gerçeklik Eğitici 

Eğitimi Kursu 
Tokat Bilim ve Sanat Merkezi 

TR83/18/TD/0052 Marka Yönetimi Eğitimi Samsun İş Kadınları Derneği 

   TR83/18/TD/0054 
Profesyonel Yaşamda 

Kişisel Gelişim 

19 Mayıs Gıda, Tarım Ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

Fotoğraf 45: Samsun İş Kadınları Derneği Dijital Dünyada ve Sosyal Medyada İmaj ve İtibar 

Yönetimi 

  

TR83/18/TD/0051
Sanal Gerçeklik Eğitici Eğitimi 

Kursu
Tokat Bilim ve Sanat Merkezi

TR83/18/TD/0052 Marka Yönetimi Eğitimi Samsun İş Kadınları Derneği

   TR83/18/TD/0054
Profesyonel Yaşamda Kişisel 

Gelişim
19 Mayıs Gıda, Tarım Ve 
Hayvancılık Müdürlüğü

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi



Tokat, Boğazkesen Köprüsü  •  Fotoğraf, Sefa Genç



VIII. YATIRIM DESTEK
ve TANITIM FAALİYETLERİ
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VIII. YATIRIM DESTEK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

A. Bilgilendirme ve Danışmanlık Hizmetleri 
2018 yılında da OKA Yatırım Destek Ofisleri tarafından yerli ve yabancı yatırımcılara 

bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. Başta yatırım teşvik sistemi olmak üzere, Ajans 

destek mekanizmaları, ihracat destekleri, yatırım fırsatları, sektörel destekler, KOSGEB, TKDK, 

TÜBİTAK, hazine teşvikleri ve yurt dışı mali destek konularında bilgilendirme yapılmıştır.  

Bu çerçevede Amasya YDO tarafından 56 firmaya ve 13 girişimciye; Çorum YDO 

tarafından 72 firmaya ve 24 girişimciye; Samsun YDO tarafından toplam 108 firmaya ve 

girişimciye; Tokat YDO tarafından toplam 186 firmaya ve girişimciye bilgilendirme ve 

danışmanlık yapılmıştır.  

 

 

Fotoğraf 46: Tokat YDO Yatırımcı Bilgilendirme Toplantısı 
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Fotoğraf 47: Nokta Holding Yetkililerini Bilgilendirme Toplantısı 

B. Teşvik Sistemi Kapsamındaki Faaliyetler 
Teşvik sisteminde izleme ve değerlendirmenin daha etkili icra edilmesini temin etmek 

üzere, ajanslara teşvik belgesi düzenlenmesi, belge kapsamında gerçekleştirilen yatırımların 

izlenmesi ve tamamlama vizesi işlemlerinin sonuçlandırılması konularında yetki verilmiştir. 

Bu kapsamda Amasya YDO tarafından 16 firma; Çorum YDO tarafından 80 firma; 

Samsun YDO tarafından 95 firma; Tokat YDO tarafından 53 firmaya ve girişimciye yönelik yatırım 

teşvik, izleme ve bilgilendirme süreçleri yürütülmüştür.  

 

 

Fotoğraf 48: Merzifon OSB Yatırım Teşvik Sistemi Sunumu 
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C. YDO’ların Yatırım Tanıtım Amacıyla Düzenlediği ve 

Katıldığı Fuar, Organizasyon ve Faaliyetler 
 

HESTOUREX 2018 FUARI (DÜNYA SAĞLIK, SPOR VE 

ALTERNATİF TURİZM KONGRE FUARI)  

Antalya’da 5-8 Nisan 2018 tarihleri arasında, 

ikincisi düzenlenen fuara, Ajansımız koordinasyonunda 

Samsun Büyükşehir Belediyesi ve özel sektör 

firmalarının katılımı teşvik edilmiştir. Ajansımız 

tarafından 50 m²’lik stant kiralanmıştır. Stantta 

Samsun’u tanıtıcı ürünler sergilenmiştir.  

 

22. EMİTT DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE SEYAHAT FUARI 

İstanbul’da 25-28 Ocak 2018 tarihleri arasında, yirmi ikincisi düzenlenen fuara, Ajansımız 

koordinasyonunda Samsun Büyükşehir Belediyesi ve Samsun İl Kültür Turizm Müdürlüğü 

katılım göstermiştir. Ajansımız tarafından 48 m²’lik stant kiralanmıştır. Stantta Samsun’u tanıtıcı 

ürünler sergilenmiştir.  

Ayrıca, EMITT 2018 Fuarı için İstanbul’a gelen 700 uluslararası tur operatörü ile Amasya, 

Çorum, Samsun ve Tokat illerinden gelen temsilciler bir araya gelmiştir. Buluşmada TR83 

Bölgesi illeri şehirlerini tanıtıp; yabancı tur operatörlerini bu illerde eğitim gezileri düzenlemeleri 

için Bölgemize davet etmiştir. 

 

 
 

Fotoğraf 49: EMITT 2018 Fuarı Samsun Standı 
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CİDDE SEYAHAT VE TURİZM FUARI  

TR83 Bölgesine, özellikle de Samsun’a son yıllarda gelen Arap Turist sayısında artış 

görülmektedir. Bu kapsamda, Bölgedeki turizm gelirlerinin artırılabilmesi adına Bölgemizin bu 

ülkelerde tanıtımının yapılması; özellikle Körfez bölgesindeki önemli turizm fuarları ilişkilerin 

artması ve Bölgemizin tanıtılması amacıyla Ajansımız tarafından katılım sağlanmasının önemli 

olduğu etkinlikler olarak değerlendirilmektedir. 

28 Şubat-2 Mart 2018 tarihleri arasında Suudi Arabistan’ın Cidde şehrinde düzenlenen 

8. Cidde Seyahat ve Turizm fuarına Orta Karadeniz Bölgesi heyeti olarak katılım sağlanmıştır.  

Ajansımız tarafından stant yerinin kiralandığı fuarda, stand tasarım ve dizaynı Samsun 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılmış, organizasyon özel bir turizm acentesi tarafından 

yürütülmüştür. 

 

 
 

Fotoğraf 50: 8. Cidde Seyahat ve Turizm Fuarı 

 

Ajansımız, yönetim kurulu üyeleri Çorum İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim KAYA ve 

Amasya İl Genel Meclis Başkanı Mustafa ÇITTIR ile Samsun YDO Koordinatörü Emre 

ARSLANBAY tarafından temsil edilmiştir. Heyette Samsun Büyükşehir Belediyesini temsilen 

Kültür Dairesi Başkanı Necmi ÇAMAŞ yer almıştır. 

Bölgemizin turizm potansiyelinin tanıtıldığı standa, Samsun Büyükşehir Belediyesi, 

OKA, Sheraton Otel, Hilton Otel, Radisson Park Inn Otel, Fimar Termal Otel, Medikalpark 

Hastanesi ve Türki Arabi Travel Company turizm acentesi yer almışlardır. Üç gün süren etkinlikte 

Suudi Arabistan vatandaşları standa yoğun ilgi göstermiştir. 
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Ortadoğu ve Körfez ülkelerinin en önemli turizm organizasyonlarından birisi olarak 

bilinen ve her yıl 3 gün boyunca yaklaşık 150 bin ziyaretçinin, 15 farklı ülke ve bölgeden gelen 

stantları ziyaret ettiği fuarda; Orta Karadeniz Bölgesi Standı Uluslararası Cidde Turizm ve 

Seyahat Fuarı'nın gözde stantlarından birisi olmuştur.  Stantta Orta Karadeniz Bölgesi’nin illerini 

ve firmaları tanıtan film gösterimleri yapılmış, broşür, çeşitli ikramlar ve hediyelik eşyalar 

dağıtılmıştır. Etkinliğin ilk gününde standı ziyaret eden Cidde Emiri bölgemize davet edilmiştir. 

 

 
 

Fotoğraf 51: 8. Cidde Seyahat ve Turizm Fuarı 
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TRAVEL TURKEY İZMİR FUARI 

 

Fotoğraf 52: Travel Turkey İzmir Fuarı 

 

6-8 Aralık 2018 tarihleri arasında, TR83 Bölgesi, Ajansımız koordinasyonunda Amasya, 

Çorum, Samsun, Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri ve Belediyelerinin katılımıyla 12. Travel 

Turkey İzmir Fuarı’nda tanıtılmıştır. Fuarda 38 ülkeden 200’ü aşkın katılımcı yer almıştır. 

 Fuarda Amasya, Çorum, Samsun, Tokat stantları tanıtım materyalleri, yöresel lezzetleri, 

doğal güzellikleri, turistik değerlerine dair 3 boyutlu özel alanları ve görselleri fuar 

ziyaretçilerinden yoğun ilgi görmüştür. Stantları ziyaret eden konuklara çeşitli tanıtım 

materyalleri, yöresel lezzet ikramları sunulmuş ve Bölgemiz illerinin tarihi, kültürel ve turistik 

değerleri ile ilgili bilgi verilmiştir.  
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 YÖREX 2018  

 

 

Fotoğraf 53: Yöresel Ürünler Fuarı 2018 

‘Sizin oraların nesi meşhur’ sloganıyla Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde TOBB’un 

desteğiyle bu yıl 9’uncusu düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı’nda (YÖREX) Orta Karadeniz 

Bölgesi illeri de yöresel ürünleriyle birlikte yerini aldı.  

 

 
Fotoğraf 54: Yöresel Ürünler Fuarı 2018 
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24/28 Ekim 2018 tarihleri arasında Antalya EXPO Center Fuar Alanı’nda gerçekleştirilen 

fuara Bölgemiz adına Ajansımız, Belediyeler ve Ticaret Sanayi Odaları işbirliğiyle katılım 

sağlanmıştır. 

Fuarda, Amasya, Samsun. Tokat illerinin yöresel ürünlerinin ikramı yapılarak 

markalaşmasına katkıda bulunulması, coğrafi işaret bilincinin oluşturulması, ulusal pazarlara 

açılarak ticari hayatın canlandırılması yönünde tanıtım çalışmaları yapılmıştır. Hazırlanan 

broşürler, kitapçıklar, görseller ile ziyaretçiler illerimizin turizm değerleri hakkında 

bilgilendirilmiştir. 

 

SAMSUN-KUVEYT DİREKT UÇUŞLARI  

 

Fotoğraf 55: Kuveytli Turizm Acente Temsilcileri İle Akşam Yemeği 

Türk Hava Yolları'nın Samsun-Kuveyt arasında Temmuz ayı itibarıyla başlattığı direkt 

seferler öncesinde Kuveytli turizm acentesi temsilcileri Ajansımız, Samsun Büyükşehir 

Belediyesi ve THY Bölge Müdürlüğü tarafından Samsun’da ağırlanmıştır. 

Kuveytli turizm acentesi temsilcileri 06.05.2018 tarihinde Samsun Valisi Sayın Osman 

Kaymak, Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Zihni Şahin ve Türk Hava Yolları Samsun Bölge 

Müdürü Deniz Öztırpan ile aksam yemeğinde bir araya gelirken; 07.05.2018 tarihinde 

Samsun’daki otel, seyahat acentesi ve hastane yetkilileri ile bir araya geldi.  
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  2 günlük programda acente temsilcileri, başta Vezirköprü Şahinkaya Kanyonu ve 

Samsun Golf Kulübü olmak üzere Samsun’u gezme fırsatı da bulmuştur.  

 

 

Fotoğraf 56-57: Kuveytli Turizm Acentesi Temsilcileri, Samsun Golf Kulübü 
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RUSYA-KRASNODAR BÖLGESİ ÖZELİNDE SAMSUN TANITIM GÜNLERİ  

Ajans 2018 Yılı Çalışma Programında da yer aldığı üzere bölgemizin yatırım-turizm 

ortamının hedef pazarlarda tanıtılması faaliyeti kapsamında 2018 yılı boyunca Rusya 

Federasyonu’nun Krasnodar Bölgesi’ne yönelik birtakım etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 Krasnodar Bölgesi’nin, geçmişten süregelen ekonomik ve sosyal münasebetler dolayısı 

ile başta Samsun olmak üzere Bölge illerimizin sunmuş olduğu üretim ve hizmet imkânlarının 

arttırılmasına olumlu katkıları olacağı değerlendirilmiştir.  

 

Fotoğraf 58: Samsun Tanıtım Günleri Etkinliğinden Görünüm 

 

Samsun Büyükşehir Belediyesi 

öncülüğünde Krasnodar’da gerçekleştirilen 

Samsun Sokağı-Samsun Tanıtım Günleri etkinliği; 

Samsun Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa 

düzenlenen turizm, sağlık, hizmet ve sanayi 

sektörleri başta olmak üzere potansiyel Rus 

müşteri, yatırımcı ve iş adamları, kanaat önderleri, 

kamu görevlileri ve benzeri alım heyetlerinin 

Bölge tanıtımı için Bölgemize getirilmesi 

çalışmaları kapsamında Ajansımız,  

organizasyonların hazırlanması ve finansman boyutunda etkin rol oynamıştır. 
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Organizasyon kapsamında 3-7.04.2018 tarihleri arasında Krasnodar heyetine Bölgenin 

tanıtımı ve sektörel bazda incelemeler, Krasnodar’da Samsun Tanıtım Günleri ve 5-9.06.2018 

tarihleri arasında 8 Blogger’ın Samsun turizmini tanıtıcı ziyaretleri şeklinde temel etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 

 

MÜSIAD Expo  

Ajansımız ve Bölge firmaları Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) 

tarafından 2018 yılında 17.si düzenlenen MÜSİAD Expo’ya katılarak Bölge’nin yatırım ortamını 

tanıtmıştır. 

21-24 Kasım 2018 tarihleri arasında İstanbul CNR Expo Fuar Merkezinde düzenlenen 17. 

MÜSİAD EXPO’nun açılışı Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank tarafından 

yapılmıştır. 

MÜSİAD Samsun Şubesi’nin davetlisi olarak fuara katılan Samsun Valimiz Sayın Osman 

Kaymak da 140 farklı ülkeden yabancı iş insanı, yatırımcı ve 400'e yakın heyetin yer aldığı 17. 

MÜSİAD EXPO’nun açılışında yer alarak, Samsunlu firmaları ve Ajansımızın stantlarını ziyaret 

etmiştir. 

Dört gün süren fuarda, Ajansımız ve Bölge firmalarına ait stantlar yoğun ilgi görmüştür. 

Ajans Yatırım Destek Ofisleri uzmanlarımız ve firma temsilcileri stantlarımızı ziyaret eden 

heyetlere başta tarım, turizm, gıda, cerrahi aletler olmak üzere illerimizde öne çıkan sektörler ve 

yatırım olanakları hakkında bilgi vermiştir. Stantlarda ayrıca Samsun Lojistik Merkezi için ayrı bir 

bölüme yer verilmiş ve Lojistik Merkezi yetkilisi Mustafa AKMEŞE tarafından yatırımcılara 

merkezde sunulan hizmetler ve kiralamaya müsait depolar hakkında bilgi verilmiştir. 

Fuar süresince stantlarımızı ziyaret eden yaklaşık 80 katılımcıya Türkçe, İngilizce ve 

Arapça dillerinde hazırlanmış olan yaklaşık 300 adet yatırım tanıtım dokümanı verilmiştir. 

Etkinlikte yabancı yatırımcılara Türkiye’deki Kalkınma Ajanslarının misyonu, OKA faaliyetleri, 

yatırım sürecinde ilgili devlet destekleri ve teşvikler hakkında yönlendirme yapılarak ve Ajans 

Yatırım Destek Ofislerinin vermiş olduğu ücretsiz danışmanlık hizmetleri de tanıtılmıştır. 
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Fotoğraf 59: MÜSIAD Expo OKA Stantları 

 

 

Fotoğraf 60: Yıldırım Holding A.Ş. Çalışma Ziyareti 

 

Bunların yanında Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak başkanlığındaki Ajans heyetiyle 

Yıldırım Holding A.Ş. merkezine bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret sırasında 

öncelikle şirket çalışmaları hakkında bilgi alınmıştır. Akabinde Yıldırım Holding İcra Kurulu 

Başkanı Yüksel Yıldırım ve diğer şirket yetkililerine Samsun’da potansiyel yatırım konuları ve 

alanları konulu bir sunum gerçekleştirilmiştir ve Samsun’a ilişkin yatırım tanıtım çalışmalarının 

etkinleştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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BADEER 1. İŞ DÜNYASI VE YATIRIM FIRSATLARI ZİRVESİ 

 
 

Fotoğraf 61: BADEER 1. İş dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi’ne Katılan OKA Uzmanları 

 

5-6 Aralık 2018 tarihlerinde İstanbul Hilton Bomonti Otel’de Badeer Uluslararası Yatırım 

Danışmanlık firması tarafından I. Badeer İş Dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi tertip edilmiştir. 

Etkinlik Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanlığı ile Ticaret Bakanlığı’nın himayelerinde ve İbn 

Haldun Üniversitesi’nin işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. Zirvenin ilk gününde açılış konuşmaları 

ile paneller, ikinci gününde ise yurt dışından katılım sağlayan yaklaşık 150 yabancı firma ile yerli 

firma/kurumlar arasında ikili görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

Zirve boyunca 40'dan fazla ülkeden 300'e yakın yabancı yatırımcı 100'ün üzerindeki yerli 

yatırımcıyla bir araya gelerek 1500 görüşme gerçekleştirmiştir. 

 
Fotoğraf 62: BADEER 1. İş dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi 
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Zirve ve sonrasında gerçekleştirilen ikili görüşmeler doğrudan yatırım destek ve tanıtım 

faaliyetleri ile ilgili olduğundan Ajansımızın 4 Yatırım Destek Ofisi aktif olarak etkinliğe katılım 

sağlamıştır. 

Bader İş Dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi özellikle ikinci gün gerçekleşen ikili 

görüşmeler nedeniyle oldukça önemli bir etkinlik olmuştur. Organizasyonda önemli temaslar 

ve bağlantılar kurulmuştur. Söz konusu bağlantılarla iletişimin devam ettirilmesi, bu tarz 

etkinliklere sürekli olarak katılım sağlanması, eksikliği hissedilen sektörel yatırım fizibilitelerinin 

ivedilikle tamamlanması, bu fizibilitelerin İngilizce ve Türkçe sunumlarının ve özetlerinin 

hazırlanması, ön plana çıkan ve gerekli fonlara sahip olan Bader Holding, Afrina Grup ve Damsco 

Grup’a yönelik daha somut ve etkili yatırım tanıtım çalışmalarının planlanması ile iletişim 

halinde olunan ve yatırım yapma potansiyeli olan şirket temsilcilerinin bölgemize davet 

edilmesi ve ağırlanması oldukça önemli faaliyetler olarak değerlendirilmektedir.  

 
 

 

 

Fotoğraf 63-64: BADEER 1. İş dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi’nde Gerçekleştirilen 

Görüşmelerden Görünüm 
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“INVEST” İnternet Siteleri 

 

Yatırım destek ve tanıtım çalışmaları kapsamında, TR83 Bölgesi illerinin Invest in 

internet siteleri ve logoları oluşturulmuştur. Söz konusu sitelerde, illerin önde gelen sektörleri, 

ilde bulunan yatırım alanları ile ilin teşvik sistemindeki yerine ilişkin bilgiler bulunmaktadır. 

Türkçe, İngilizce, Rusça ve Arapça olarak dört dilde hizmet veren sitelerden, ile ilişkin bilgileri 

içeren dokümanlara ulaşmak mümkündür. 

 

Tanıtım Materyalleri  

• “100 Keyifli ve Çarpıcı Bilgi İle Amasya” bilgi notu hazırlanmıştır. 

• Çorum Merkez, Sungurlu, Osmancık ve Havza OSB tanıtım broşürleri hazırlanmıştır. 

 

 

 



125

OKA.org.tr

 

 

• Bölgesel Turistik Tanıtım Rehberi ve Samsun-Katar İş ve Yatırım İmkânları Rehberi 

tamamlanmıştır.  

 

 



Amasya, Harşena Dağı  •  Fotoğraf, Muharrem Sökmen



IX. AJANSIN
DİĞER FAALİYETLERİ
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IX. AJANSIN DİĞER FAALİYETLERİ 
 

Kalkınma ajansları bölgede kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel 

yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında ortak iş yapma kültürü ve verimli 

işbirlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü 

artırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak şeklindeki ana 

hedeflerine ulaşmaya çalışırken; Ajans içinde ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde 

çeşitli eğitim, seminer, konferans, çalıştay ve panel etkinlikleri düzenlemektedirler. 

Bu kapsamda OKA tarafından veya OKA ev sahipliğinde 2018 yılı boyunca düzenlenen 

faaliyetlerden bazılarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

 

A. Düzenlenen Organizasyonlar 
SOSYAL İNOVASYON ARAMA ÇALIŞTAYI  

6 Nisan 2018 tarihinde Samsun, Amasya, Çorum ve 

Tokat illerini kapsayan TR83 bölgesinde sosyal inovasyon 

ekosisteminin, sosyal inovasyon kapasitesinin, bu alanda 

yaşanan sorunların, bölgenin sosyal inovasyon ve 

girişimcilik potansiyelinin ortaya çıkarılması amacı ile Orta 

Karadeniz Bölgesi’nde Sosyal İnovasyon Ekosistemi Arama 

Çalıştayı düzenlenmiştir. Çalıştay TR83 Bölgesinde yer alan 

kamu kurumlarının temsilcilerden, özel sektör 

çalışanlarından ve STK temsilcilerinden oluşan 50 kişinin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik, Türkiye’de yapılan sosyal inovasyon 

çalışmalarının öncüsü niteliğinde kuruluşlar olan İstasyon 

TEDÜ Sosyal İnovasyon Merkezi, Mikado Consultingve Koç 

Üniversitesi Sosyal Etki Forumu temsilcileri kolaylaştırıcılığında gerçekleştirilmiştir.  

İlk oturumda kolaylaştırıcılar tarafından sosyal inovasyon ve sosyal girişimcilik 

kavramları açıklanmış, uluslararası ve ulusal ölçekte kırsal kalkınma için sosyal inovasyon 

alanında geliştirilen iyi uygulama örnekleri anlatılmıştır. Öğleden sonra gerçekleştirilen 
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çalıştaylarda ise, katılımcılar 3 gruba ayrılmış, kolaylaştırıcılar eşliğinde verilen sorular üzerinden 

tartışmalar yürütmüşlerdir. 

Arama Çalıştayı sırasında yapılan grup çalışmalarının çıktıları 9-11 Mayıs 2018 tarihlerinde 

OKA tarafından gerçekleştirilen Sosyal İnovasyon Yaz Okulu’nda gerçekleştirilen grup 

çalışmalarının altlığını oluşturmuştur. 

 

SOSYAL İNOVASYON YAZ OKULU (SUMSIC 2018) 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Ufuk 

2020 Programı kapsamında finanse edilen ve 

on iki lider kuruluştan oluşan bir konsorsiyum 

olan Sosyal İnovasyon Topluluğu ile birlikte, 9-11 

Mayıs 2018 tarihleri arasında Sosyal İnovasyon 

Yaz Okulu 2018 (SUMSIC 2018): Bir Sosyal 

İnovasyon Ekosistemi Olarak Bölge, Yerel 

Ekosistem ve Kurumsal Kapasite Etkinliğine ev 

sahipliği yapmıştır.  

Etkinlik ulusal ve uluslararası düzeyde 

kamu kurumlarının temsilcilerden, özel sektör 

çalışanlarından,STK temsilcilerinden,üniversite 

öğrencilerinden, öğretim ve araştırma 

görevlilerinden oluşan 58 katılımcı ile 

gerçekleştirilmiştir.  

Sosyal İnovasyon Yaz Okulunda üç gün 

boyunca sosyal inovasyon kavramı, farklı bir 

düşünce tarzı geliştirmeye yardımcı olma biçimleri, sosyal ekosistemlerin oluşturulması, araç ve 

tekniklerini, yerel ve bölgesel sorunların çözümünde kullanım alanları ve kırsal alanlarda sosyal 

inovasyonun iyi uygulama örnekleri konuları işlenmiştir.  

Ek olarak, Yaz Okulunda düzenlenen çalıştaylarda SIC mensubu kurumların 

temsilcilerinin moderasyonu ile Arama Çalıştayı’nın çıktılarından hareketle belirlenen 3 bölgesel 

sorunun çözümleri üzerinde çalışılmıştır. TR83 Bölgesinin kırsal alanlarında sosyal inovasyon ve 

girişimciliğin en önemli örnekleri olan Amesia Çalışan Arılar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 

Kooperatifi, Sürmeli Köyü Derneği ve Yöresel Ot Yemekleri Festivali Alanına saha gezileri 

düzenlenmiştir.  
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Etkinliğin tamamlanmasının ardından etkinlik boyunca yapılan sunumlar, çalıştaylarda 

kullanılan materyaller, Social Innovation Community (SIC) tarafından önerilen bazı faydalı 

doküman ve bağlantılar, etkinlik fotoğrafları katılımcılarla paylaşılmıştır. Ayrıca “SUMSIC 2018 

Videosu” hazırlanmıştır. Etkinliğin Final Raporu yazılmış ve Ajans kurumsal internet sitesinde 

yayımlanmıştır.  

 

CHANGE WITH BUSINESS TALKS 

Koç Üniversitesi Sosyal Etki 

Forumu (KUSIF) tarafından Ocak 

2018’den beri koordine edilen Change 

With BusinessTalks serisi kapsamında, 6 

Temmuz 2018 tarihinde Change With 

Business Talks: “Etkinizi Zirveye Taşıyın” 

etkinliği Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 

ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe TR83 Bölgesinden toplam 25 

kişi katılmıştır. 

Etkinlikte, hâlihazırda bir sosyal 

girişim işleten ya da kurmayı planlayan 

sosyal girişimciler için etki odaklı düşünmenin kilit unsur olduğu pratik bir yaklaşımla ilgili bilgi 

ve deneyim paylaşımı yapılmıştır. 

ŞİDDET VE SOSYAL TRAVMALAR KONGRESİ 
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26-28 Nisan 2018 tarihleri 

arasında Samsun Valiliği, Samsun 

Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi, Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı, Şiddetle Mücadele 

(HEGEM) Vakfı, MESVAK ve MAĞDUR-

DER tarafından “Şiddet ve Sosyal 

Travmalar” konulu uluslararası kongre 

gerçekleştirilmiştir. 

Öncesinde Samsun Valiliği 

Toplantı Salonu’nda tanıtımı yapılan 

Kongre 3 gün sürmüş ve kongrede 

254 bildiri sunulurken; şiddet, 

boşanmalar, intiharlar, uyuşturucu 

kullanılması, cinsel istismar gibi sosyal 

sorunlar konuşulurken Kongre’nin 

ana temaları şu şekilde olmuştur:  

• Terör ve Doğurduğu Sosyal Travmalar 

• İhtilaller ve Doğurduğu Sosyal Travmalar 

• Zorunlu Göçler ve Doğurduğu Sosyal Travmalar 

• Uyuşturucu Bağımlığı ve Doğurduğu Sosyal Travmalar 

• Sanal Alem/Medya Şiddeti ve Doğurduğu Sosyal Travmalar 

• Suç Korkusu/Suç Mağdurları ve Yaşanan Sosyal Travmalar 

• Toplumsal Cinsiyet, İnsan Hak İhlalleri ve Sosyal Travmalar 

• Sosyal Travmalarla Mücadelede STK’ların Rolü 

Ajans Genel Sekreterimiz Sayın Mevlut Özen de, kongrede şiddet konusunda bir sunum 

gerçekleştirmiştir.  
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SAMSUN YÖRESEL OT YEMEKLERİ FESTİVALİ  

Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ve 

Samsun Turizmciler Derneği tarafından 9-13 Mayıs 2018 tarihlerinde 4. Samsun Yöresel Ot 

Yemekleri Festivali düzenlenmiştir.  

Bölgede yetişen otları tanıyıp bilenlerle, tanımak isteyenlerin buluşması ve tüm 

Karadeniz'de bu kültürün yaşatılması amacıyla düzenlenen 4. Samsun Yöresel Ot Yemekleri 

Festivali’nin 2018 yılı teması, “İçinde Yaşadığın Güzelliklerin Farkına Var” olarak belirlenmiştir.   

 

Festivalde Sürmeli Köyünde ve Alaçam’da Ot Toplama Yarışmaları ile doğada çocukların 

Doğada Resim Etkinliği, yemek yarışması, canlı mutfaklar, gurmeler ile söyleşi ve stantların yer 

aldığı festival alanı çeşitliliklerinde etkinlikler düzenlenmiştir.  

LIKESAMSUN  

 

Ajansımız, Samsun’un etkili tanıtım 

imkânlarını geliştirmek ve dijital 

platformlarda Samsun ile ilgili fotoğraf 

paylaşımını artırmak amacıyla 2017 yılı 

Ağustos ayı itibarıyla başladığı ‘LikeSamsun’ 

çalışmasına, 2018 yılında da devam etmiştir. 

Fotoğraf 65: LikeSamsun 2. Dönem Ödül Töreni 
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27 Nisan 2018 Cuma günü adeta Dijital bir Samsun Arşivi niteliğinde olan ‘LikeSamsun’ 

Instagram hesabında, #likesamsun, #samsun hashtagleriyle ve @likesamsun hesabı mention 

edilerek paylaşılan Samsun 

temalı fotoğrafların 

değerlendirmeye tabi 

tutulmasıyla düzenlenen 

fotoğraf yarışmasının ikinci 

dönem ödüllendirmesi 

gerçekleştirilirken; 24 Eylül 2018 

Pazartesi günü düzenlenen 

törenle ise 3. dönem ödülleri 

sahiplerini bulmuştur. 

Fotoğraf 66: LikeSamsun 2. Dönem Ödül Töreni’nde Ödül Alan Fotoğraflar  

 

Ödül törenlerinde finale kalan fotoğraflar sergilenirken ve dereceye giren ilk üç eser 

sahiplerine ödülleri takdim edilmiş ve LikeSamsun’a yarışma jürisi olarak destek veren Sn. 

Güngör Çınar, Sn. Şenol Kocatepe ve Prof. Dr. Ata Yakup Kaptan’a teşekkür belgeleri takdim 

edilmiştir. 

 

Fotoğraf 67: LikeSamsun 3. Dönem Ödül Töreni 
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PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMLERİ (PCM) 

Temelde bölgesel varlıkların her türden kaynaklara ulaşabilme yetkinliği kazandırmak 

amacıyla Ajansımız kurulduğu günden itibaren Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimlerini 

düzenlemektedir. Bu eğitimleri Mali Destek Programları süresince düzenlerken, süreli olarak da 

düzenleyerek bölgesel düzeyde yetişmekte olan insan kaynağına yönelik araçları desteklemek 

şeklinde önemli bir ihtiyaca da katkı sağlamaktadır.  

     

Fotoğraf 68-69: OKA Merkez, Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri 

2018 yılında Ajansımız, uzmanlarımızın katıldığı Proje Döngüsü Yönetimi eğitimlerini 

her ay devam ettirmiştir. Bu kapsamda 2018 yılında 9 eğitim düzenlenmiştir. Eğitimlerle farklı 

yetkinlikte, akademik başarıda ve her türlü özgeçmişte toplam 241 kişiye ulaşılmış ve 2’şer 

günlük eğitim verilmiştir. 

Proje Döngüsü Yönetimi eğitimlerinde genel olarak; analizler, genel ve özel amaç, 

mantıksal çerçeve yaklaşımı, faaliyetler, bütçe, göstergeler, kaynaklar, riskler ve varsayımlar 

çalışılmıştır.  

Bununla birlikte kalkınma ajanslarının görevleri ve destekleri ile bölgesel görevleri, 

kalkınmanın ve bölgesel planların içerikleri, dünyada ve Türkiye’deki fon kaynakları konusunda 

bilgiler Ajans uzmanları tarafından paylaşılmıştır. 

Eğitimlerde farklı eğitim yöntemleri uygulanmakta olup, eğitimlerde sunum yapan 

uzmanlar farklı birimlerden katılım sağlayarak, katılımcılara bilgi ve tecrübelerini 

aktarmaktadırlar. 
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Fotoğraf 70: Tokat, Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 

 

ANALİZ YÖNTEMLERİ İLE İLGİLİ DÜZENLENEN EĞİTİMLER  

Yeni Nesil Dış Ticaret Hedef Pazar Analizi Uygulamalı Eğitim Programı 

Firmalarımızın yurt dışı pazarlarda rekabetçi konuma yükselmelerini sağlamak amacına 

yönelik olarak, yurt dışı pazar arayışında olan firmalarımızın ilgili pazara gitmeden önce analiz 

ve araştırma yapabilecekleri araçların tanıtılması, örnek uygulamalarla veri madenciliği 

yapabilme, ihracat stratejisi geliştirebilme yetkinliklerinin geliştirilerek ürüne uygun hedef ve 

potansiyel pazar bulabilme, rakip analizi yapabilme, hazırlanan sektör ve ülke raporlarına 

derinlik ve yeni bakış açıları kazandırması hedefiyle işadamları ve firmaların dış ticaret 

temsilcileri, kurum temsilcilerine (TSO, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB, STK’lar) 

yönelik olarak “Yeni Nesil Dış Ticaret Hedef Pazar Analizi Uygulamalı Eğitim Programı” 

düzenlenmiştir.  

 
Fotoğraf 71: Çorum Yeni Nesil Dış Ticaret Hedef Pazar Analizi Uygulamalı Eğitimi 
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Ticari İstihbarat Eğitimi 

18-19.10.2018 ve 29-30.11.2018 tarihlerinde iki etap şeklinde Çorum YDO organizasyonunda 

Mersin TSO Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi (TBİM) tarafından verilen Ticari İstihbarat 

Eğitimi’nde Hedef Pazar Matrisi Hazırlama (Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu- GTİP, SIC ve 

KOTA Sorgulama, GTİP bazında ithalatçı ve ihracatçı ülkeler, büyüyen-küçülen pazarlar, rakip 

sorgulama ve analizi, Hedef Pazar belirleme vb.), Belirlenen Hedef Pazarlarda Potansiyel Müşteri 

Bilgilerine Erişim (Hedef müşteri gruplarının tespiti, firma veri tabanları, konşimento bilgileri, 

bilanço ve mali tablolara erişim, hedef müşteri bilgilerine erişim, ihale sorgulama ve takip, 

matris yorumlama, vaka analizi vb.) konuları işlenmiştir.  

Eğitime bankacılık, döküm, makina, mobilya, seramik, takı, tekstil, yumurta olmak üzere 

farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmalardan katılım sağlanmıştır. 

 

E-Ticaret Eğitimi 

13 Kasım 2018 tarihinde Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda 112 Dijital E-

ticaret Danışmanlık Ajansı tarafından firmalarımıza verilen E-ticaret eğitiminde sektörün artış 

trendinden, dijital pazarlama, affiliate marketing, yeniden pazarlama, e-ihracat gibi konular 

işlenmiştir. 

 

SAMSUN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEKNİK DESTEK VE PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

6 Aralık 2018 tarihinde Samsun İl milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde Samsun 

ilinin ilçelerinden katılan yaklaşık 15 kişiye teknik destek programı, proje eve başvuru hazırlama 

ve KAYS hakkında 1 günlük bilgilendirme yapılmıştır. Katılımcılara Samsun İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Ajansımız tarafından katılım belgesi verilmiştir. 

 

Fotoğraf 72: Samsun MEM Teknik Destek Ve Proje Hazırlama Eğitimi Katılımcılar İle Birlikte 
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ÇORUM GELİŞİM SENARYOLARI TOPLANTISI 

26 Şubat 2018 tarihinde Çorum YDO organizasyonunda, Atatürk Üniversitesi Mimarlık 

ve Tasarım Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan “Çorum 

Gelişim Senaryoları”, Çorum TSO Meclis Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıda anlatılmıştır. 

Doç. Dr. Süleyman Toy ve öğrencilerinin, 9 farklı başlıkta yaptıkları sunumlarda Çorum ile ilgili 

gelecek senaryoları katılımcılara anlatılmıştır. Mekânsal planlama dâhilinde, sanayi, tarım, 

turizmin geliştirilmesi, ulaşım, akıllı şehirler, kültür endüstrisi ve yaratıcı sektörler, endüstri 4.0, 

istihdamın artırılması, geri dönüşüm, lojistik gibi konuların ağırlıklı olduğu sunumlarda Çorum 

için gelecek senaryoları paylaşılmıştır.  

 

 

Fotoğraf 73: Çorum Gelişim Senaryoları Toplantısı 

 

B. Katılım Sağlanan Organizasyonlar 
TR83 Bölgesi’nin sahip olduğu avantajların ulusal ve uluslararası ölçekte tanıtımının 

yapılması, sektörlerde meydana gelen gelişmelerin yerinde tespit edilmesi ve bu gelişmelerin 

bölgedeki paydaşlara aktarılması, ilgili sektörde bölge için fırsat veya tehdit unsuru olabilecek 

değişikliklerin özel sektör ve kamu sektörü yetkilileriyle paylaşılması için ilgili Ajans çalışanları 

çeşitli toplantı, fuar, kongre, sempozyum ve konferanslara katılım sağlamaktadır. 
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1. Düzenli Katılım Sağlanan Kurul ve Komisyonlar  

OKA 2018 yılında aşağıda belirtilen kurul, komisyon ve toplantılara düzenli olarak katılım 

sağlamıştır. 

• İl Koordinasyon Kurulu 

• İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

• İl Sektörel Eylem Planları Toplantıları 

• Mali Destek Programları Tanıtım Toplantıları 

• İl Gelişim Senaryoları Toplantıları 

• İl Turizm Koordinasyon Toplantıları 

• İl Ekonomi Değerlendirme Toplantıları 

• Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Toplantıları 

• OSB Müteşebbis Heyeti Toplantıları 

• İl Tahsisat Komisyonu Toplantıları 

Düzenli olarak katılım sağlanan bu toplantılardan bazılarına ilişkin detaylar aşağıda 

sunulmaktadır. 

 

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

Samsun Valiliği, İŞKUR İl 

Müdürlüğü ve Ajansımız 

tarafından 02.05.2018 tarihinde “İl 

İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 

 

Fotoğraf 74: Samsun İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

 

Ajansımızın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Vali Yardımcısı Recep YÜKSEL, 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Samsun Meslek Yüksek Okulu Müdürü  Prof. Dr. Günay Erener, 

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sefer Arlı, OKA Genel Sekreteri Mevlut Özen ile 

İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu üyeleri katılmıştır. 
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Fotoğraf 75: İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

  

KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ PORTALI BİLGİLENDİRME VE TANITIM TOPLANTISI 

Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Portalı (KÜSİP) Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı 26 

Ocak 2018 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş, 

bakanlık temsilcisi Recep Uzungil tarafından portalın kullanımını Kalkınma Ajansları 

temsilcilerine öğretmeye yönelik demo uygulaması yapılmış, Kalkınma Ajanslarının 

temsilcilerinden görüş ve önerileri alınmıştır.  

Toplantıda Kalkınma Ajanslarının saha tecrübesine sahip olması ve paydaşlarla yakın 

temas halinde olmasından ötürü, KÜSİP’in sorunlarının tespitine ve geliştirilmesine büyük katkı 

sunabileceği vurgulanmıştır. Ajanslardan ilerleyen dönemlerde görüş ve önerileri olması 

durumunda, e-posta yoluyla iletişime geçmeleri talep edilmiştir. 
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2. Katılım Sağlanan Etkinlikler  

 

Tablo 13: 2018 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler 

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum 

3 Ocak 2018 3. Çağrı Dönemi Bilgilendirme Toplantısı TKDK 

11 Ocak 2018 
Türkiye'de Ulusal Çevre Etiket Sisteminin 

Kurulması Projesi Kapanış Konferansı 

Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı  

11 Ocak 2018 Çevre ve Şehircilik Eylem Planı Çalıştayları OMÜ 

16-17 Ocak 2018  
BADEER 1. İş Dünyası ve Yatırım Fırsatları 

Zirvesi 

Ticaret Bakanlığı-

Badeer Yatırım 

Platformu 

23 Ocak 2018 Tarım ve Kırsal Kalkınma Eylem Planı Çalıştayı OMÜ 

23 Ocak 2018 

Teknolojik Ürün Yatırımı Destek Programı” ve 

“Stratejik Ürün Destek Programı Bilgilendirme 

Toplantıları 

KOSGEB  

25 Ocak 2018 

Denizlerimizin Kara Kökenli Kirleticilere Karşı 

Korunmasına Yönelik Ulusal Eylem Planının 

Güncellenmesi Projesi (KKK UEP) Kapanış 

Toplantısı 

Çevre Yönetimi Genel 

Müdürlüğü 

25 Ocak 2018 KÜSİP Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı KÜSİP 

25 Ocak 2018 56. Türkiye Teknoloji Buluşmaları Konferansı TOBB 

26 Ocak 2018 
Sonuç Odaklı Çalışma Programı Değerlendirme 

Toplantısı 
Kalkınma Bakanlığı 

29 Ocak 2018 

“Samsun Medikal Sektöründe Faaliyet Gösteren 

Firmaların İnovasyon, İhracat, Rekabet Avantajı 

ve Performanslarının Analizi” Proje Çalışması 

Sonuç Raporu Çalıştayı 

OMÜ 

30 Ocak 2018 Dünya Sulak Alanlar Günü Toplantısı TEMA 

2 Şubat 2018 Sonuç Odaklı Program Toplantısı Kalkınma Bakanlığı 

2 Şubat 2018 On Birinci Kalkınma Planı Tanıtım Toplantısı Kalkınma Bakanlığı 

6 Şubat 2018 Ar-Ge & Sağlık İnovasyonu Sempozyumu 
Samsun İl Sağlık 

Müdürlüğü 

8-9 Şubat 2018  TOSKAP Tanıtım Ve Bilgilendirme Toplantısı 
Tokat Sivil Kalkınma 

Platformu 

15 Şubat 2018 
100.Yılı Etkinlikleri Sanat, Kültür, Turizm, Spor 

Faaliyetleri İstişare Toplantısı 
Samsun Valiliği 

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum

3 Ocak 2018 3. Çağrı Dönemi Bilgilendirme Toplantısı TKDK

11 Ocak 2018
Türkiye’de Ulusal Çevre Etiket Sisteminin 

Kurulması Projesi Kapanış Konferansı
Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı 

11 Ocak 2018 Çevre ve Şehircilik Eylem Planı Çalıştayları OMÜ

16-17 Ocak 2018 BADEER 1. İş Dünyası ve Yatırım Fırsatları Zirvesi
Ticaret Bakanlığı-

Badeer Yatırım 
Platformu

23 Ocak 2018 Tarım ve Kırsal Kalkınma Eylem Planı Çalıştayı OMÜ

23 Ocak 2018
Teknolojik Ürün Yatırımı Destek Programı” ve 

“Stratejik Ürün Destek Programı Bilgilendirme 
Toplantıları

KOSGEB 

25 Ocak 2018

Denizlerimizin Kara Kökenli Kirleticilere Karşı 
Korunmasına Yönelik Ulusal Eylem Planının 
Güncellenmesi Projesi (KKK UEP) Kapanış 

Toplantısı

Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğü

25 Ocak 2018 KÜSİP Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantısı KÜSİP

25 Ocak 2018 56. Türkiye Teknoloji Buluşmaları Konferansı TOBB

26 Ocak 2018
Sonuç Odaklı Çalışma Programı Değerlendirme 

Toplantısı
Kalkınma Bakanlığı

29 Ocak 2018

“Samsun Medikal Sektöründe Faaliyet Gösteren 
Firmaların İnovasyon, İhracat, Rekabet Avantajı 

ve Performanslarının Analizi” Proje Çalışması 
Sonuç Raporu Çalıştayı

OMÜ

30 Ocak 2018 Dünya Sulak Alanlar Günü Toplantısı TEMA

2 Şubat 2018 Sonuç Odaklı Program Toplantısı Kalkınma Bakanlığı

2 Şubat 2018 On Birinci Kalkınma Planı Tanıtım Toplantısı Kalkınma Bakanlığı

6 Şubat 2018 Ar-Ge & Sağlık İnovasyonu Sempozyumu
Samsun İl Sağlık 

Müdürlüğü

8-9 Şubat 2018 TOSKAP Tanıtım Ve Bilgilendirme Toplantısı
Tokat Sivil Kalkınma 

Platformu

15 Şubat 2018
100.Yılı Etkinlikleri Sanat, Kültür, Turizm, Spor 

Faaliyetleri İstişare Toplantısı
Samsun Valiliği
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21 Şubat 2018 İklim Değişikliği Kapasite Geliştirme Eğitimleri 
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi 

22 Şubat 2018 
Siyasi, Sosyal ve Kültürel Boyutlarıyla 15 

Temmuz ve FETÖ” Çalıştayı 
OMÜ 

22 Şubat 2018 
Yerel Düzey Kaynak Yönetimi Hizmet Grubu 

Toplantısı 
Samsun AFAD 

23 Şubat 2018 2018-2021 Stratejik Planı Dış Paydaş Çalıştayı Samsun TSO 

23 Şubat 2018 Kırsal Kalkınma ve Kooperatifçilik Toplantısı 

Samsun Gıda Tarım 

Hayvancılık İl 

Müdürlüğü 

27 Şubat 2018 Samsun Amazon Çarşısı  Samsun Valiliği 

28 Şubat-2 Mart 

2018 
Ortak Akıl Çalıştayı 

Tokat KADEM İl 

Temsilciliği 

1 Mart 2018 
Şiddet ve Sosyal Travma Kongresi Hazırlık 

Toplantısı 
Samsun Valiliği 

5 Mart 2018 
Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesi 

Kapanış Toplantısı 
DOKAP & TÜSSİDE 

6-9 Mart 2018  
Sanayi Teknoloji Bakanlığı İlgili Kuruluşları 

Koordinasyon Toplantısı 

Sanayi Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

7 Mart 2018 

Karadeniz'de Mavi Büyüme Aracı Teknik Destek 

Projesi - Kurumlar Arası Koordinasyon 

Toplantısı 

Dış İşleri Bakanlığı 

8 Mart 2018 
Kalkınma Ajansları Akademi Yapılarına İlişkin 

Çalışma Toplantısı 
Kalkınma Bakanlığı 

9 Mart 2018 18 Mart Şehitleri Anma Günü Programı 
Samsun İl Anma 

Komitesi 

10 Mart 2018 
Kızılırmak ve Yeşilırmak Havzası Samsun İli Su 

Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

DSİ 7.Bölge 

Müdürlüğü  

15 Mart 2018 
Coğrafi Bilgi Stratejisi ve Eylem Planı 1. Seviye 

Paydaşlar Toplantısı 

Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı  

15 Mart 2018 Sosyal Kooperatifler Arama Konferansı 
Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı  

16 Mart 2018 AB ve Türkiye; Kadınlar ile Birlikte Toplantısı Samsun TSO 

16 Mart 2018 
Samsun Kadının Güçlenmesine Yönelik İl 

Eylem Planları Değerlendirme Programı 

Samsun Valiliği Yerel 

Eşitlik Birimi  

17 Mart 2018 
11.Kalkınma Planı Karadeniz Bölgesi 

Değerlendirme Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı-

OKA 

21 Şubat 2018 İklim Değişikliği Kapasite Geliştirme Eğitimleri
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi

22 Şubat 2018
Siyasi, Sosyal ve Kültürel Boyutlarıyla 15 Temmuz 

ve FETÖ” Çalıştayı
OMÜ

22 Şubat 2018
Yerel Düzey Kaynak Yönetimi Hizmet Grubu 

Toplantısı
Samsun AFAD

23 Şubat 2018 2018-2021 Stratejik Planı Dış Paydaş Çalıştayı Samsun TSO

23 Şubat 2018 Kırsal Kalkınma ve Kooperatifçilik Toplantısı
Samsun Gıda 

Tarım Hayvancılık İl 
Müdürlüğü

27 Şubat 2018 Samsun Amazon Çarşısı Samsun Valiliği

28 Şubat-2 Mart 
2018

Ortak Akıl Çalıştayı
Tokat KADEM İl 

Temsilciliği

1 Mart 2018
Şiddet ve Sosyal Travma Kongresi Hazırlık 

Toplantısı
Samsun Valiliği

5 Mart 2018
Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesi 

Kapanış Toplantısı
DOKAP & TÜSSİDE

6-9 Mart 2018 
Sanayi Teknoloji Bakanlığı İlgili Kuruluşları 

Koordinasyon Toplantısı
Sanayi Teknoloji İl 

Müdürlüğü

7 Mart 2018
Karadeniz’de Mavi Büyüme Aracı Teknik Destek 
Projesi - Kurumlar Arası Koordinasyon Toplantısı

Dış İşleri Bakanlığı

8 Mart 2018
Kalkınma Ajansları Akademi Yapılarına İlişkin 

Çalışma Toplantısı
Kalkınma Bakanlığı

9 Mart 2018 18 Mart Şehitleri Anma Günü Programı
Samsun İl Anma 

Komitesi

10 Mart 2018
Kızılırmak ve Yeşilırmak Havzası Samsun İli Su 

Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı
DSİ 7.Bölge 
Müdürlüğü 

15 Mart 2018
Coğrafi Bilgi Stratejisi ve Eylem Planı 1. Seviye 

Paydaşlar Toplantısı
Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı 

15 Mart 2018 Sosyal Kooperatifler Arama Konferansı
Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı 

16 Mart 2018 AB ve Türkiye; Kadınlar ile Birlikte Toplantısı Samsun TSO

16 Mart 2018
Samsun Kadının Güçlenmesine Yönelik İl Eylem 

Planları Değerlendirme Programı
Samsun Valiliği Yerel 

Eşitlik Birimi 

17 Mart 2018
11.Kalkınma Planı Karadeniz Bölgesi 

Değerlendirme Toplantısı
Kalkınma Bakanlığı-

OKA

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum
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18 Mart 2018 
Olgunlaşma Enstitüsü Kardeş Okul Projesi 

Toplantısı 

Olgunlaşma 

Enstitüsü 

20 Mart 2018 
Rus İşadamı ve Bürokratlara Yönelik Tanıtım 

Toplantısı 

Samsun Büyükşehir 

Belediyesi 

20 Mart 2018 Engage 2018  Digital Globe 

20-21 Mart 2018  Şehirlerin Ekonomik Beklentileri Forumu 
Ak Parti Tokat İl 

Başkanlığı  

21 Mart 2018 Hayata İmza Atan Kadınlar Etkinliği 
Samsun İş Kadınları 

Derneği ve İŞKUR 

21 Mart 2018 Kalkınma İçin Sürdürülebilir Turizm Konferansı 

T.C Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ve Birleşmiş 

Milletler Kalkınma 

Programı (UNDP)  

28 Mart 2018 

Toplam Faktör Verimliliği Politika Çerçevesi 

Geliştirilmesine Destek Projesi İstişare 

Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı 

ve UNDP Türkiye 

4 Nisan 2018 
Yeni İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi 

Formatı Eğitim Toplantısı 
Kalkınma Bakanlığı 

4 Nisan 2018 
Uluslararası Şiddet ve Sosyal Travmalar 

Kongresi 
Samsun Valiliği 

5 Nisan 2018 
2. MENA Ülkeleri Doğu Karadeniz Turizm ve 

Yatırım Zirvesi 
DOKA 

5 Nisan 2018 Sosyal Etkiyi Finanse Etmek Konferansı KÜSİF  

5 Nisan 2018 Eurodesk Ağ Toplantısı Eurodesk  

10-11 Nisan 2018 56. Türkiye Teknoloji Buluşmaları Konferansı TOBB 

11 Nisan 2018 İspanya / Segovia ESSPO Toplantısı  EURADA 

12 Nisan 2018 
Destinasyon Yönetimi Bilgilendirme Toplantısı 

ve Çalıştayı 

Kalkınma Bakanlığı-

KUZKA 

13 Nisan 2018 Kadın Hakları Koordinasyon Kurulu Toplantısı Samsun Valiliği  

13 Nisan 2018 
4th Global EntrepsAwards& #5GCitizens 2018" 

Konferansı 
 EURADA 

18 Nisan 2018 OASIS Proje Toplantısı  EURADA 

19 Nisan 2018 2018 Samsun İstihdam Buluşması 
 İŞKUR Genel 

Müdürlüğü 

21 Nisan 2018 Agorada 2018 Toplantısı Agorada 

21 Nisan 2018 
Samsun Lojistik Merkezi Proje Bilgilendirme 

Toplantısı 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı  

18 Mart 2018
Olgunlaşma Enstitüsü Kardeş Okul Projesi 

Toplantısı
Olgunlaşma Enstitüsü

20 Mart 2018
Rus İşadamı ve Bürokratlara Yönelik Tanıtım 

Toplantısı
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi

20 Mart 2018 Engage 2018 Digital Globe

20-21 Mart 2018 Şehirlerin Ekonomik Beklentileri Forumu
Ak Parti Tokat İl 

Başkanlığı 

21 Mart 2018 Hayata İmza Atan Kadınlar Etkinliği
Samsun İş Kadınları 
Derneği ve İŞKUR

21 Mart 2018 Kalkınma İçin Sürdürülebilir Turizm Konferansı

T.C Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ve Birleşmiş 

Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) 

28 Mart 2018
Toplam Faktör Verimliliği Politika Çerçevesi 

Geliştirilmesine Destek Projesi İstişare Toplantısı
Kalkınma Bakanlığı 

ve UNDP Türkiye

4 Nisan 2018
Yeni İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi 

Formatı Eğitim Toplantısı
Kalkınma Bakanlığı

4 Nisan 2018 Uluslararası Şiddet ve Sosyal Travmalar Kongresi Samsun Valiliği

5 Nisan 2018
2. MENA Ülkeleri Doğu Karadeniz Turizm ve 

Yatırım Zirvesi
DOKA

5 Nisan 2018 Sosyal Etkiyi Finanse Etmek Konferansı KÜSİF 

5 Nisan 2018 Eurodesk Ağ Toplantısı Eurodesk 

10-11 Nisan 2018 56. Türkiye Teknoloji Buluşmaları Konferansı TOBB

11 Nisan 2018 İspanya / Segovia ESSPO Toplantısı  EURADA

12 Nisan 2018
Destinasyon Yönetimi Bilgilendirme Toplantısı 

ve Çalıştayı
Kalkınma Bakanlığı-

KUZKA

13 Nisan 2018 Kadın Hakları Koordinasyon Kurulu Toplantısı Samsun Valiliği 

13 Nisan 2018
4th Global EntrepsAwards& #5GCitizens 2018” 

Konferansı
 EURADA

18 Nisan 2018 OASIS Proje Toplantısı  EURADA

19 Nisan 2018 2018 Samsun İstihdam Buluşması
 İŞKUR Genel 
Müdürlüğü

21 Nisan 2018 Agorada 2018 Toplantısı Agorada

21 Nisan 2018
Samsun Lojistik Merkezi Proje Bilgilendirme 

Toplantısı
Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 

21 Nisan 2018 İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayı
Kalkınma Bakanlığı-

Ahiler Kalkınma 
Ajansı 

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum
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21 Nisan 2018 İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayı 

Kalkınma Bakanlığı-

Ahiler Kalkınma 

Ajansı  

21 Nisan 2018 
Güçlü Eğiticiler, Güçlü Kooperatifler Projesi 

Kapanış Toplantısı 

Ankara Kalkınma 

Ajansı  

25-26 Nisan 

2018  

Tokat Oda ve Borsaları Sanayici, İşadamları 

İstişare Toplantısı 

Tokat Ticaret ve 

Sanayi Odası 

26 Nisan 2018 Change with Bussiness Talks 
Koç Üniversitesi 

Sosyal Etki Platformu 

2 Mayıs 2018 
European Association of Development 

Agencies 2018 Yaz Kursu 
EURADA 

3 Mayıs 2018 
Ezine Pazar Hanı Yöresel Pazar Kurulması 

Çalıştayı 
Amasya Valiliği 

3 Mayıs 2018 Kızılırmak Deltası Mastır Plan Toplantısı 
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi 

4 Mayıs 2018 Intermodal Lojistik Zirvesi 
Samsun Lojistik 

Merkezi 

11 Mayıs 2018 
ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği 

2.Teklif Verme Çağrısı Ortaklık Forumu 
AB Başkanlığı 

12 Mayıs 2018 Almanya Eğitici Eğitimi 

Naturfreundehaus 

,SALTO-YOUTH 

EuroPeers 

12 Mayıs 2018 100. Yıl İstişare Toplantısı Samsun Valiliği 

16-17 Mayıs 2018  Samsun Mobilya Fuarı TÜYAP Fuarcılık 

24-25 Mayıs 

2018 
Coğrafi İşaret Tescil Belgesi Takdim Töreni 

Bilim Sanayi ve 

Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

24-25 Mayıs 

2018  
Tokat Ortak Kullanım Tesisi Açılışı 

Tokat Küçük San. Sit. 

Koop. 

29 Mayıs 2018 Sosyal Fayda Zirvesi 2018 UNDP 

5-8 Haziran 

2018 
Şehir Atölyesi Çalıştayı Tokat Belediyesi 

18-19 Haziran 

2018  
Samsun Gıda Fuarı TÜYAP Fuarcılık 

20-21 Haziran 

2018  

Küçük Sanayicilerin Büyük Ortaklığı Projesi 

Teknik Destek Bileşeni Toplantısı  

Tokat Küçük Sanayi 

Sitesi Kooperatifi 

21 Nisan 2018
Güçlü Eğiticiler, Güçlü Kooperatifler Projesi 

Kapanış Toplantısı
Ankara Kalkınma 

Ajansı 

25-26 Nisan 
2018 

Tokat Oda ve Borsaları Sanayici, İşadamları 
İstişare Toplantısı

Tokat Ticaret ve 
Sanayi Odası

26 Nisan 2018 Change with Bussiness Talks
Koç Üniversitesi 

Sosyal Etki Platformu

2 Mayıs 2018
European Association of Development 

Agencies 2018 Yaz Kursu
EURADA

3 Mayıs 2018
Ezine Pazar Hanı Yöresel Pazar Kurulması 

Çalıştayı
Amasya Valiliği

3 Mayıs 2018 Kızılırmak Deltası Mastır Plan Toplantısı
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi

4 Mayıs 2018 Intermodal Lojistik Zirvesi
Samsun Lojistik 

Merkezi

11 Mayıs 2018
ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği 

2.Teklif Verme Çağrısı Ortaklık Forumu
AB Başkanlığı

12 Mayıs 2018 Almanya Eğitici Eğitimi
Naturfreundehaus 

,SALTO-YOUTH 
EuroPeers

12 Mayıs 2018 100. Yıl İstişare Toplantısı Samsun Valiliği

16-17 Mayıs 2018 Samsun Mobilya Fuarı TÜYAP Fuarcılık

24-25 Mayıs 
2018

Coğrafi İşaret Tescil Belgesi Takdim Töreni
Bilim Sanayi 

ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü

24-25 Mayıs 
2018 

Tokat Ortak Kullanım Tesisi Açılışı
Tokat Küçük San. Sit. 

Koop.

29 Mayıs 2018 Sosyal Fayda Zirvesi 2018 UNDP

5-8 Haziran 
2018

Şehir Atölyesi Çalıştayı Tokat Belediyesi

18-19 Haziran 
2018 

Samsun Gıda Fuarı TÜYAP Fuarcılık

20-21 Haziran 
2018 

Küçük Sanayicilerin Büyük Ortaklığı Projesi 
Teknik Destek Bileşeni Toplantısı 

Tokat Küçük Sanayi 
Sitesi Kooperatifi

20 Haziran 2018 9. YÖREX Fuarı
Antalya Ticaret 

Borsası

22 Haziran 2018
Beşeri Sermayenin Kalkınma Üzerindeki Etkileri 

Konferansı
DAKA

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum
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20 Haziran 2018 9. YÖREX Fuarı 
Antalya Ticaret 

Borsası 

22 Haziran 2018 
Beşeri Sermayenin Kalkınma Üzerindeki Etkileri 

Konferansı 
DAKA 

26 Haziran 2018 
AB Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) İstişare 

Toplantısı 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Kalkınma 

Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

26 Haziran 2018 17. MÜSİAD EXPO Fuarı MÜSİAD 

26 Haziran 2018 Samsun 3.Gıda Fuarı TÜYAP 

26-28 Haziran 

2018  
Tokat Sanayici ve İş Adamları İstişare Toplantısı 

Tokat Ticaret ve 

Sanayi Odası 

2-4 Temmuz 

2018 
Eurada Summer School 2018 EURADA 

2-4 Temmuz 

2018 
Açık Kapı Projesi Bilgilendirme Toplantısı Tokat Valiliği 

6 Temmuz 2018 
Atatürk’ün Samsun’a Çıkışının 100.Yılı 

Etkinlikleri Toplantısı 
Samsun Valiliği 

6 Ağustos 2018 İstihdam Fuarı 
Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlüğü 

3 Eylül 2018 Eurodesk Değerlendirme Toplantısı Türkiye Ulusal Ajansı 

7 Eylül 2018 
2. Uluslararası UNİDOKAP Karadeniz 

"Biyoçeşitlilik" Sempozyumu 
OMÜ 

11 Eylül 2018 
Sivil Düşün Programı AB Programı Samsun 

Bilgilendirme Toplantısı 
Sivil Düşün 

17 Eylül 2018 Kesme Çiçekçilik 
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi 

20 Eylül 2018 Travel Turkey İzmir Fuarı 
T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 

20 Eylül 2018 Uluslararası İnovasyon Merkezi Toplantısı Tekkeköy Belediyesi 

20 Eylül 2018 Çevre Toplantısı 

Samsun Büyükşehir 

Belediyesi Kalkınma 

Dairesi Süs Bitkileri 

Çalışma Grubu 

20-23 Eylül 2018 Ortak Kullanım Tesisi Tanıtım Toplantısı 
 Tokat Küçük Sanayi 

Sitesi Kooperatifi 

26 Eylül 2018 Milli Teknoloji Zirvesi Samsun Üniversitesi 

26 Haziran 2018
AB Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) İstişare 

Toplantısı

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Kalkınma 

Ajansları Genel 
Müdürlüğü

26 Haziran 2018 17. MÜSİAD EXPO Fuarı MÜSİAD

26 Haziran 2018 Samsun 3.Gıda Fuarı TÜYAP

26-28 Haziran 
2018 

Tokat Sanayici ve İş Adamları İstişare Toplantısı
Tokat Ticaret ve 

Sanayi Odası

2-4 Temmuz 
2018

Eurada Summer School 2018 EURADA

2-4 Temmuz 
2018

Açık Kapı Projesi Bilgilendirme Toplantısı Tokat Valiliği

6 Temmuz 2018
Atatürk’ün Samsun’a Çıkışının 100.Yılı Etkinlikleri 

Toplantısı
Samsun Valiliği

6 Ağustos 2018 İstihdam Fuarı
Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlüğü

3 Eylül 2018 Eurodesk Değerlendirme Toplantısı Türkiye Ulusal Ajansı

7 Eylül 2018
2. Uluslararası UNİDOKAP Karadeniz 

“Biyoçeşitlilik” Sempozyumu
OMÜ

11 Eylül 2018
Sivil Düşün Programı AB Programı Samsun 

Bilgilendirme Toplantısı
Sivil Düşün

17 Eylül 2018 Kesme Çiçekçilik
Samsun Büyükşehir 

Belediyesi

20 Eylül 2018 Travel Turkey İzmir Fuarı
T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı

20 Eylül 2018 Uluslararası İnovasyon Merkezi Toplantısı Tekkeköy Belediyesi

20 Eylül 2018 Çevre Toplantısı

Samsun Büyükşehir 
Belediyesi Kalkınma 
Dairesi Süs Bitkileri 

Çalışma Grubu

20-23 Eylül 2018 Ortak Kullanım Tesisi Tanıtım Toplantısı
 Tokat Küçük Sanayi 

Sitesi Kooperatifi

26 Eylül 2018 Milli Teknoloji Zirvesi Samsun Üniversitesi

26 Eylül 2018
Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi İhtiyaç ve 

Durum Analizi Toplantısı
Vehbi Koç Vakfı, 

KUSİF

26-30 Eylül 2018 Yatırımcı Bilgilendirme Toplantısı
Tokat Ticaret ve 

Sanayi Odası

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum
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26 Eylül 2018 
Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi İhtiyaç ve 

Durum Analizi Toplantısı 

Vehbi Koç Vakfı, 

KUSİF 

26-30 Eylül 2018 Yatırımcı Bilgilendirme Toplantısı 
Tokat Ticaret ve 

Sanayi Odası 

27-29 Eylül 2018 
İl Yatırım Projeleri Sorun ve Çözüm Önerileri 

Değerlendirme Toplantısı 

Tokat Valiliği, İl 

Planlama ve 

Koordinasyon 

Müdürlüğü 

4 Ekim 2018  

KÜSİ Çalışma Grubu 11. Koordinasyon Toplantısı 

ve Bölgesel İnovasyon Ekosisteminin 

Güçlendirilmesi Çalıştayı 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Mersin 

Valiliği, Mersin 

Üniversitesi ve 

Çukurova Kalkınma 

Ajansı 

9 Ekim 2018 'SAMİKAD Hayata İmza Atan Kadınlar Toplantısı SAMİKAD 

10 Ekim 2018 Ormancılık Haftası Etkinliği 
Amasya Orman 

İşletme Müdürlüğü 

11 Ekim 2018 ÇEKÜL Vakfı Toplantısı ÇEKÜL 

12-13 Ekim 2018 Şehirlerin Ekonomik Beklentileri Toplantısı 

AK Parti Genel 

Merkez Ekonomi 

İşleri Başkanlığı 

15 Ekim 2018 
Amasya TSO Türkiye AB İş Dünyası Diyalog 

Projesi Hazırlık Toplantısı 
Amasya TSO 

19 Ekim 2018 
Tasavvuf Kültürleri, Yaşam Kültürleri Müzeleri 

İle Amasya Beyler Sarayı Proje Toplantısı 

ÇEKÜL ve Tarihi 

Kentleri Birliği 

24-25 Ekim 2018 Tokat Sosyal Risk Haritası Proje Hazırlık Toplantısı 
Tokat Aile ve Sosyal 

Politikalar İl Müdürlüğü 

24-25 Ekim 2018 Tokat KADEM Derneği Açılış Toplantısı Tokat KADEM Derneği 

24-25 Ekim 2018 
Tokat Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi Hizmet Binası 

Açılış Töreni 

Tokat Esnaf Kefalet 

Kredi Kooperatifi 

6 Kasım 2018 
Amasya Kenti Peyzaj Bileşenlerinin Turizm Açısından 

Değerlendirilmesi Çalıştayı 

Amasya Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi 

Kentsel Tasarım ve 

Peyzaj Mimarlığı 

Bölümü 

8 Kasım 2018 Dijital Kent Amasya Projesi Açılış Toplantısı  Amasya Valiliği 

19 Kasım 2018 TEB KOBİ Akademi Eğitim Programı TEB 

27-29 Eylül 2018
İl Yatırım Projeleri Sorun ve Çözüm Önerileri 

Değerlendirme Toplantısı

Tokat Valiliği, 
İl Planlama ve 
Koordinasyon 

Müdürlüğü

4 Ekim 2018 
KÜSİ Çalışma Grubu 11. Koordinasyon 

Toplantısı ve Bölgesel İnovasyon Ekosisteminin 
Güçlendirilmesi Çalıştayı

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Mersin 

Valiliği, Mersin 
Üniversitesi ve 

Çukurova Kalkınma 
Ajansı

9 Ekim 2018 ‘SAMİKAD Hayata İmza Atan Kadınlar Toplantısı SAMİKAD

10 Ekim 2018 Ormancılık Haftası Etkinliği
Amasya Orman 

İşletme Müdürlüğü

11 Ekim 2018 ÇEKÜL Vakfı Toplantısı ÇEKÜL

12-13 Ekim 2018 Şehirlerin Ekonomik Beklentileri Toplantısı
AK Parti Genel 

Merkez Ekonomi İşleri 
Başkanlığı

15 Ekim 2018
Amasya TSO Türkiye AB İş Dünyası Diyalog 

Projesi Hazırlık Toplantısı
Amasya TSO

19 Ekim 2018
Tasavvuf Kültürleri, Yaşam Kültürleri Müzeleri İle 

Amasya Beyler Sarayı Proje Toplantısı
ÇEKÜL ve Tarihi 
Kentleri Birliği

24-25 Ekim 2018 Tokat Sosyal Risk Haritası Proje Hazırlık Toplantısı
Tokat Aile ve 

Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü

24-25 Ekim 2018 Tokat KADEM Derneği Açılış Toplantısı Tokat KADEM Derneği

24-25 Ekim 2018
Tokat Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi Hizmet 

Binası Açılış Töreni
Tokat Esnaf Kefalet 
Kredi Kooperatifi

6 Kasım 2018
Amasya Kenti Peyzaj Bileşenlerinin Turizm 

Açısından Değerlendirilmesi Çalıştayı

Amasya Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi 
Kentsel Tasarım ve 

Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü

8 Kasım 2018 Dijital Kent Amasya Projesi Açılış Toplantısı Amasya Valiliği

19 Kasım 2018 TEB KOBİ Akademi Eğitim Programı TEB

21-24 Kasım 
2018

DOKAP Bölgesi Girişimcilik ve Yenilikçilik Projesi 
Kapanış Toplantısı

 DOKAP Bölgesel 
Kalkınma İdaresi

22-25 Kasım 
2018

Tokat İl ve İlçe Oda Borsaları Müşterek İstişare 
Toplantısı

 Tokat TSO

23 Kasım 2018 Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri Çalıştayı Ticaret Bakanlığı

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum
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21-24 Kasım 2018 
DOKAP Bölgesi Girişimcilik ve Yenilikçilik Projesi 

Kapanış Toplantısı 

 DOKAP Bölgesel 

Kalkınma İdaresi 

22-25 Kasım 2018 
Tokat İl ve İlçe Oda Borsaları Müşterek İstişare 

Toplantısı 
 Tokat TSO 

23 Kasım 2018 Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri Çalıştayı Ticaret Bakanlığı 

23 Kasım 2018 Kayseri İstişare Toplantısı  ORAN 

23 Kasım 2018 
Amasya’da Tarımsal Ürünlerde Alternatif İşletme 

Modelleri Projesi Komisyon Toplantısı 

Amasya Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğü 

27-30 Kasım 2018 
İçişleri Bakanlığı Performans İzleme ve 

Değerlendirme Sistemi Toplantısı 
Tokat Valiliği 

28 Kasım 2018 Ipard Programları Tanıtım Ve Bilgilendirme Toplantısı Kalkınma Bakanlığı 

28 Kasım 2018 
OSB Müdürlüğü MYO ve Diğer Sosyal Donatı 

Alanlarıyla İlgili Değerlendirme Toplantısı 
Çorum Valiliği 

3-5 Aralık 2018 İnovasyon ve Markalaşma Toplantısı Tokat İŞGEM 

4 Aralık 2018 Savunma Sanayi Kayseri Çalıştayı ORAN 

5-6 Aralık 2018 Tokat AR-GE Proje Pazarı Etkinliği 
Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi 

6-8 Aralık 2018 Teknik Destek Projesi Sertifika Töreni 

Tokat Çocuk Evleri 

Koordinasyon Merkezi 

Müdürlüğü 

7 Aralık 2018 AFAD İl Afet Müdahale Planı Eğitimi AFAD 

7 Aralık 2018 Teknofest İstanbul 
Türkiye Teknoloji Takımı 

Vakfı 

7 Aralık 2018 3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı ISIF 18 
Türk Patent ve Marka 

Kurumu 

12-15 Aralık 2018 
Kastamonu Destinasyon Yönetimi Bilgilendirme 

Toplantısı ve Çalıştayı 
KUZKA 

13-14 Aralık 2018 Milli Teknoloji Zirvesi 

Samsun Üniversitesi, 

Samsun Büyükşehir 

Belediyesi, Samsun 

ÜNİAK Topluluğu 

13-14 Aralık 2018 8. Uluslararası Cidde Seyahat ve Turizm Fuarı Suudi Arabistan 

20 Aralık 2018 
Kastamonu Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği 

Hibe Çağrısı İl Toplantısı 
Avrupa Birliği Başkanlığı 

20 Aralık 2018 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri  Ticaret Bakanlığı 

21 Aralık 2018 
"Anadolu Markaları Buluşuyor, Türkiye İlerliyor" 

Etkinliği 
Capital, Ekonomist 

26 Aralık 2018 
Eurodesk Samsun Temas Noktaları Proje Döngüsü 

Yönetimi Yaklaşımı (PCM) Eğitimi 
Ulusal Ajans 

26 Aralık 2018 Finansal Okuryazarlık Eğitici Eğitimi Habitat Derneği 

 

23 Kasım 2018 Kayseri İstişare Toplantısı ORAN

23 Kasım 2018
Amasya’da Tarımsal Ürünlerde Alternatif İşletme 

Modelleri Projesi Komisyon Toplantısı
Amasya Tarım ve 

Orman İl Müdürlüğü

27-30 Kasım 
2018

İçişleri Bakanlığı Performans İzleme ve 
Değerlendirme Sistemi Toplantısı

Tokat Valiliği

28 Kasım 2018
Ipard Programları Tanıtım Ve Bilgilendirme 

Toplantısı
Kalkınma Bakanlığı

28 Kasım 2018
OSB Müdürlüğü MYO ve Diğer Sosyal Donatı 

Alanlarıyla İlgili Değerlendirme Toplantısı
Çorum Valiliği

3-5 Aralık 2018 İnovasyon ve Markalaşma Toplantısı Tokat İŞGEM

4 Aralık 2018 Savunma Sanayi Kayseri Çalıştayı ORAN

5-6 Aralık 2018 Tokat AR-GE Proje Pazarı Etkinliği
Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi

6-8 Aralık 2018 Teknik Destek Projesi Sertifika Töreni
Tokat Çocuk Evleri 

Koordinasyon Merkezi 
Müdürlüğü

7 Aralık 2018 AFAD İl Afet Müdahale Planı Eğitimi AFAD

7 Aralık 2018 Teknofest İstanbul
Türkiye Teknoloji 

Takımı Vakfı

7 Aralık 2018 3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı ISIF 18
Türk Patent ve Marka 

Kurumu

12-15 Aralık 2018
Kastamonu Destinasyon Yönetimi Bilgilendirme 

Toplantısı ve Çalıştayı
KUZKA

13-14 Aralık 2018 Milli Teknoloji Zirvesi

Samsun Üniversitesi, 
Samsun Büyükşehir 
Belediyesi, Samsun 
ÜNİAK Topluluğu

13-14 Aralık 2018 8. Uluslararası Cidde Seyahat ve Turizm Fuarı Suudi Arabistan

20 Aralık 2018
Kastamonu Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği 

Hibe Çağrısı İl Toplantısı
Avrupa Birliği 

Başkanlığı

20 Aralık 2018 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri Ticaret Bakanlığı

21 Aralık 2018
“Anadolu Markaları Buluşuyor, Türkiye İlerliyor” 

Etkinliği
Capital, Ekonomist

26 Aralık 2018
Eurodesk Samsun Temas Noktaları Proje 

Döngüsü Yönetimi Yaklaşımı (PCM) Eğitimi
Ulusal Ajans

26 Aralık 2018 Finansal Okuryazarlık Eğitici Eğitimi Habitat Derneği

Tarih Etkinlik Düzenleyen Kurum
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SAMSUN MEDİKAL SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN İNOVASYON, 

İHRACAT, REKABET AVANTAJI VE PERFORMANSLARININ ANALİZİ” RAPORU SONUÇ 

ÇALIŞTAYI 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğretim üyelerinden Doç. Dr. Selahattin KAYNAK ve Yrd. 

Doç. Dr. Miraç EREN tarafından yürütülen ve OMÜ BAP birimi tarafından desteklenen “Samsun 

Medikal Sektöründe Faaliyet Gösteren Firmaların İnovasyon, İhracat, Rekabet Avantajı ve 

Performanslarının Analizi” proje çalışmasının sonuç raporunu paydaşlarla tartışmak üzere 

çalıştay düzenlenmiştir. 

Çalıştayda OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet KURAN, OMÜ akademisyenleri, 

OKA, Samsun TSO, Sağlık İl Müdürlüğü, Mediküm, özel sektör yetkilileri yer almıştır.  

Bildirideki verilerin telif hakkının Mediküm Derneği’nde olacağı; talep eden kurumların 

Mediküm’den bu bilgileri isteyebileceği belirtilmiştir.  

• Samsun’daki 38 adet Mediküm üyesine ihracat, inovasyon, vb. konularında anket 

soruları sorulmuştur. Bu sorular, Ajansımızın daha önce finanse ettiği Doğrudan 

Faaliyet Desteği kapsamında hazırlanan rapordaki sorulardan faydalanarak hazırlandığı 

belirtilmiştir. 

• Özel sektör tarafından kapasitenin atıl kalması ciddi bir sorun olarak görülmektedir. 

Mediclust şirketi buna çözüm olabilmek; toplu alımlara girebilmek için kurulmuştur. 

Büyükşehir Belediyesi tarafından bu konuyla ilgili öngörülerin, çalışmaların özel sektöre 

aktarılması önemli olabilir. 

 

 

Fotoğraf 76: Samsun Medikal Sektörü Analizi Raporu Sonuç Çalıştayı 
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• Kamudan en fazla istenen desteğin fuar ve pazarlama desteği olduğu belirtilmiştir. Bu 

destekleri almaları halinde firmalarına, dolayısıyla sektöre tam olarak hangi çıktı ve 

göstergelerin iyileşeceğini öngörmeleri önümüzdeki yıllarda sonuç odaklı programlar 

için de önem taşıyacaktır. 

• Altyapıdaki en büyük sorunun karayolu olduğu belirtilmiştir. Burada kastedilen mesafe 

ise yatımların ilçelere çekilebilmesini teşvik edici önlemlerin alınması (TSO, Belediye, 

OSB Müdürlüğü, vb) faydalı olabilir. 

• Kalite-kontrol laboratuvarı olmayan firmalara öncelikle Samsun TSO tarafından bölgeye 

kazandırılan Metal, Metroloji ve Kalibrasyon Laboratuvarının özelliklerinin anlatılması 

önemlidir. 

• Üniversite ile herhangi bir faaliyet yapmayan firma sayısı çok fazladır. Bu durumda 

üniversite-firma eşleştirmelerinin yapılabilmesi önem taşımaktadır. Yapılan başarılı 

projelerin kamuoyunda tanıtımı; üniversitede başarılı proje yürüten akademisyenlerin 

teşvik edilmesi önem arz edecektir. 

 

KALKINMA İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM KONFERANSI 

Kalkınma için Sürdürülebilir Turizm Konferansı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından yürütülen Toplum Temelli 

Sürdürülebilir Turizm Alanı’nda Kapasite Geliştirme Projesi kapsamında düzenlenmiştir.  

 

Sürdürülebilir turizmin kalkınmada önemli bir araç olduğundan yola çıkarak 

düzenlenen konferansta Sürdürülebilir Turizm ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, 

Sürdürülebilir Turizm ve Yenilikçilik: Türkiye’den örnekler, Sürdürülebilir Turizm ve Destinasyon 

Yönetimi, Turizmi Dönüştürmek, Sürdürülebilir Turizmde İyi Uygulama Örnekleri: Gelecek 

Turizmde gibi konular yer almıştır. 
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Ajansımız 2018 yılı Çalışma Programı’nda yer alan 3. Sonuç Odaklı Program, doğa 

turizmi ekseninde şehirlerin markalaşması ve önemli destinasyonların tanıtılmasına ilişkindir. 

Başta İzmir Kalkınma Ajansı’nın uyguladığı Kentsel Pazarlama Stratejik Planı olmak üzere, 

konferansta anlatılan birçok iyi uygulama örneği, bu SOP altında geliştirilebilecek stratejiler ve 

uygulanabilecek projeler için yol göstericidir.  

Ek olarak, İZKA Kentsel Pazarlama Stratejik Planı’nı hazırlama sürecinde yaptığı sorun 

analizi çalışmasında, bölgede kurumlar arası iş birliği kültürünün ve konuşulan ortak bir dilin 

olmamasının İzmir’in uluslararası ölçekte yeteri kadar tanınmamasının en önemli 

sebeplerinden biri olduğuna dikkat çekmiştir. Ek olarak, sürecin anahtar kelimesinin “strateji” 

olduğunun altını çizmiş, ayakları yere basan, kapsayıcı bir stratejik yol haritasının gerekliliğini 

vurgulamıştır. Bölgemizin turizm sektöründe gelişmesi için yapılabilecek bir markalaşma ve 

tanıtım çalışmasında, ajansımızın kurumlar arası koordinasyon ve strateji geliştirme konularının 

üzerinde durması önem taşımaktadır. 

 

EURADA SUMMER SCHOOL 2018 

Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği (EURADA) her yıl düzenlediği yaz kurslarını 2018'de 

Brüksel'de AB Proje Yönetimi konusunda 2-4 Temmuz 2018 tarihlerinde düzenlemiştir. 

3 günlük yaz kursu süresince dünyanın dört bir yanından gelen uzmanlar bölgesel 

kalkınma ajansları için kaliteli proje teklifleri hazırlama ve proje yönetimi konularında ileri düzey 

beceriler kazanmış; bölgesel işbirliğini, şirketlerde inovasyonu ve bölgesel ekonomik kalkınmayı 

destekleyecek Horizon2020 ve Interreg Europe gibi programlara odaklanmışlardır. Ayrıca 

katılımcılar proje yönetiminin ipuçlarını öğrenmelerinin yanı sıra kurum ve kuruluşlar 

uluslararası alanda tanıtma şansı bulmuşlardır. 

Etkinliğe Ajansımızı temsilen Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı 

Meltem Yılmaz katılmış ve TR83 Bölgesi bölgesel kalkınma politikaları ve deneyimleri ile proje 

döngüsü yönetimi konularında sunumlar gerçekleştirmiştir. Projelerde program ve strateji, 

ihtiyaç analizi, bütçe, ortaklık, faaliyetler ile izleme ve değerlendirme başlıkları anlatımlarla 

açıklanmıştır. 

Social CHAllenges Innovation Platform, Client's Segmentation, IGLO Open, Innosup-05, 

Know-How Exchange Programme (KEP), ile Lessons in Brexit başlıkları üzerinden 3 günlük bir 

yaz okulu tamamlanmıştır.  
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ULUSLARARASI INTERMODAL LOJİSTİK ZİRVESİ  

Samsun’da 20.09.2018 tarihinde Uluslararası İntermodal Lojistik Zirvesi düzenlenmiştir.  

Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak’ın da katılımıyla Samsun Lojistik Merkezi'nde 

gerçekleştirilen Uluslararası İntermodal Lojistik Zirvesi’ne ayrıca, ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, iş insanları ve davetliler katılım 

sağlamıştır. 

 

Fotoğraf 77: Uluslararası İntermodal Lojistik Zirvesi 

Zirve açılış konuşmalarının ardından Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetim Danışmanı Atilla 

Yıldıztekin’ın ve Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenler Derneği UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi Rıdvan Haliloğlu’nun gerçekleştirdiği sunumlarla devam etmiş, Samsun Lojistik 

Merkezi, Yeşilyurt Limanı ve Samsunport Limanı’nın ziyaret edilmesiyle sona ermiştir.  

 

SOSYAL FAYDA ZİRVESİ 2018 

Ajansımız 15 Ekim 2018 tarihinde İstanbul’da düzenlenen Sosyal Fayda Zirvesi 2018 

Buluşması’na katılım sağlamıştır.  

Küresel Hedefler olarak da bilinen Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ne yönelik 

ilerlemelere odaklanan Sosyal Fayda Zirvesi, New York’ta 2010, İstanbul’da ise 2013 yılından bu 

yana düzenlenmekte ve Küresel Hedeflere yönelik ilerleme vizyonunu paylaşan kişiler ve 

kuruluşlar tarafından desteklenmektedir. 
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Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve TBWA For Good iş birliğinde Doğan 

Holding platin, Rixos Group altın sponsorluğunda Hilton Bosphorus İstanbul Convention 

Center’da düzenlenen Zirve, yoğun bir programla 21 farklı panel ve 3 bilgilendirme sunumunu 

içermekteydi. Panel ve bilgilendirmelerde Türkiye’den ve dünyadan sosyal fayda odaklı ünlü 

isimler ve değişim mimarı olarak tanımlanan çok sayıda isim yer alırken; bu isimler küresel 

öneme sahip sorunları iyilik temasıyla birlikte ele almıştır.  

 

Fotoğraf 78: İstanbul, Sosyal Fayda Zirvesi 

Sosyal fayda zirvesi, sürdürülebilir kalkınmanın farklı sektörlerde (kamu, özel sektör, sivil 

toplum) ve alanlarda (eğitim, sanat, turizm, gıda, çevre vb.) yansımalarının tartışıldığı kapsamlı 

bir etkinlik olması adına oldukça geniş konu yelpazesine sahiptir. Etkinlik ajansımızın da 

gündeminde olan inovasyon, girişimcilik, dijital dönüşüm, teknoloji, kodlama gibi konularda 

ekosistemde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların güncel projelerini ve gündemi takip 

edebilmek adına faydalı olmuştur. 
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BEŞERİ SERMAYENİN KALKINMA ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ KONFERANSI 

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) tarafından 24 / 25 Ekim tarihlerinde ‘Beşeri 

Sermayenin Kalkınma Üzerindeki Etkileri’ konferansı düzenlenmiştir.  

İki gün süren konferansa Ajansımız adına Amasya Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Murat 

Şimşek ve Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı Meltem Yılmaz katılım 

sağlamıştır. 

 

Fotoğraf 79: Van, Beşeri Sermayenin Kalkınma Üzerindeki Etkileri Konferansı 

Van’da Elite World Van Hotel’de düzenlenen konferansta açılış konuşmasının ardından 

Van YYÜ Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal’ın, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çalışma 

Genel Müdür Yardımcısı Şeref Kazancı’nın, Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Necdet Takva’nın söz aldığı konferans, konuşmaların ardından yapılan 

oturumlarla devam etmiştir. 

Planlama Uzmanı Meltem Yılmaz, Örnek Uygulamalar oturumunda "Orta Karadeniz 

Bölgesinde Sosyal İnovasyon Deneyim ve Yaklaşımları" sunumunu gerçekleştirerek; Orta 

Karadeniz’deki sosyal inovasyon ve ekosistem çalışmalarına dikkat çekmiştir. 

 

MİLLİ TEKNOLOJİ ZİRVESİ  

Milli Teknoloji Zirvesi Samsun Üniversitesi, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun 

ÜNİAK Topluluğu tarafından Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş. sponsorluğu ile 13-14 

Aralık 2018 tarihlerinde Samsun’da 19 Mayıs Gençlik Kampında gerçekleştirilmiştir.  
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Programa Samsun Valisi Osman Kaymak, Samsun Büyükşehir Belediyesi Başkanı Zihni 

Şahin Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank ve birçok önemli isim katılmıştır.  

Zirvede ileri teknolojinin Türkiye'de geliştirilmesine yönelik çalışmalar için gençlerin 

teşvik edilmesi ve geleceğin katma değerli ürünlerinin ülkeye kazandırılması, milli ve yerli 

savunma teknoloji politikaları, Türkiye'nin teknoloji hareketi, hava ve savunma sistemlerinin 

gelişimi gibi konularda, teknoloji alanında önemli isimler sunumlarını gerçekleştirmiştir. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Zirve’nin ikinci gününde kapanış 

konuşmasını yapmıştır. Milli Teknoloji Zirve’sinin düzenlenmesinin önemine değinerek 

“Düzenlenen bu zirvenin milli teknolojinin geliştirilmesi için önemli bir adım olarak görüyorum.’’ 

demiştir.  Bu zirvenin katılımcılara yeni bakış açıları getireceğine inandığını yerli ve milli 

savunma sanayini tesis etmenin her zaman öncelikleri oluğunu ifade etmiştir. Sayın Bakan soru 

cevap bölümünde öğrencilerin sorularını yanıtladıktan sonra Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mahmut Aydın’ın hediyelerini takdim etmesiyle zirve sona ermiştir.   

 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANIMIZ SAYIN MUSTAFA VARANK’IN SAMSUN ZİYARETİ 

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa VARANK, 14.12.2018 tarihinde Samsun’a 

ziyarette bulunmuştur. 

Samsun’da bir dizi ziyaretle birlikte Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulusu (OSBÜK) 

Karadeniz Bölge Toplantısına iştirak eden Sayın Bakan’a Samsun temaslarında OKA Yönetim 

Kurulu Üyelerinden Samsun Valisi Osman KAYMAK, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni 

ŞAHİN, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU, Ajans Genel 

Sekreterimiz Mevlut ÖZEN de eşlik etmiştir. 

Sayın Bakan ziyaretleri sırasında Ajansımızın başvuru sahibi olduğu Samsun Lojistik 

Merkezi’ni ziyaret etmiş ve Ajansımız Genel Sekreteri Mevlut ÖZEN’den brifing almıştır. Proje 

41,3 Milyon Avroluk bütçesi ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın “Program Otoritesi” olduğu 

Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı’nda (BROP) Türkiye’nin en yüksek bütçeli 

tek majör projesidir. 
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Fotoğraf 80: Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank’ın Lojistik Merkez Ziyareti 

 

 

Fotoğraf 81: Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank’ın Samsun Ziyaretinden 

Görünüm 
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EUROPEERS EĞİTİCİ EĞİTİMİ PROGRAMI  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Türkiye Ulusal Ajansı’na yapmış olduğu başvurunun kabul 

edilmesiyle 2013 yılı Aralık Ayı’ndan itibaren Eurodesk Temas Noktası olmuştur. OKA, edindiği 

yeni kimlikle Ulusal Ajans tarafından yürütülen Gençlik Programlarının bölgede daha etkin ve 

efektif tanıtımını gerçekleştirmek için, internet üzerinden ücretsiz ve anlık soru yanıtlama, 

bilgilendirme toplantıları düzenleme, eğitimler verme vb. faaliyetler yürütmektedir. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın Eurodesk İrtibat Noktası sıfatı ile yaptığı çalışmalar 

kapsamında, İrtibat Kişisi olarak görev yapan Elif MURATOĞLU Almanya’nın Hannover şehrinde 

26-30 Eylül 2018 tarihleri arasında düzenlenen EuroPeers Eğitici Eğitimi Programına katılım 

sağlamıştır. Eğitim, gençlik çalışanlarının gençleri çeşitli yurtdışı hareketlilik programları ile ilgili 

(ülkemizde Ulusal Ajans tarafından yürütülen Avrupa Gönüllü Hizmeti, Erasmus+ Youth in 

Action Projesi vb.) bilgilendirme faaliyetlerini planlama ve süreci yönetme kapasitelerini 

artırmaya yönelik olarak hazırlanmıştır. Eğitimde işlenen temel konular şunlardır: 

• “EuroPeer” kavramı 

• Avrupa Gönüllü Hizmeti 

• Avrupa Gönüllü Hizmeti programında meydana gelecek değişiklikler ve yeni dönemde 

Avrupa Dayanışma Gönüllüleri (European Solidarity Corps)  

• Gençlerle etkili iletişim ve bilgi aktarım teknikleri 

• Gençlik çalışmaları kapsamında proje hazırlama/etkinlik organize etme ve yürütme 

• Gençlik çalışmaları kapsamında takım kurma ve göreve paylaşma becerileri 

• Gençlik çalışmaları kapsamında uluslararası ağlara eklemlenme 

• Gençlik çalışmaları kapsamında proje/etkinlik yaygınlaştırma teknikleri 

• Hikaye anlatıcılığı, tecrübe paylaşımı ile öğrenme 

• Kültürlerarası etkileşimi artırma ve sorunlarla baş etme yöntemleri 

Eğitimde, hem gençlik çalışmaları ve hareketlilik programları konusunda donanımlı 

eğitimcilerin bilgilerinden faydalanılmış, hem de yurtdışında okuma, çalışma veya gönüllülük 

temelli faaliyetler yürütme konusunda deneyimli katılımcılarla tecrübe paylaşımında 

bulunulmuştur. 
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SAN SEBASTIAN YAZ OKULU 

Haziran ayında İspanya'nın San 

Sebastián şehrinde “Kamu Sektöründe 

Sosyal İnovasyon” başlıklı 5. 

SUMSIC2018 Yaz Okulu düzenlenmiştir. 

Polonya, Fransa, Hollanda, 

Danimarka, İngiltere, Ukrayna ve 

Almanya gibi birçok ülkeden yaklaşık 

50 kişinin katıldığı etkinliğe Ajansımız adına Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim 

Başkanımız İbrahim Ethem Şahin katılım sağlamıştır.  

Etkinlikte sosyal yenilikçilerden, sosyal girişimcilere; sektör temsilcilerinden, kamu 

görevlilerine ve politika yapıcılara; medya platformlarından, akademilere, belediye ve bölgesel 

yönetime kadar çeşitli sektörleri temsil eden katılımcılar kamu inovasyonunun ilkelerini, 

modellerini ve stratejilerini öğrenmek ve keşfetmek için bir araya gelmiştir.  

 

Fotoğraf 82: San Sebastian Yaz Okulu, Sunumlar 

Yaz Okulu kapsamında 3 gün boyunca katılımcılar gerçek yaşamdaki sosyal inovasyon 

zorluklarını ele alan üç çalıştaya katılmış, aynı zamanda Etorkizuna Eraikiz - San Sebastián ve 

Tabakalera'daki Hirikilabs’a düzenlenen saha ziyaretlerine katılım sağlamıştır. Ayrıca sosyal 

inovasyon girişimlerini uygulamak için sahada çalışan yerel ortaklar tarafından katılımcılara 

zorluklar sunulmuş, fikir süreçleri, yeni çalışma uygulamaları ve sosyal inovasyon araçları 

çalışılmıştır.  
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Yaz Okulu üç günlük süreç sonunda çalışılan zorluklar üzerine çözümlerin sunumuyla 

son bulmuştur. 

        

Fotoğraflar 83-84: San Sebastian Yaz Okulu, Etorkizuna Eraikiz ve Tabakalera, Hirikilabs Saha 

Gezileri 

 

SOSYAL İNOVASYON TOPLULUĞU PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI  

Sosyal İnovasyon Komitesi 2016-2018 yılları arasında Avrupa Birliği tarafından 

Horizon2020 Programı kapsamında Sosyal İnovasyon Topluluğu Projesini yürütmüştür.  

Projenin çoklu paydaşlarının katılımıyla ve yine Avrupa Birliği Politikalarını düzenleyen 

ve hazırlayan S3-Platformu ve Avrupa Komisyonu Temsilcileriyle birlikte Sosyal İnovasyon 

Topluluğu 12-13 Kasım 2018 tarihlerinde İspanya’nın Sevilla kentinde projenin kapanış 

toplantısını gerçekleştirmiştir. Kapanış toplantısına Ajansımızı temsilen Planlama, 

Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı Meltem Yılmaz katılım sağlamıştır.  

Toplantıda projenin çıktılarının paylaşıldığı çalıştayların yansıra, öğrenilenler, yeni 

teknikler ve Sosyal İnovasyon Deklarasyonu açıklanmış, tartışmaya açılmıştır.  

 

  



Çorum, Bakırcılık Sanatı



X. KURUM ve
KURULUŞLAR İLE

İŞBİRLİĞİ
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X. KURUM VE KURULUŞLAR İLE İŞBİRLİĞİ 
 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 2018 yılında da farklı kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

halinde bölgenin tanıtımına, sosyal ve ekonomik kalkınmasına destek vermeye devam etmiştir. 

Ajansın kurum ve kuruluşlarla işbirliği çalışması örnekleri aşağıda yer almaktadır: 

Bölgesel İnovasyon Stratejisi Kapsamında Yapılan Faaliyetler  

2018 yılında Çorum’da imalat sanayi sektöründe faaliyet gösteren kurumların Ar-Ge ve 

inovasyon konularında öz değerlendirme yapabilecekleri İnovasyon Karnesi hizmeti hakkında 

çalışmalara başlanmış olup, bölgesindeki sanayicilere bu hizmeti sunan BEBKA uzmanları ve 

ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı ile iletişime geçilmiştir.  

Çalışma kapsamında 3-13 Eylül 2018 tarihlerinde KUSİ İl Temsilcisi Prof. Dr. İrfan Kurtbaş, 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak ile görüşülerek İnovasyon Karnesi hizmetinin 

Çorum’da uygulanması konusunda bilgi alışverişinde bulunulmuş, İnovasyon Karnesi 

sisteminin kurulması ve yönetilmesinden sorumlu Ege Üniversitesi Yenilikçilik ve Girişimcilik 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Serdal Temel'in hazırladığı sunum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü ile 

paylaşılmıştır.  

Sektörel Çalışmalar  

Ar-Ge faaliyetlerinin desteklenmesi hakkında kanun, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge 

merkezleri destek ve teşvikleri, Ar-Ge merkezleri performans göstergeleri, iyi uygulama 

örnekleri, güncel veriler ve ilimiz mevcut durum üzerine bir araştırmalar yapılmış, ilimizdeki Ar-

Ge merkezleri ziyaret edilmiş bilgi notu hazırlanmış, firmalara Ar-Ge ve Tasarım merkezi 

olmanın avantajları konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Çorum TEKNOKENT’in gelişmesi ve 

Ar-Ge yatırımlarının artması için imalat sanayi firmaları ile birlikte, tarım sektöründe doğrudan 

veya dolaylı faaliyet gösteren, tarıma tedarik sağlayan firmalara yönelik bir dizi ziyaret 

düzenlenmiştir.  

Ziyaretlerde Ar-Ge çalışmalarının önemi ve TÜBİTAK destekleri başta olmak üzere yabancı 

fonlar (Horizon 2020) hakkında bilgi verilmiş, Çorum TEKNOKENT’in firmalara sağlayacağı 

avantajlar anlatılmıştır. 

Tamamlayıcı olarak, Türk Patent ve Marka Kurumu ile Ajansımız arasında yapılan resmi 

yazışmalar sonucunda Bilgi ve Doküman Birimi olunmasına yönelik protokol imzalanmıştır. Bu 
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minvalde, Ar-Ge faaliyeti yürüten firmalarımızın patent, marka, faydalı model başvuru süreçleri 

konusunda kolaylaştırıcı faaliyetler yürütülebilecektir. 

Tarım ve hayvancılığın gelişmesine yönelik olarak;  Çorum’da Hayvancılık İhtisas OSB 

kurulması için ilgili kurum ve kuruluşlara yönelik bir dizi ziyaret düzenlenmiş, Çorum’un mevcut 

potansiyeli itibariyle Kargı ilçesinde Hayvancılık İhtisas OSB için uygunluk değerlendirmesi 

yapılmıştır.  

Çorum’da süt sığırcılığı ile uğraşan çiftçilerin SÜTAŞ firmasının Aksaray’daki çiftliğine teknik 

ve uygulama eğitimi için çalışma ziyareti düzenlenmesi çalışmaları yürütülmüştür. Bu 

kapsamda satın alma belgeleri oluşturulmuş, SÜTAŞ ile görüşülerek uygun tarih belirlenmiş ve 

gerekli dokümanlar temin edilmiştir. Turizm acenteleri ziyaret edilerek fiyat teklifi verebilecek 

olanlar tespit edilmiş, gönüllü katılımcı tespiti için hayvancılık birlikleri ve tarım müdürlükleri 

başta olmak üzere ilgili kurumlarla görüşme yapılmıştır. 

Sanayi sicile kayıtlı tesis bilgilerinin firma büyüklükleri, çalışan sayıları, lokasyon bilgileri 

ışığında derlenmesi çalışmaları yürütülmüş; sanayi sicil, TOBB gibi veri tabanları kullanılarak 

seçilecek örneklem ile yürütülecek saha çalışması için imalat sanayi sektör araştırmasının anket 

soruları hazırlanmıştır. 

 

Sivil Toplum Stratejisi Ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı Kapsamında Yapılan 

Faaliyetler  

Çorum hediyelik eşya sektörü ile ilgili yapılabilecek faaliyetler konusunda 12 Ocak 2018 

tarihinde taslak çalışmalar hazırlanmıştır. Bakırcılar Odası yönetiminden Pir Gümüş firmasının 

sahibi Ömer DÜVEN’in Çorum YDO ziyaretinde Ajansımızın Turizm Altyapısına yönelik MDP 

hakkında bilgi verilmiş, Sanat Sokağı başta olmak üzere el sanatları ve hediyelik eşya tasarımı 

konularında hayata geçirilebilecek projeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuş,  Çorum’da 

hediyelik eşya sektörünün canlandırılması için yapılabilecek çalışmalar değerlendirilmiştir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın STK’lara yönelik proje teklif çağrısına yönelik Çorum Kültür ve 

Turizm Derneği tarafından hazırlıkları devam eden proje başvurusuna 1-3 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında teknik destek verilerek proje başvurusunun yapılması sağlanmıştır. 

ÇAPDER-Çorum Aşçılar ve Pastacılar Derneği 20-26 Temmuz 2018 tarihlerinde ziyaret 

edilmiş, Başkan Rasim Çakıcı ile yapılabilecek proje fikirleri değerlendirilmiştir.  Ayrıca 

Mengen’de düzenlenecek aşçılar yarışması katılım organizasyonu için çalışmalar 

tamamlanmıştır.  
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Çorumlu Şehitler Albümü 

2018 yılında bizlere bu toprakları vatan olarak emanet eden, aziz şehitlerimizin anısına 

hazırlanmakta olan Çorumlu Şehitler Albümü çalışmalarına Çorum Valiliği, İl Garnizon 

Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkilileri ile koordineli olarak devam edilmiştir. 

Albüm elektronik ortamda Çorum Valiliği internet sitesinde yayımlanmıştır.  

Çalışma sürecinde Mardin Büyükşehir Belediyesi Sosyal İşler Daire Başkanlığı yetkililerine, 

“Çorumlu Şehitler Albümü” hakkında bilgi verilmiş, tecrübe paylaşımı yapılmıştır. 

 

 

Fotoğraf 85: Çorumlu Şehitler Albümü Çalışması 

 

Üniversite-Kamu İşbirliği  

27.08.2015 Tarih ve 29399 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Türkiye 

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) kapsamında, 

bölgedeki özel sektör firmaları ziyaret edilmiştir. Ar-Ge Reform Paketi Tanıtım ve Bilgilendirme 

çalışmaları düzenlenmiştir. Ar-Ge kapasitesinin yükselmesi, devlet desteklerinin daha etkin 

kullanılması için detaylı bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. 
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KÜSİ-Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Platformu kapsamında düzenlenen bilgilendirme 

çalışmalarına ve KÜSİ toplantılarına iştirak edilmiştir. 

 İl sektörel eylem planları ve kamu kurum ve kuruluşlarının strateji belgelerinin hazırlık 

sürecinde kamu kurumları ve üniversite akademisyenleri arasında katalizör görevi 

üstlenilmiştir. 

 

İşletmelere Yönelik Verilen Eğitimler  

Çorum OSB’ye taşınma potansiyeli bulunan firmaların katılımı ile Çorum KSS Yapı 

Kooperatifi başkanlığında düzenlenen toplantı organize edilmiş, 17 firmaya teşvik sistemi 

hakkında sunum yapılmış; OSB’de yatırım yapmanın hâlihazırda faaliyet gösteren işletmelerin 

OSB’ye taşınmalarının avantajları anlatılmıştır. 

 

Fotoğraf 86: Çorum Sanayi Sitesi Bilgilendirme Toplantısı 
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Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışmaları 

 

 

Orta Karadeniz Bölgesinin (TR83) Rekabet Edebilirliğinin Artırılması Projesi’nin Supply 

Bileşeni kapsamında gerekli donanım, yazılım ve uydu görüntülerinin alınması ile Ajansımız 

bünyesinde Coğrafi Bilgi Sistemleri altyapısı kurulmuştur. 4 kişilik bir CBS Ekibi oluşturulmuş, 

bu ekip 3 haftalık bir ArcGISfor Desktop ve ArcGIS Server eğitimi almıştır.  

2018 yılının ilk yarısında kurulan Coğrafi Bilgi Sistemleri Ekibi öncelikle TR83 Bölgesi 

İlçelerinin temel ekonomik ve sosyal göstergelerini, bölgedeki yatırım alanlarını, ulaşım 

bağlantılarını, doğal değerlerini, OKA’nın paydaşlarını ve fonladığı projeleri yatırımcıya aynı ara 

yüz üzerinde gösteren OKA Yatırım Bilgi Sistemi’nin kurulmasına odaklanmıştır. Sistem test 

edilmiş ve aksaklıklar düzeltilmiş, eksik veriler ilgili kurumlardan talep edilmiş, fotoğraflar 

güncellenmiş ve sisteme işlenmiştir.  
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Kamu kaynaklarının etkin kullanımı ilkesi çerçevesinde, uhdesinde bulunan uydu 

fotoğrafları ile Ajans bünyesinde kurulan gerekli yazılım ve donanımları içeren CBS 

Laboratuvarının üniversiteler,  kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşlarına kullandırılması amaçlanmaktadır. Uydu fotoğrafları ile Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Laboratuvarının kullanımına ilişkin talebi olan kurumlarla imzalanacak protokoller 

çerçevesinde söz konusu kaynaklar kullandırılabilecektir. Bu amaçla bazı kurum ziyaretleri 

gerçekleştirilerek Ajansın CBS imkânları tanıtılmış ve yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında 

fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

CBS İşbirliği Protokolleri, 2018 yılında Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Samsun 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) arasında imzalanan protokol ile başlamıştır. Samsun İl 

Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün CBS çalışmalarında altlık olarak kullanmak için talep 

ettikleri 50 cm çözünürlüklü uydu fotoğrafları protokolün imzalanması sonrasında kurum ile 

paylaşılmıştır.  

 
Fotoğraf 87: OKA-Samsun AFAD CBS İşbirliği Protokolü İmza Töreni 

 

CBS çalışmaları kapsamında 24 Aralık 2018 Pazartesi günü Samsun merkez hizmet 

binamızda bir CBS İşbirliği Toplantısı da düzenlenmiştir. Samsun ilindeki yerel yönetimler, kamu 

kurumları ve üniversitelerden yaklaşık 30 temsilcinin katıldığı toplantıda CBS işbirliği 

protokollerine ilişkin usul ve esaslar ile CBS alanında kurumlar arası olası işbirliği imkânları 

görüşülmüştür. Ek olarak, Yatırım Destek Ofisleri aracılığıyla TR83 Bölgesi illerinden CBS işbirliği 

protokollerine ilişkin talepler toplanmaya başlamıştır.  
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Fotoğraf 88: CBS İşbirliği Toplantısı 

 

Kümelenme 

MAKİNE SANAYİNDE AR-GE VE YENİLİK İÇİN İŞBİRLİĞİ BULUŞMASI 

Ajansımız koordinasyonunda, 11 Aralık 2018 tarihinde Çorum’da “TR83 Bölgesi Makine 

Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve İşbirliği  Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması” 

düzenlenmiştir. 

Düzenlenen etkinliğe, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat’ta makine sektörü ve ilgili 

alanlarda faaliyet gösteren işletme temsilcileri, Makine İmalat Sanayi Dernekleri Federasyonu 

(MAKFED) Genel Sekreteri Sayın Zühtü BAKIR, Ajansımız temsilcileri ve ilgili kurum temsilcileri 

katılım sağlamıştır.  

 

 
Fotoğraf 89: TR83 Bölgesi Makine Sektörü ve İlgili Üreticiler Tanışma ve 

İşbirliği  Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması 
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Etkinliğin açılış konuşması Ajansımız Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Başkanı İbrahim Ethem ŞAHİN tarafından yapılırken, Makine İmalat Sanayi Dernekleri 

Federasyonu (MAKFED) Genel Sekreteri Sayın Zühtü BAKIR tarafından makine imalatı 

sektörünün genel durumu, sektördeki gelişmeler ve işbirliği fırsatları üzerine sunum 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Bölgede illerdeki sektörel gelişim alanları göz önünde bulundurularak diğer illerde de 

devam ettirilecek olan bu ilk etkinlikte Organize Sanayi Bölgesi veya Teknoloji Geliştirme 

Bölgesinde faaliyet göstermek, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı belgeli Ar-Ge merkezine sahip 

olmak, belge olmaksızın hâlihazırda Ar-Ge faaliyetleri yürütmek veya Ar-Ge merkezi kurma 

potansiyeli bulunmak, orta veya yüksek katma değerli imalat gerçekleştirmek arzusunda olan 

işletmeleri bir araya getirmek ve birbirleriyle tanıştırmak amaçlanırken; etkinlikte ayrıca 

Bölgedeki makine üreticileri arasında hangi alanlarda işbirliği ve uzmanlaşma olabileceği de 

değerlendirilmiştir. 

 

Diğer Ajanslarla İşbirlikleri Ve Ortak Çalışmalar  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 

personelleri 24-25 Ekim 2018 tarihlerinde Kayseri Yatırım Destek Ofisi ev sahipliğinde bir araya 

gelmiştir. 

 

Kalkınma Ajansları tarafından yürütülmekte olan İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri 

çalışmalarının istişare edilmesi ile Orta Anadolu Kalkınma Ajansı'nın iyi uygulama örneklerinin 

incelenmesi amacıyla Kayseri’ye düzenlenen çalışma ziyaretine Ajansımız Amasya, Çorum, 

Samsun, Tokat Yatırım Destek Ofisi Uzmanları katılmıştır. 

 

Ziyarette Kayseri ilindeki Erciyes Teknoloji Geliştirme Merkezindeki firmalar ile Kayseri 

Organize Sanayi Bölgesindeki Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının %98 hisse ile sahibi 

olduğu ASPİLSAN ENERJİ gibi iyi uygulama örnekleri yerinde incelenmiş, karşılıklı tecrübe ve 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

Bu çalışma ziyareti sonrası uzmanlarımız izlenimleri hakkında sunum hazırlayarak 

Kasım 2018 dönemi Aylık Değerlendirme Toplantısı’nda Ajans YDO ve PPKB personelleri ile 

paylaşmıştır. 

  



Bafra, Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti  •  Fotoğraf, Mehmet Akyüz



XI. DEĞERLENDİRME
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XI. DEĞERLENDİRME  
 

2018 yılı TR83 Bölgesi’nin sosyo-ekonomik durumuna ilişkin il düzeyinde sektörel 

çalışmaların gerçekleştirildiği bir dönem olarak değerlendirilebilir. 2017 yılı sonlarında ilk olarak 

Çorum’da başlatılan İl Sektörel Eylem Planları hazırlıkları 2018 yılında bütün bölge illerinde 

üniversite, kamu kesimi, sivil toplum ve özel sektörün katılımıyla tamamlanarak kamuoyu ile 

paylaşılmıştır. Bu çerçevede üretilen farklı muhtevalardaki 53 adet rapor bölge ile ilgili yapılacak 

araştırma, planlama ve yatırım faaliyetleri için bir referans niteliğindedir. İlerleyen dönemlerde 

İl Sektörel Eylem Planları’nın takibi ve güncellenmesi yoluyla öngörülen hedeflerin 

gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetler kurgulanması önem arz etmektedir.  

2018 yılında takip edilen konular arasında “sosyal girişimcilik” ve “coğrafi işaretli ürünler” 

konularının ilerleyen dönemlerde Ajansa yeni çalışma alanları açacağı düşünülmektedir. Bu iki 

konu çerçevesinde 2018 yılında gerçekleştirilen faaliyetlerin ve yurtdışında katılım sağlanan 

toplantıların Ajansımızın gerek uluslararası gerekse ulusal düzeyde tanıtımı ve işbirliği ağları 

oluşturması noktasında önemli etkisi olmuştur.  

Yıl içerisinde başlatılan 2019-2023 Stratejik Plan çalışmaları geçmiş yıllarda edinilen 

tecrübelere istinaden yetkinliklerin geliştirilmesi, birimler arası koordinasyonun arttırılması ve 

faaliyetlerin somut göstergelerle ile doğrulanması için önemli bir fırsat olarak 

değerlendirilmektedir. 

Ajansların bağlı bulunduğu Bakanlığın değişmesi ve yeni yönetim sistemine geçiş ile 

teşvik sisteminin çevrimiçi sisteme dönmesi gibi faktörlerin YDO çalışmalarına yansıyacağı, bu 

kapsamda, paydaşlarla iletişimin güçlendirilmesi, ilin yatırım ortamına ilişkin bilgilerin 

sistematik şekilde düzenlenmesi, tanıtım materyallerinin güncellenmesi, öne çıkan sektörlere 

yönelik yatırım ön fizibilite raporlarının hazırlanması gibi konuların ön plana çıkması 

beklenmektedir. 
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XII. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile etkin ve verimli bir koordinasyon sağlanarak Ajans 

Çalışma Programı çerçevesinde performans sonuçlarının geliştirilmesine yönelik gerekli 

uygulama ve izleme tedbirleri alınmalıdır. Yeni stratejik plan uygulama dönemi de bu açıdan 

bir fırsat olarak değerlendirilerek yönetimde, kurumsal iç işleyişte etkin raporlama ve takip 

mekanizmaları geliştirilmelidir.  

Ajans Çalışma Programının esasını teşkil eden Sonuç Odaklı Programların değişen 

şartlar ve öncelikler çerçevesinde gözden geçirilmesi ve bütün iç ve dış paydaşlar nezdinde bu 

anlayışın yaygınlaştırılması için önlemler alınmalıdır. 

Kuruluşunun üzerinden 10 yıl geçen Ajansımızın tanıtım ve imaj yönetimi konusunda 

da daha profesyonel bir yaklaşımla kurumsal iletişim araçlarının etkin kullanımı için faaliyetlere 

ağırlık verilmelidir. 

Kalkınma Ajansımızca düzenlenecek olan yeni mali destek programlarının planlanması 

aşamasında geçmiş programların analizleri sonucu ortaya konan bulguların dikkate alınması, 

program amaç ve önceliklerinin “ön değerlendirmesinin” yapılması oldukça önem arz 

etmektedir. Bu nedenle sonlanan programların çıktılarını yorumlayabilmek, gelecek 

dönemlerde düzenlenecek mali destek programların tasarımına katkı sağlamak üzere program 

öncesi ve sonrası değerlendirme çalışmalarının yürütülmesi gerekli görülmektedir. 

Yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik kurumlar arası çalışma modellerinin geliştirilerek, 

sürekli il gündeminde tutulması büyük önem taşımaktadır.  
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FAALİYET
2018 YILI

RAPORU

Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
OrtaKaradenizKalkinmaAjansi
okaorgtr
okakalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com
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